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Stjórn ÍA árið 2024 skipuðu:

Formaður:            Gyða Björk Bergþórsdóttir
Varaformaður:     Emilía Halldórsdóttir
Meðstjórnendur:     Tómas S. Kjartansson 
                                  Erla Ösp Lárusdóttir, 
                                  Heiðar Mar Björnsson

Varamenn:               Breki Berg Guðmundsson 
                                 Trausti Gylfason.

Starfsmenn ÍA 2024: 

Emilía Halldórsdóttir:
Verkefnastjóri 60+ ofl.

Eyrún Reynisdóttir: 
Umsjón með heimasíðu, samfélagsmiðlum ofl.

Guðmunda Ólafsdóttir : 
Framkvæmdastjóri, daglegur rekstur.

Jóhann Pétur Hilmarsson: 
Umsjón á þrektækjum

Petrea Emilía Pétursdóttir :
Bókhald, laun og ársreikningur.

Skýrsla stjórnar



Formenn aðildarfélaga ÍA árið 2024 voru:

María Árnadóttir                      formaður Badmintonfélags ÍA 
Esteher Judth  Steinsson       formaður Blakfélagsins Bresa 
Marín Rán Elíasdóttir              formaður Fimleikafélags Akraness 
Hróðmar Halldórsson             formaður Golfklúbbsins Leynis 
Guðmundur Sigurðsson         formaður Hestamannafélagsins Dreyra 
Bjarni Þór Benediktsson        formaður Hnefaleikafélags Akraness
Sigurlaug Njarðardóttir           formaður Íþróttafélagsins Þjóts 
Nanna María Elfarsdóttir        formaður Karatefélags Akraness 
Ársæll Rafn Erlingsson          formaður Keilufélags Akraness 
Sigurður Reynisson               formaður Klifurfélags ÍA 
Eggert H. Herbertsson           formaður Knattspyrnufélags ÍA 
Sveinbjörn Hlöðversson         formaður Knattspyrnufélagsins Kára 
Einar Örn Guðnason              formaður Kraftlyftingafélags Akraness 
Birkir Guðjónsson                   formaður Körfuknattleiksfélags ÍA 
Guðmundur Benediktsson      formaður Sigurfara - siglingafélags Akraness
Sigfús Agnar Jónsson             formaður Umf. Skipaskaga 
Stefán Gísli Örlygsson            formaður Skotfélags Akraness 
Valdimar Ingi Brynjarsson       formaður Sundfélags Akraness 
Jóhann Pétur Hilmarsson       formaður Vélhjólaíþróttafélags Akraness

Þrjú félög halda sína aðalfundi í nóvember ár hvert
Golfklúbburinn Leynir
Hestamannafélagið Dreyri
Knattspyrnufélag ÍA

Formenn aðildarfélaga ÍA



Ávarp formanns
Kæru félagar, og vinir íþróttahreyfingarinnar,

Þó dagskrá ársfunda og þinga sé oft full af  tölum, skýrslum og praktískum verkefnum – þá er líka nauðsynlegt að staldra aðeins við og ræða það sem
 skiptir líka raunverulega miklu máli. Það sem við erum að byggja upp. Fyrir hverja og af  hverju.
 
 Við höfum átt gott ár. Starfsemi aðildarfélaganna heldur áfram að dafna og við sjáum fjölbreytt og kraftmikið íþróttalíf, þar sem börn, 
ungmenni og fullorðnir fá tækifæri til að vaxa, hreyfa sig og njóta.
 
 En áskoranirnar eru líka raunverulegar. Það eru þær sem kalla á okkur – sem leiðtoga, sem þjálfarar, sem foreldrar, sem samfélag –
 að stíga fram og hafa skýra sýn.
 
 Andleg heilsa og vellíðan
Við búum í heimi sem setur sífellt meiri kröfur á ungt fólk. Þrýstingur um að standa sig, líta vel út og vera fullkomin. Því er það dýrmætt að íþróttir séu ekki
bara vettvangur líkamlegrar heilsu – heldur líka skjól fyrir andlega vellíðan. Þar er hægt að anda.
Hitta vini. Finna styrk í eigin líkama og trú á eigin getu.

Við viljum íþróttastarf  þar sem jákvæð samskipti, gleði og traust eru í forgrunni. Þar sem mistök eru hluti af  ferlinu og enginn er skilinn út undan. 
Það er í slíku umhverfi sem andleg heilsa dafnar – og þar sem við byggjum upp sjálfsmynd sem heldur áfram að styðja einstaklinginn alla ævi. 
Við megum þó aldrei gleyma að það eru ekki öll börn að stefna á toppinn – og það er mikilvægt að samþykkja það að það sé ekki nauðsynlegt. 
Við þurfum að skapa rými þar sem þau sem vita að þau verða aldrei best, geta samt verið hluti af  hópnum. Þar sem þau finna að þau skipta máli. 
Að þau hafi eitthvað fram að færa. Að þau séu nóg – eins og þau eru.
 
 Með því að veita iðkendum tækifæri til að tjá sig um líðan sína reglulega, getur það hjálpað okkur að veita viðeigandi stuðning og
 forvarnir, ásamt því að skapa umhverfi sem er öruggt og þau upplifi að hlustað sé á þau. Við vitum að íþróttir snúast ekki eingöngu um líkamlega hæfni,
heldur líka andlega og félagslega vellíðan – og því er mikilvægt að við sýnum iðkendum okkar
 þá athygli sem þeir þurfa til að vera bæði líkamlega og andlega heilbrigðir.
 
 Jafnrétti og fjölbreytileiki
 Íþróttir eiga að vera einn af  mest sameinandi þáttum í samfélaginu – en við verðum líka að horfast í augu við að það hefur ekki alltaf  verið raunin.
 
 Við vitum að sumir hópar mæta hindrunum – hvort sem það eru fjárhagslegar, félagslegar, menningarlegar eða byggðar á fordómum. Sum börn fá aldrei
sénsinn. Sumar raddir eru sjaldan spurðar álits.
 
 Ef  við ætlum virkilega að byggja upp hreyfingu sem stendur undir gildum sínum, þá þurfum við að taka ábyrgð. Hlusta. Læra. Breyta. 
Við þurfum að tryggja að allir fái raunveruleg tækifæri – ekki bara í orði heldur á vettvangi. Við í ÍA höfum tekið skref
 í að taka á móti börnum í íþróttir af  erlendum uppruna, tekið verkefnið Allir með áfram og svo mætti lengi telja, 
við erum á réttri leið og við þurfum að halda okkur á þessari braut. 
 
 Fjölbreytni er ekki bara réttlætismál – hún er líka auðlind. Því þegar allir fá að vera með, verður hópurinn sterkari.
 
 Óæskileg hegðun ungmenna – og hlutverk íþróttanna
 Því miður er staðan sú í dag að ofbeldismál meðal ungmenna eru oftar í fréttum en okkur líkar. Það veldur eðlilega ótta og sorg.
 Foreldrar, kennarar og samfélagið allt spyr: „Hvað getum við gert?“ Og mitt svar er einfalt: Íþróttahreyfingin getur og á að vera stór hluti af  lausninni.
 
 Þegar ungmenni tilheyra. Þegar þau finna að þau skipta máli. Þegar þau læra að takast á við álag, að vinna og tapa,
 að setja mörk – þá eru þau mun líklegri til að taka jákvæðar ákvarðanir. Þau eru meðvitaðri um eigin hegðun. Þau fá útrás – 
og þau læra að bera virðingu, bæði fyrir sjálfum sér og öðrum.
 
 Íþróttir snúast ekki bara um skipulagðar æfingar – þær eru samfélagsverkefni. Þær eru öflugt forvarnartæki gegn
 því að börn og ungmenni leiðist inn á brautir sem valda þeim og öðrum skaða.
 
 Við þurfum að styðja þjálfara og forystufólk til að taka þátt í þessu starfi af  ábyrgð og nærgætni. Og við verðum 
að hlusta á börnin – því þau segja okkur nákvæmlega hvað þau þurfa, ef  við bara tökum okkur tíma til að hlusta.
 
 Þakkir og áfram veginn
 Að lokum vil ég þakka ykkur öllum – fyrir vinnuna, fyrir ómetanlegt framlag og oft á tíðum tíma sem enginn sér. Það er þessi ósýnilega vinna sem heldur
hreyfingunni gangandi.
 
 Við höfum ástæðu til að vera stolt. Við höfum líka verk að vinna. Því ef  við höldum áfram að spyrja: „Hvernig getum við gert íþróttalífði á Akranesi enn
betra? Fyrir fleiri?“ – þá verður íþróttastarfið okkar enn sterkara.
 
 Vertu sól fyrir þá sem að birtuna ei sjá. Vertu vin fyrir þann sem vonleysið fann. Vertu viti á leið fyrir vini í neyð. Vertu riddari
kærleikans.
 
 Áfram ÍA – við erum öll með gult hjarta. Við sláum saman, í takt og af krafti!
 
 



Íþróttabandalag Akraness vill þakka öllum þeim sem 
hafa komið að viðburðum og aðstoð árið 2024 og 
gert starf  þess betra.

Einnig vill bandalagið þakka ÍSÍ og UMFÍ fyrir útgreiðslur 
stykjar til handa bandalaginu og í þágu alls starfs sem 
þar er unnið.

Án Akraneskaupstaðar gætum við ekki gert þetta og
eru bestu þakkir færða öllu því fólki sem að samstarfinu 
koma af  hálfu Akraneskaupstaðar, hvort sem það eru 
pólitískt kjörnir fulltúrar eða embættismenn.

Þökkum svæðafulltrúum Vesturlands fyrir frábært samstarf. 

Þökkum öllum þeim sem að samstarfi við Íþróttabandalagið
komu, hvort sem það voru sjálfboðaliðar aðildarfélaga eða 
starfsmenn þeirra eða aðrir.

Án ykkar allra væri ekkert starf  hjá ÍA.

Þakkir frá
Íþróttabandalagi

Akraness



80. ársþing ÍA

Þann 18. apríl 2024 var 80.ársþing ÍA haldið með hefðbundum hætti og samkvæmt lögum í
Frístunamiðstöðinni að Garðavöllum
Þingið gekk vel að mati stjórnar ÍA, og voru þingfulltrúar almennt sammála því.

Þingforseti var O. Péttur Ottesen fyrrum formaður Golfklúbbsins Leynis. Hann leysti hlutverkið sitt
mjög fagmannlega og vel úr hendi.

Mæting var þokkalega góð, formaður kjörbréfanefndar Trausti Gylfason fór yfir kjörbréf og lét vita að
42 fulltrúar voru mættir af þeim 70 fulltrúum sem rétt hafa til setu á þinginu.

Hrönn Ríkharðsdóttir formaður stjórnar fór yfir skýrslu stjórnar og stykklaði á stóru þar.

Í forföllum gjaldkera ÍA fór framkvæmdastjórinn Guðmunda Ólafsdóttir yfir reikninga og gerði grein
fyrir þeim litlu breytingum sem orðið hafa á milli ára.

Engar spurningar eða vangaveltur komu um reikninga bandalagsins né skýrslu stjórnar

Fulltrúi úr framkvæmsastjórn ÍSÍ á þinginu Hildur Karen Aðalsteinsdóttir ávarpaði þingið og flutti
kveðju stjórnar og starfsfólks ÍSÍ ásamt því að afhenda gullmerki ÍSÍ fyrir framúrskarandi störf í þágu
íþrótta á Akranesi. Hrönn Ríkharðsdóttir fráfarandi formaður ÍA veitti merkinu viðtöku.
Fulltrúi UMFÍ Guðmundur G. Sigurbergsson ávarpaði þingið og flutti kveðjur stjórnar UMFÍ og
starfsfólki þess. Guðmundur afhenti fyrsta gullmerki UMFÍ til ÍA á þessu þingi og var það fráfarandi
formaður ÍA Hrönn Ríkharðsdóttur sem veitti því viðtöku.

ÍA þakkaði Hrönn fyrir sitt óeigingjarna starf í þágu íþrótta á Akranesi á sama tíma er henni óskað
innilega til hamingju með gullmerki ÍSÍ.

Á þinginu voru settar reglugerðir um Brúarlán, Lóttó úthlutun og Varasjóð allt samþykkt samhljóða.

Nýr formaður tók við á þessu þingi og var það Gyða Björk Bergþórsdóttir sem bauð sig fram, Hrönn
gaf ekki kost á sér áfram. Aðrir innan stjórnar gáfu kost á sér aftur og var kjörin til áfamhaldandi setu
næsta starfsárið. Einn nýr kom inn í varastjórn hann Breki Berg Guðmundsson.

Emilía Halldórsdóttir varaformaður ÍA
og

Hrönn Ríkharðsdóttir fráfarandi
formaður ÍA

Gyða Björk Bergþórsdóttir 
Ný kjörin formaður ÍA

Fulltúrar  UMFÍ og ÍSÍ með 
Hrönn



Fjórir  einstaklingar voru sæmdir bandalagsmerki ÍA fyrir
langt og farsælt starf í þágu ÍA og aðildarfélag þess.

Þau sem hlutu viðurkenningu á 80. ársþingi ÍA voru í stafrófsröð
þessi :

Berglind Helga Jóhannsdóttir Golfklúbbnum Leyni
Halldór B. Hallgrímsson Golfklúbbnum Leyni
Oddur Pétur Ottesen Golfklúbbnum Leyni
Stefán Gísli Örlygsson Skotfélag Akraness
 

Bandalagsmerki ÍA er
hannað og handsmíðað af 
Dýrfinnu Torfadóttur



Árið 2024 var viðburðaríkt að vanda þó hefðbundið stjórnarstarfi hafi verið almennt í
föstum skorðum. Stjórn hélt reglulega fundi einu sinni í mánuði ásamt því að halda
starfsdag stjórnar þar sem farið er aðeins dýpra í málefni og sett niður starfsáætlun
stjórnar. Í júní var þessi dagur haldinn eða öllu heldur kvöld. 

Haldnir voru þrír formannafundir á árinu sem allir voru mjög vel sóttir.

Á fyrsta formannafundi ársins sem haldinn var í mars 2024 var farið yfir og kynnt vel
þær tillögur og reglugerðir sem áætlað var að leggja fyrir þingið í apríl sama ár. Það
hefur reynst vel að fá umræður og breytingatillögur á þessum formannafundum sem
haldnir eru í lok starfsárs stjórnar ÍA en á sama tíma er þetta fyrsti formannafundur á
almanaksárinu.
Í fyrsta skiptið í sögu ÍA var lögð fram reglugerð um úthlutun á lottó fjármunum sem
úthlutað er í gegnum ÍA frá ÍSÍ og UMFÍ. Var byrjað að greiða út samkvæmt þeirri
reglugerð strax í maí var það fyrri greiðsla.  

Varasjóður var festur í reglugerð og skuldbindur Íþróttabandalagið sig til þess að eiga
að lágmarki 10 milljónir í varasjóð til þess að tryggja rekstur bandalagsins og til þess
að geta rétt aðildarfélögum hjápar hönd ef þess þarf. Á sama tíma var fest í reglugerð
umgjörð um svo kölluð Brúarlán til handa aðildarfélögum ÍA. Stjórn ÍA er heimilt að
lána þeim félögum sem þurfa tímabundna aðstoð í að brúa ákveðið bil með lausafé
og er þetta lánsfé tekið tímabundið af Varasjóði.

Í september þann 18. var formannafundur númer tvö, þar komu fulltrúar ÍSÍ þær
Hildur Karen Aðalsteinsdóttir og Ragnheiður Ríkharðsdóttir sem báðar sitja í
framkvæmdastjórn ÍSÍ, þær afhentu endurnýjaða viðurkenningu á Fyrirmyndarhérað
ÍSÍ. Á þessum sama fundi fékk Golfklúbburinn Leynir einnig afhenta viðurkenningu
sem Fyrirmyndarfélag ÍSÍ. Það er mikil ánægja með að héraðið hafi fengið
endurnýjun á sinni viðurkenningu, en fyrsta viðurkenning var afhent ÍA árið 2019.
Íþróttabandalagið hvetur félög til þess að sækja um viðurkenninguna
Fyrirmyndarfélag ÍSÍ. 

Fulltrúar ÍSÍ ásamt Gyðu Björk 
formanni ÍA

Árið 2024 Starfið



Þá var þriðji fundurinn haldinn í desember. Það hefur myndast hefð fyrir því að allir
formenn og framkvæmdastjórar félaga ásamt stjórn og framkvæmdastjóra ÍA, hittast
við hátíðlega stund og snæða saman jólamat. Þessi fundur er almennt óformlegri en
aðrir, farið er yfir það sem er framundan eins og kjör Íþróttamanneksju Akranes og
svo rætt um ársskil. Ávalt er góð mæting á þessum fundum sem og líka öllum öðrum
fundum með formönnum. Stjórn passar ávalt að það séu góðar veitingar á öllum
fundum til þess að fólk farið vel nært af þeim.

Þar sem aðildarfélög hafa kallað eftir því að Íþróttabandalagið hafi umsjón með
fræðslu til þjálfara og þau ákváðu að heimila að lágmarki einn dag á ári þar sem allar
æfingar falla niður svo að þjálfarar geti mætt á fræðslu. 
Því hefur Íþróttabandalagið séð um fræðslu og endurmenntun í einhverri mynd í
nokkur ár.

Þetta árið var fyrirlestur frá Sjálfsaga.is, en á bakvið það fyrirtæki eru þau Einar Örn
sjúkraþjálfari og Margrét Lára Sálfræðingur og íþróttafræðingur. Fóru þau yfir
fræðsluerindi þar sem komið var inn á málefni iðkanda og einnig þjálfara, eins og
samskipti, helstu áhættuþættu ofþjálfunar, félagsleg tengsl ofl. Vel var mætt frá
þjálfurum að vanda og komu rúmlega 60 þjálfarar. Allir voru sammála um hvað
erindin voru gagnleg. 
Eins var kynning á þessum degi frá FVA um nýja námsbraut þar sem FVA óskaði eftir
samstarfi við íþróttafélög ef beiðni kæmi um aðstoð varðandi nemendur sem vildu fá
að velja aðstoð í þjálfun eða eitthvað slíkt. FVA var vel tekið og þessu framtaki einnig
fagnað af hálfu félaga. 
Allir þjálfarar fengu að gjöf  frá ÍA spilastokkinn 5C sem inniheldur verkfæri fyrir
þjálfara, eru hönnuð til þess að vekja íþróttafólk, þjálfara og foreldar til umhugsunar
um sálræna færni. Nánar um C inn fimm er hægt að nálgast inn á 5c.is. 
5C hafa undanfarin ár rutt sér til rúms í íslensku íþróttalífi. Þannig hafa einstakir
þjálfarar og félög sótt námskeið sem hafa verið haldin á vegum Íþrótta-og
Ólympíusambands Íslands og ýmissa sérsambanda. Í tuttugu ár hafa 5C haldið áfram
að mótast í akademíum og barna-og unglingastarfi hjá bæði heimsþekktum
íþróttafélögum og grasrótarfélögum. C-in fimm eru skuldbinding, samskipti, einbeiting,
sjálfsstjórn og sjálfstraust. Þau byggja á vistfræðikenningunni, ásamt kenningum um
jákvæða og heildræna hæfleikamótun, samskiptakenningum og kenningum um
einbeitingu og sjálfsstjórn. Með þessari gjöf til þjálfara og allra félaga er vonast til
þess að þeir noti og kynni vel fyrir sínu fólki til eflingar í sínu starfi.

.

Árið 2024 Starfið framhald



Það bættist enn í flóru íþrótta á Akranesi og við bættust tvær deildir. 

Pílufélag Akraness er orðin deild innan Keilufélags Akraness, þó sjálfstæð sé í sínu
starfi er gott og mikið samstarf á milli. Kraftlyftingar fengu Lyftingadeild inn með sér og
er það Helgi Arnar hjá Ægi Crossfit sem er formaður þar og heldur utan um deildina
og er í góðu sambandi við Kraftlyftingafélagið.

Það er því ekki hægt að segja annað en að íþróttalíf á Akranesi sé blómlegt um þessar
mundir og ættu flest allir að finna eitthvað við sitt hæfi.

Í febrúar fóru tvö félög í samstarf í verkefnið Allir með sem íþóttahreyfingin er með
góðan stuðning við. Vegna húsnæðis og þjálfarastöðu voru það Knattspyrnufélag ÍA
og Fimleikafélag ÍA sem tóku höndum saman og prófuðu. 
Verkefnið Allir með hefur það að markmið að efla aðgengi og tækifæri fyrir börn með
einhverskonar fatalanir /áskoranir í íþróttum. Vekja athygli á því að íþróttir eru fyrir alla
og við eigum að veita öllum börnum tækifæri á því að stunda íþróttir með sínum
íþróttafélögum.
Verkefnið hjá ÍA gekk ágætlega, það kom þó í ljós að aðlaga þyrfti þetta aðeins betur
það þeim húsakostum sem við höfum á Akranesi. Eins eru ekki öll félög innan ÍA í
stakkbúin þjálfaralega eða aðstöðulega séð til þess að taka þátt. Það er að segja það
vantar að geta haft fleiri þjálfara til þess að geta veitt enn betri þjónustu í þessum
málaflokki. Eins er takmarkað hægt að bæta við í því húsakostum sem við höfum til
staðar. Styrkur fékkst fyrir þessu verkefni sem greiddi þjálfarakostnað.

Verið er að vinna að úrlaus með góðu fólki sem hugsar um hag barnanna og hvernig
hægt er að gera það sem hentar best á Akranesi.

Árið 2024 Starfið framhald



Verkefni ÍA eru æði mörg og gott samstarf við Akraneskaupstað í þeim fjölmögum
gerir það að verkum að ÍA tekur að sér umsjón er snýr að hreyfingu.
Eitt af þeim verkefnum sem ÍA tók að sér á árinu 2024 að sjá um, er viðbótar
hreyfiúrræði fyrir 60+ á Akranesi, ÍA fékk kynningu m.a á árinu frá Stykkishólmi til þess
að sjá hvað aðrir væru að gera og hvað virkaði vel.
Ráðinn var inn verkefnastjóri Emilía Halldórsdóttir íþróttafræðingur, sem heldur utan
um verkefnið og hefur yfir umsjón með þjálfun og þjálfurum og er með allt utanumhald. 

Haldinn var kynningafundur í lok september, hann var mjög vel sóttur eða um 100
manns komu og kynntu sér hvað væri að fara í gang. Skráning í fyrsta mánuðinn lét
ekki á sér standa og fór skráning fram úr björtustu vonum. Alls hafa rúmlega 60
manns verið að jafnaði á æfingum í hverjum mánuði. Þetta er frábær viðbót við það
góða starf sem nú þegar er til staðar á Akranesi og hefur sýnt sig að þörfin var
greinilega til staðar, ÍA til ánægju hefur ekki dregið úr fjölda í hreyfiúrræðum sem
FEBAN hefur haft á sínum höndum heldur frekar fjölgað þar líka það er virkilega
ánægjulegt. Starfið fer fram á Vesturgötu.

ÍA bauð upp foreldrafræðslu um næringu og sýndi aftur þá fyrirlestra sem í boði voru
2023 á heimasíðu ÍA, margir nýttu sér þessa frábæru fyrirlestra sem 100g var með,
upptaka og streymi var í höndum ÍATV. 

Í febrúar 2024 skrifaði ÍA undir samstarfssamning við Sálfræðistofu Reykjavíkur um
þjónustu við iðkendur og þjálfara hjá aðildarfélögum ÍA. ÍA greiðir fyrir ákveðinn
tímafjölda í mánuði og hafa félög nýtt sér þessa þjónustu vel. 

Árið 2024 Starfið framhald

Frá kynningafundi
Sprækir Skagamenn

Framkvæmdastjóri ÍA og Karl Smárason  
við undirritun á samningi



Hreyfivika var haldinn í samstarfi við ÍSÍ og Akraneskaupstað í september

Margir viðburðir voru í boði fyrir Skagamenn og stútfull dagskrá alla vikuna.

Vikan byrjaði á mjög áhugaverðum fyrirlestrum á Garðavöllum með þrautreyndum
fyrirlesurum.

Þar var talað um Streituna til heilla, hvernig nýtum við streitu á jákvæðan hátt og til
gagns. Kristín Sigurðardóttir bráða og slysalæknir sá um þá fræðslu.

Öndun er okkur mikilvæg, því fræddi hún Eva K. Sigurðardóttir læknir okkum um það 
hvernig við getum hjálpað okkur sjálf í mörgum tilfellum með því að stjórna okkar 
öndun.

Viðburðir voru vel sóttir og hlökkum okkur til að skipuleggja næstu hreyfiviku.

Fyrirlesarar á Garðavöllum
ásamt framkvæmdastjóra ÍA

Árið 2024 Starfið framhald



Húsnæðismálin og aðstöðumál íþrótta á Akranesi eru ávalt til umræðu við
Akraneskaupstað, því þörfin er mikil þegar blómlegt íþróttastarf er til staðar.

Uppbygging á Jaðarsbökkum var til mikillar umræðu árið 2024. Formaður ÍA var í
starfshópi með starfsmönnum og pólitískt kjörnum fulltrúum um þetta málefni. Ekki
hefur verið tekinn endanlega ákvörðun um heildar útlit eða heildaruppbygginu af
hálfu Akraneskaupstaðar samkvæmt þeim upplýsingum sem ÍA hefur. 

Í fjárhagsáætlun Akraneskaupstaðar fyrir árið 2025 kom fram að ekki yrði farið í
nýjar framkvæmdir næstu árin og væri sundlaug næsta nýja íþróttamannvirkið sem
yrði farið í, árið 2028 er það á framkvæmdaáætlun bæjarins.

Íþróttahúsið á Vesturgötu opnaði að hluta til aftur haustið 2024 og gátu nokkur
félög hafið aftur æfingar á því svæði eins og Körfubolti, Badminton og Karate.
Vesturgata varð aftur að heimavelli hjá Körfuboltanum sem náði góðum fjölda og
stemmingu á sína leiki þar. Ekki var hægt að opna fyrir allt sem áætlað var að hafa
í kjallara Vesturgötu, öll félög fengu þó aðstöðu fyrir sitt starf, ýmist á Vesturgötu
eða Jaðarsbökkum. 
ÍA-Raf er komið inn á Vesturgötu aftur og er því fagnað því nauðsynlegt er að hafa
tengingu við íþróttahús hjá þeim. 

Nýtt hús á Jaðarsbökkum rýs upp og verður opnað árið 2025 með mikilli
eftirvæntingu. Húsið mun verða heimavöllur Körfuboltans sem mun byrja í efstu
deild í nýju húsi sem er mjög ánægjulegt í alla staði. Þetta hús mun breyta og bæta
aðstöðu þeirra félaga sem í salnum verða og eins klefa aðstöðu bæði fyrir elstu
afreksflokka hjá Knattspyrnu og einnig Körfubolta sem fær klefa fyrir sinn elsta
afreksflokk í fyrsta skiptið.

Húsnæðismál



Aðildarfélög ÍA eru nokkuð mörg, Með mismunandi er starfsemin og greinar.
 
Íþróttastarf á Akranes er virkilega blómlegt og kröftugt.
Iðkendur sem hafa verið 10 vikur eða lengur með þjálfara á 
aldrinum 6 - 18 ára  eru 1.827 samtals. Inni í þessum tölum eru ekki bara taldar
kennitölur heldur eru þetta allt skráðir iðkendur í Abler kerfið hjá félögum. Sum börn æfa
hjá nokkrum félögum og eru því talinn í öllum félögum inni í þessu.
Ef heildariðkendur og félagsmenn hjá öllum félögum er tekinn 
saman er þetta vel yfir 5000 þúsund þá eru öll námskeið tekinn með inni í þessar tölur.

Það er dámsamlegt að sjá töluna 1.827 í aldurshópnum 6-18 ára þegar að 2002
einstaklingar á þessum aldri búa í póstnúmerinu 300.
Iðkendatölurnar eru frá öllum þeim fjölda sem koma á Akranes að æfa frá öðrum
póstnúmerum.
Fjölmennasta félagið í aldursbilinu 6 til 18 ára er Knattspyrnufélag ÍA með 625 börn
skráð í skipulagt starf hjá sér.
Heildariðkenndur á aldrinum 0 til 18 ára eru þau flest í Fimleikum eða 772.

Fjölgun iðkenda var hjá mörgum félögum á milli áranna 2023 og 2024
Hástökkvari ársins eru Hnefaleikarnir sem fjölga sínum iðkendum um 82% á milli ára úr
28 í 51. Klifur er í næsta sæti með fjölgun og fjölgaði um 33% eða frá 46 iðkendum 2023
í 61 iðkanda 2024 og þá Badminton sem fjölgaði um 22% úr 92 iðkendum í 112. Næst á
eftir þessum þremur efstu sætu eru Kraftlyftingar um 21% og Sundið um 13%.

Pílufélag Akraness byrjaði starfsemi sína og fengu til sín iðkendur 2024, það var ekki
byrjað að skrá inn í Abler hjá þeim árið 2024 og því eru þær tölur ekki inni í heildartölum.

Iðkendur ÍA



Aðildarfélög Íþróttabandalagsins fengu styrki á árinu 2024 frá Akraneskaupstað, úr
Lottósjóði og Íþróttabandalaginu beint inn í sitt starf samkvæmt þeim reglugerðum sem
um styrki eru í gildi.

Íþróttabandalagið sjálft fær rekstarstyk frá Akraneskaupstað sem er vísitölutryggður og
nam rétt rúmum 18 milljónum.

Bandalagið sækir einnig um styrki í ýmis verkefni til UMFÍ í fræðslu og verkefnasjóð og í
alla þá sjóði aðra sem hægt er eins og íþróttasjóð og Æskulýssjóð.

Um nokkra styrki er því að ræða sem greiddir eru út í gegnum ÍA.

Akraneskaupstaður greiðir styrkir er varðar íþróttastarfið hjá félögum og námu þeir
styrkir samtals rétt rúmar 55 milljónir króna fyrir árið 2024.

Úthlutað er 50% í barna og unglingastarf og er það greitt samkv. fjölda iðkenda pr félag.

Hin 50% skiptist svo þannig að 90% af þessum 50% fer í grunnstyrk eða A hluta sem
greitt er út samkvæmt stærð í skilgreindum grunnkostnaði. 10% af 50% er styrkur m.a. í
landsliðsverkefni þar sem sérsambönd styrkja ekki svo kallaður C hluti.

Lottó úthulutun til aðildarfélaga ÍA var í tveimur hlutum í maí og desember og nam
heildaruppæð kr. 14 milljónum til aðildarfélaga. 

Hvalfjarðarsveit styrkti rúmar 5,7 milljónir og fór það allt beint til þeirra félaga sem hafa
iðkendur með lögheimili í Hvalfjarðarsveit. 46.446 pr. iðkanda

Íþróttabandalagið styrkir beint til félag það fjármagn sem ÍA hefur um að ráða umfram
rekstur. 
Árið 2024 nam sú styrkupphæð 3,6 milljónir, sem fór í jafna greiðslu til allra virkra félaga
inna ÍA.  
Íþróttabandalagið hefur það að markmiði sínu að safna ekki peningum heldur setja eins
mikið og hægt er í vinnu hjá félögum þar sem þeim er best varið í eflingu á félögum.

Samtals námu því beinir styrkir til aðildarfélga ÍA tæpum 79 milljónum þetta árið.

Styrkir 



Íþróttabandalag Akraness er aðili að ÍSÍ / Íþrótta og Ólýmpísambandi Íslands samkvæmt
Íþróttalögum og einnig UMFÍ þar sem ÍA fékk aðild að UMFÍ árið 2019

ÍA reynir að mæta á alla þá viðburði og fundi sem boðað er af hálfu hreyfingarinnar,
hvort sem það eru formannafundir ÍSÍ eða sambandsráðsfundir hjá UMFÍ.

Árið 2024 var þinglaust ár hjá ÍSÍ og UMFÍ en forráðamenn ÍA mættu á nokkra fundi sem
haldnir voru af þeirra hálfu. Því var þetta ekki viðburðalaust ár þótt þinglaust væri.

Sameiginlegir viðburðir voru hjá UMFÍ og ÍSÍ á dögum sem skilgreindir eru baráttudagar
kvenna. Var fyrst sameiginleg ráðstefna / málþing þann 8. mars þar sem fjöldi sérstaklega
kvenna kom sama og stigu í pontu með erindi eða sátu og spjölluðu. 
Síðan í júní í aðdraganda 19. júní var stór kvennaviðburður í Garðabæ þar sem fjöldi
kvenna kom saman í óformlegt spjall og hlusta á áhugaverð erindi öflgugra kvenna.
Það var mat allra þeirra sem mættu að þetta væri þarft og gott að fá viðburði sem þessa
og gefa konum í hreyfingunni tækifæri á því að hittast og skapa góðar aðstæður í hið
óformlega spjall sem svo nauðsynlegt er.

Auk allra þeirra hefðbundinna viðburða sem ÍSÍ hélt á árinu eins og göngum í skólann,
hólað í vinnuna og fleiri árvissir viðburðir, voru auka fundir /málþing haldin.
T.d. Fjármálaráðstefna sem haldin var á Hilton Nordica og var vel sótt. Þar var farið yfir hin
ýmsu mál og m.a. greint frá því að skatturinn sé að horfa til íþróttahreyfingarinnar og fara
að ýta í fólk innan hreyfingarinnar að fara eftir skattalögum hvað varðar laun og launatengd
gjöld. Formannafundur ÍSÍ var rétt fyrir síðustu aþingiskosningar og mættu frambjóðendur
allra flokka til þess að hlusta á fólkið í íþróttahreyfingunni og að fá tækifæri til þess að
segja hvaða áherslur þau leggja á varðandi íþróttahreyfinguna.
ÍA tók þátt í Beactive viku ÍSÍ með mikilli dagskrá og var það verkefni og sú dagskrá styrkt
af háflu ÍSÍ. 
Íþróttabandalagið þakkar innilega fyrir gott samstarf og góð störf af hálfu ÍSÍ starfsfólks og
stjórnar. Hlökkum til að mæta með fulltrúa á þing vorið 2025. 
Íþróttabandalagið hvetur fólk úr hreyfingunni að kynna sér fréttaefni inni á isi.is
 

Íþróttahreyfingin



Ýmis verkefni voru unnin með UMFÍ á árinu og var UMFÍ duglegt að styrkja verkefni hjá
ÍA í gengum Fræðslu og Verkefnasjóð.

Vorfundur UMFÍ var haldinn í Vogum á Vatnsleysu strönd í júní 2024 í tengslum við 
Landsmót 50+ ÍA átti tvo fulltrúa á fundinum þar sem kynning fór fram á samstarfinu á 
Vesturlandi. Kynntu framkvæmdastjórar þeirra þriggja héraða sem hafa starfsmann, 
það eru HSH, UMSB auk ÍA, ásamt formanni UDN. Á vorfundinum var sett upp smá 
vinnustofur/borð þar sem tækifæri gafst í spjall um starfið. Nokkrum spurningum átti 
að svara og taka samtalið útfrá því. Tókst þetta vel til.
Sambandsráðsfundur var síðan haldinn að Varmalandi um haustið og átti ÍA tvo fulltrúa
þar. Þar voru afgreidd nokkur mál og góðar umræður fóru fram.

Í nóvember gafst framkv.stjóra ÍA tækifæri á því að fara í heimsókn til Danmerkur með 
hópi af  fólki frá Svæðastöðvum og nokkrum öðrum framkvæmdastjórum héraða.
Í þessari ferð var verið að kynna sér hvernig danir nálgast íþróttir fyrir alla. Hvernig
danir taka á móti fötluðum börnum og fullorðnum í íþróttir og hvað hefur nýst þeim vel.

Þessi ferð var mjög gagnleg og virkilega gott framtak hjá UMFÍ að gefa framkv.stjórum 
tækifæri á því að fara með. Þessi óformlegu samtöl á milli aðila skipta líka mjög miklu 
máli að  kynnast fólki í hreyfingunni á öðrum vettvangi er líka nauðsynlegt og styrkir 
tengslin á milli.

Þau verkefni sem UMFÍ vinnur að fyrir sumarið eru Landsmótin, þá bæði 50+ og svo 
Unglingalandsmót. Hópur frá Akranesi fer og keppir ávalt á 50+ undir merkjum 
UMF Skipaskaga. Eins er hópur sem fer á Unglingalandsmót og skemmtir sér konunglega.

Mikilvægt er að hvetja alla sem geta og vilja að taka þátt í þeim verkefnum sem eru  því
það er svo gaman að finna gleðina sem er við völd þegar fólk kemur saman.

Margt er framundan í íþróttahreyfingunni og mörg verkefnin og mun UMFÍ vinna að þeim
í samstarfi við aðildarfélög sín.

Íþróttabandalagið þakkar UMFÍ fyrir gott og mikið samstarf  á síðasta ári, bestu þakkir til 
starfsfólks og stjórnar. Hlökkum til að mæta á vorfund 2025 og þing haustið 2025 og
halda áfram því góða starfi sem unnið hefur verið.

UMFÍ



Framkvæmdastjórar héraða á Vesturlandi hafa myndað gott teymi með þeim Heiðari Mar
Björnssyni og Álfheiði Sverrisdóttur, en þau eru starfsmenn svæðisstöðvanna á Vesturlandi. 

Hlutverk svæðisstöðva íþróttahéraðanna er að þjónusta íþróttahéruðin í nærumhverfi sínu
með samræmdum hætti. Horft er til þess að sterkari íþróttahéruð og svæðisstöðvar um allt
land auki skilvirkni innan íþróttahreyfingarinnar og geri þeim kleift að takast á við hin ýmsu
verkefni hvort sem það eru lögbundin verkefni héraða eða önnur sem upp koma.
 
Teymið okkar á Vesturlandi vinnur hörðum höndum að því að samræma stefnur, vinnubrögð
og annað sem kemur að héruðunum og störfum þeirra til góða.
Starfstöðvar þessara starfsmanna eru á Akranesi og Hvanneyri en þau fara vítt um svæðið til
þess að þjónusta það sem best.

Þessa stundina er verið að vinna að sameiginlegri aga stefnu fyrir þjálfara á Vesturlandi auk
skipulags á deginum „Allir með á Vesturlandi“.

Allir með er samstarfsverkefni íþróttahreyfingarinnar (ÍSÍ, UMFÍ og ÍF) en verkefnið gengur út
á að fjölga tækifærum á hreyfingu fyrir börn með fötlun. 
Stefnt er að því að halda Allir með á Vesturlandi haustið 2025 á Akranesi þar sem börn koma
saman og hafa gaman. 

Á Vesturlandi hefur svæðastöð virkilega komið inn með krafti og í góða aðstoð inn á
svæðið. 
Íþróttabandalagið þakkar fyrir frábært samstarf og hlökkum til að halda því áfram.

Vesturlandssamstarf



Val á íþróttamanneskju Akranes fór fram 6. janúar eins og venja er og að þessu sinni var
nýr fulltrúi kynntur sem sigurvegari í kjörinu.
Einar Margeir Ágústsson sundkappi var kjörinn Íþróttamaður Akraness 2024.

Einar Mageir Ágústsson
Íþróttamanneskja Akraness

2024

Einar Margeir hélt áfram að bæta sig á árinu og stóð sig frábærlega
Einar Margeir er þrefaldur Íslandsmeistari í fullorðinsflokki.  
Hann er í A-landsliði Íslands og tók þátt í stórum alþjóðlegum mótum á árinu
Á Evrópumeistaramótinu náði hann hæst 24. sæti í 50m bringusundi  
Hann náði lágmörkum inn á heimsmeistaramótið þar sem hann stóð sig mjög vel.
Hann synti meðal annars í boðsundi fyrir hönd Íslands. Setti sú sveit Íslandsmet og
varð í 19. sæti. 
Einar Margeir hefur keppt og synt mjög vel á árinu 2024.

Þau sem tilnefnd voru 2024:

Aníta Hauksdóttir – Vélhjólafélag Akraness
Björn Jónatan Björnsson – Hnefaleikafélag Akraness
Drífa Harðardóttir – Bandmintonfélag Akraness
Einar Margeir Ágústsson – Sundfélag Akraness
Einar Örn Guðnason – Kraftlyftingafélag Akraness
Gunnar Hafsteinn Ólafsson – Píludeild Akraness
Ísak Birkir Sævarsson – Keilufélag Akraness
Jacob Daniel Margrateuson – Karatefélag Akraness
Jakob Svavar Sigurðsson – Hestamannafélagið Dreiri
Madison Brooke Schwarzenberger – Knattspyrnukona KFÍA
Mattías Bjarmi Ómarsson – Fimleikafélag ÍA
Sigurjón Logi Bergþórsson – Knattspyrnufélagið Kári
Srdjan Stojanovic – Körfuknattleiksfélag Akraness
Tristan Freyr Traustason – Golfklúbburinn Leynir
Viktor Jónsson – Knattspyrnumaður KFÍA



ÍATV streymdi og sá Örn um
kynningu og viðtöl að vanda



Sjálfboðaliði ársins
Árið 2024 var í fyrsta skiptið valinn sjálboðaliði ársins hjá ÍA og er það mikill heiður að afhenda
viðurkenningu í því skyni.
 Á síðasta þingi ÍA í apríl 2024  þá var þessu komið á með breytingu á reglugerð um Íþróttamanneskju
Akraness og sett þar inn með val á Sjálfboðaliða ÍA.
Þó svo að ekki sé auðvelt að velja einn úr hópi margra sjálboðaliða var þó ákveðið að gera slíkt. Eins og
við vitum öll þá væri mjög lítið íþróttalíf  ef  ekki væri fyrir sjálboðaliða. 
ÍA vill með þessu móti sýna eins og hægt er þakklæti til þeirra sem öllu starfi koma. 
Það komu nokkrar tilnefningar frá félögum, en allir höfðu kost á því að senda inn til ÍA ábendingar eða
tilnefningar.
Sá sem hlutskarpastur varð í valinu í ár og því rétt nefndur sjálfboðaliði ársins er: 
Halldór Jónsson sem hefur verið sjálfboðaliði til margar ára og hefur skilað óeigingjörnu starfi í þágu
Golfklúbbsins Leynis. Er það meðal annars vegna hans starfa og hjálpsemi að almennt tekst vel til með
opnun á vellinum. Viska hans um innviði vallarins er klúbbnum dýrmætt 

Halldór Jónsson
Sjálfboðaliði ársins

Gyða Björk formaður ÍA
Írena Rut Jónsdóttir sem

einnig var tilnefnd

IInnilega til hamingju



Áritun reikninga 



Rekstarreikningur



Efnahagsreikningur



Skýringar í ársreikningi



Áætlun 2025



Minnigasjóður GS



Þinggerð 80.ársþings ÍA
18. apríl 2024 kl. 18:00 að Garðavöllum
Þingsetning, kosning þingforseta og þingritara
Hrönn Ríkharðsdóttir formaður Íþróttabandalags Akraness setur 80. ársþing ÍA og býður gesti 
velkomna og flytur ávarp formanns.
Pétur Ottesen er tilnefndur og kosinn þingforseti og Gyða Björk Bergþórsdóttir sem þingritari.
Kosning kjörbréfanefndar og kjörbréf  lögð fram
Tilnefnd eru Trausti Gylfason (formaður), Emilía Halldórsdóttir og Heiðar Mar Björnsson 
og samþykkir ársþing þau til kjörbréfanefndar. 
70 aðilar eiga rétt á að sitja þingið og eru 42 mættir. Öll aðildarfélög eiga fulltrúa á þinginu.
Ársskýrsla ÍA lögð fram
Hrönn Ríkharðsdóttir, formaður ÍA, kemur í pontu og fer yfir ársskýrslu stjórnar.
Fer yfir hverjir skipa stjórn ÍA.
Stjórn ÍA - 2023
Hrönn Ríkharðsdóttir, formaður
Emilía Halldórsdóttir, varaformaður
Heiðar Mar Björnsson, meðstjórnandi
Gyða Björk Bergþórsdóttir, meðstjórnandi og ritari
Erla Ösp Lárusdóttir, gjaldkeri
Trausti Gylfason, varamaður
Tómas S. Kjartansson, varamaður
 
Starfsmenn ÍA 
Guðmunda Ólafsdóttir, framkvæmdastjóri 
Eyrún Reynisdóttir
Jóhann Pétur Hilmarsson 
Petrea Emilía Pétursdóttir
 
Stjórnarstarf  ÍA hefur verið virkt og er dagskrá svohljóðandi: 
· Fundir annan þriðjudag í mánuði og alltaf  vel mætt og góðar umræður. 
· Vinnufundir á laugardagsmorgnum 2x á ári. 
· Þrír formannafundir, á þeim fyrri voru þeir nýttir vel til upplýsingagjarfar til formanna og eins frá
 aðildarfélögum og stjórn
 
Farið yfir síðastliðið ár: 
Árið 2023 var viðburðaríkt þó hefðbundið stjórnarstarfi hafi verið almennt í föstum skorðum. 
Stjórn hélt reglulega fundi einu sinni í mánuði ásamt því að halda starfsdag stjórnar tvisvar yfir árið.
Sú nýjung hefur reynst stjórn vel, fyrsti starfsdagur er í upphafi árs og línunar lagðar fyrir árið, 
fram að þingi og síðan er annar dagur
 tekinn almennt fyrir sumarfrí og línur lagðar fyrir restina af  árinu.
Haldnir voru þrír formannafundir á árinu sem allir voru mjög vel sóttir.

Þinggerð 80. þings ÍA 2024



Í maí var haldið áfram að vinna með stefnumótunar spurningar í vinnustofu formi, er það gert til þess
að stjórn átti sig á því hvað félögin vilja leggja áherslu á.
Þetta fyrirkomulag á formannafundum að hafa vinnustofur er að reynast vel og hafa mörg félög líst
mikill ánægju með þessa fundi og útkomu þeirra.
Stjórn passar að það séu góðar veitingar á öllum fundum til þess að fólk farið vel nært af þeim.
Formenn og forsvarsmenn heimiluðu stjórn ÍA að halda áfram með undirbúing á verkefninu
“íþróttagrunnur” en vinnuheiti þess verkefnis breyttist á árinu í “Farsæl frístund “ og
 er unnið í nánu samstarfi við Skóla og frístundasvið.
Það sem félögin hafa meðal annars viljað leggja áherslu á er fræðsla fyrir þálfara og sjálfboðaliða.
Íþróttabandalagið var með einn þjálfaradag þar sem allir þjálfarar voru boðaðir á skyndihjálpar
námskeið og fræðslu varðandi börn og ungmenni. Nýtt verkefni á vegum Akraneskaupstaðar var
einnig kynnt og er það Farsæld í frístund - stuðningur alla leið.
Verkefnið hefur það megin markmið að tryggja öllum börnum sem það þurfa stuðning í
tómstundastarf. Með því er verið að auka aðgengi allra barna að íþróttum. 
Það var frábær mæting hjá þjálfurum eða um 50 þjálfarar sem mættu.
Einn fræðslufundur var haldinn og streymt í gegnum ÍATV á vegum ÍA. 
Það var foreldrafræðsla um næringu barna í íþróttum á vegum 300g.
Tókst það vel til og áætlað að hafa meira af þessu í framtíðinni.
Það bættist í flóru íþrótta á árinu 2023 þegar rafíþróttir hófu göngu sína.
Æfingar byrjuðu í febrúar 2023 í íþróttahúsinu á Vesturgötu á efri hæð í rými sem gegnur
 undir nafninu Þekjan. Vel tókst til og fylltust nokkrir hópar strax. 
Starfsemin færði sig svo niður í kjallara íþróttahúsins fyrir haustönn 2023.
Breyting á starfsmannahaldi var lítið, en seinni hluta árs var Eyrún Reynisdóttir
 fengin til aðstoðar inn á skrifstofu ÍA í hlutastarf meðfram sínu starfi hjá Fimleikafélaginu.
Húsnæðismálin eru alltaf í brennidepli á Akranesi.
Í maí 2023 var ný reiðhöll vígð og var það fyrsta embættisverk nýs bæjarstjóra Haraldar 
að klippa á borða í vígslunni. Allir hjá ÍA héldu að verið væri að sigla inni í 
aðeins betra ástand en verið hefur, þar sem hluti af kjallara Vesturgötu var opnaður haustið 2023.
Rafíþróttir komu sér vel fyrir í kjallara og var verið að skipuleggja rými fyrir æfingatæki 60+.
Skjótt skipast veður í lofti eins og sagt er og úttekt á loftgæðum í íþróttahúsinu á
 Vesturgötu sýndi að óheilnæmt loft væri þar.
Ákvörðun var tekin um að loka íþróttahúsinu þann 20.september. Það kom sér ekki vel eins og flestir
geta ímyndað sér, stutt var í byrjunarleik Körfubolta sem hefur spilað sína heimaleiki þar.
Með mikilli samvinnu aðila tókst að koma flestu fyrir í íþróttahúsinu á Jaðarsbökku. Körfuboltinn hefur
spila alla sína leiki á Jaðarsbökkum með ágætis árangri. ÍA-Raf fór í FVA. Keilufélagið þurfti að fara
lengra fyrir sínar æfingar og keppnir eða alla leið til Reykjavíkur þar sem næsti keilusalur er. Áhersla
var lögð á að finna tíma og pláss fyrir barna og unglingastarf og þurfti því Blakfélagið að víkja alveg
með sína starfsemi og gat ekki stundað neitt á haustönn. Áætlað er að Vesturgata opni aftur haustið
eða í skólabyrjun 2024.

Þinggerð



Bygging nýs íþróttahús á Jaðarsbökkum gengur vel.
Þetta nýja glæsilega hús verður tekið í notkun árið 2025 og verður það mikil lyftistöng fyrir íþróttalíf á Akranesi. 
Bæði hvað varðar aðstöðu iðkenda og einnig þjálfara og starfsfólks íþróttafélaga.
Það hefur vel verið fjárfest í mannvirkjum á vegum Akraneskaupstaðar síðustu árin, því má ekki gleyma. 
Frístundamiðstöð, Fimleikahús, Reiðhöll og nú Jaðarsbakki með nýtt hús eins og áður sagði.
Íþróttabandalagið átti fulltrúa ásamt KFÍA inni í starfshópi á vegum Akraneskaupstaðar um enn frekari uppbygginu á Jaðarsbökkum.
Íþróttabandalagið situr fundi með skipulags og umhverfissvið einu sinni í mánuði vegna þessa verkefnis sem rét
t er að byrja og ekki vitað hver endanlega niðurstaða verður.
Ákveðið var í samstarfi við Akraneskaupstað að fara í greiningarvinnu á iðkendatölum. 
Almennt eru öll félög sem eru með
 barna og unglingastarf að nota Abler skráningarkerfi. Íþróttabandalagið stendur straum af kostnaði og því auðvel
t fyrir félögin að nýta sér þetta kerfi.
Á sama tíma er mjög auðvelt fyrir íþróttabandalagið að sækja upplýsingar um fjölda iðkenda hjá hverju félagi fyrir sig og vinna með,
en allt innan ramma persónuverndar
Innan íþróttabandalagsins eru 19 aðildarfélög með tæplega 4000 iðkendur / félagsmenn á öllum aldri.
Innan Umf. Skipaskaga er ÍA-Raf og því eru félögin ekki fleiri þó svo að bæst hafi í flóru íþrótta á Akranesi og iðkendum fjölgað. 
Stærð félag er misjöfn eins og þau eru mörg.
Ef bara er skoðað póstnúmer 300 og iðkendur á aldrinum 6 til 18 ára er Fimleikafélagið með flesta iðkendur eða 291.
Ef heildariðkendur eru teknir á sama aldursbili 6 til 18 ára eru þeir flestir hjá Knattspyrnufélagi ÍA eða 573
Flestir iðkendur / félagsmenn eru hjá Golfklúbbnum Leyni með 817 samkvæmt Abler kerfinu. Allar þessar tölur eru teknar úr því kerfi.
Iðkendafjöldi hjá félögum ÍA hefur aukist um 2% í heildina á milli áranna 2022 og 2023.
Hástökkvarinn er Hnefaleikafélag Akraness sem jók iðkendafjölda sinn á milli ára um 600% eða frá fjórum í 28 og býr samt við mjög erfiðar
æfingaaðstæður.
Aðildarfélög Íþróttabandalagsins fengu styrki á árinu 2023 Íþróttabandalagið sjálft fær rekstarstyk frá Akraneskaupstað 
sem er vísitölutryggður og nam rétt rúmum 16 milljónum.
Bandalagið sækir einnig um styrki í ýmis verkefni til UMFÍ í fræðslu og verkefnasjóð.
Um nokkra styrki er að ræða sem greiddir eru út í gegnum ÍA.
Akraneskaupstaður greiðir styrkir er varðar íþróttastarfið hjá félgum og námu þeir styrkir samtals um 50 milljónir króna.
Úthlutað er 50% í barna og unglingastarf og er það greitt samkv. fjölda iðkenda.
50% skiptist 90% af þessum 50% fer í grunnstyrk sem greitt er út samkvæmt stærð í skilgreindum grunnkostnaði. 
10% af 50% er styrkur m.a. í landsliðsverkefni þar sem sérsambönd styrkja ekki
Hvalfjarðarsveit styrkti tæpar 4,8 milljónir og fór það til þeirra félaga sem hafa iðkendur með lögheimili í Hvalfjarðarsveit.
Íþróttabandalagið styrkir beint til félag það fjármagn sem ÍA hefur um að ráða umfram rekstur.
Árið 2023 nam sú styrkupphæð rúmar 20 milljónir. Íþróttabandalagið hefur það að markmiði sínu að 
safna ekki peningum heldur setja eins mikið og hægt er í vinnu hjá félögum þar sem þeim er best varið í eflingu á félögum.
Samtals námu því beinir styrkir til aðildarfélga ÍA tæpum 75 milljónum.
Kjör íþróttamanns ársins haldið með venjubundnum hætti 6.jan. 
Einar Margeir Ágústsson sundkappi var kjörinn Íþróttamaður Akraness fyrir árið 2023
Þau sem tilnefnd voru :
Aníta Hauksdóttir Vélhjólafélagi
Aníta Sól Ágústsdóttir Knattspyrnufélagi ÍA 
Beníta Líf Palladóttir Klifurfélagi
Björn Jónatan Björnsson Hnefaleikafélagi 
Drífa Harðardóttir Badmintonfélagi
Einar Margeir Ágústsson Sundfélagi 
Elsa Maren Steinarsdóttir Golfklúbbi
Guðfinnur Þór Leósson Knattspyrnufélaginu Kári 
Guðrún Julianne Unnarsdóttir Fimleikafélagi 
Ísak Birkir Sævarsson Keilufélagi
Kristín Þórhallsdóttir Kraftlyftingafélagi 
Kristrún Bára Guðjónsdóttir Karatefélagi 
Viktor Jónsson Knattspyrnufélagi ÍA 
Þórður Freyr Jónsson Körfuknattleiksfélagi.
Fyrst og síðast er hlutverk stjórnar ÍA að þjónusta aðildarfélögin og gera það eins vel og mögulegt er. 
Aðildarfélögin eru 19 talsins innan ÍA
Brynja Kolbrún Pétursdóttir, formaður Badmintonfélags ÍA
Valgerður Ása Kristjánsdóttir, formaður Blakfélagsins Bresa
Eyrún Reynisdóttir, formaður Fimleikafélags Akraness
Pétur Ottesen, formaður Golfklúbbsins Leynis
Ása Hólmarsdóttir, formaður Hestamannafélagsins Dreyra
Bjarni Þór Benediktsson, formaður Hnefaleikafélags Akraness
Sigurlaug Njarðardóttir formaður Íþróttafélagsins Þjóts
Nanna María Elvarsdóttir, formaður Karatefélags Akraness
Einar Jóel Ingólfsson, formaður Keilufélags Akraness
Sigurður Reynisson, formaður Keilufélags ÍA
Eggert H. Herbertsson, formaður Knattspyrnufélags ÍA
Sveinbjörn Hlöðversson, formaður Knattspyrnufélags Kára
Einar Örn Guðnason, formaður Kraftlyftingafélags Akraness
Fannar Helgason, formaður Körfuknattleiksfélags Akraness
Guðmundur Benediktsson, formaður Sigurfara – siglingafélags Akraness
Sigfús Agnar Jónsson, formaður Ungmennafélags Skipaskaga
Stefán Gísli Örlygsson, formaður Skotfélags Akraness
Valdimar Ingi Brynjarsson, formaður Sundfélags Akraness
Jóhann Pétur Hilmarsson, formaður Vélhjólaíþróttafélags Akraness



HNiðurstaða kjörbréfanefndar
Niðurstaða kjörbréfanefndar var kynnt, þingforseti biður formann að koma í pontu.
Trausti Gylfason kom í pontu og gerði grein fyrir niðurstöðu.
Af 70 fulltrúum eru X mættir og allt löglegt að hans sögn.
Ársreikningar ÍA lagðir fram
Þingforseti  kynnir Guðmundu Ólafsdóttur sem tekur þennan lið og fer yfir reikninga bandalagsins. 
Reksturinn hefur aðeins stækkað síðastliðið ár. 
Hvalfjarðarsveit greiðir til ÍA, öll félög sem eru með skráða iðkendur fá styrk. Það skiptir því miklu máli að
 skráning iðkenda sé rétt í Sportabler. 
Útistandandi kröfur eru eingöngu vegna lottópeninga, gefið upp í desember en greitt í janúar. 
Getraunir 0 kr fyrir 2023 er vegna þess að íþróttabandalagið fær hlutdeild í getraunastarfi sem unnið er á Akranesi. 
Eftir skýringar kom í ljós að KFÍA væri að skila inn 99% af tekjum vegna getrauna og því hafi verið ákveðið í stjórn 
að þá færi 99% þessa peninga til KFíA. Önnur aðildarfélög hvött til að taka KFÍA til fyrirmyndar og reyna þannig
að skapa sér auknar tekjur hjá sér.
Áætlun: 
Vísitölutryggður og íbúatryggður samningur við Akraneskaupstað  og  Hvalfjarðarsveit sýnir sig að það skiptir máli. 
Með þessum breytum er hefur orðið hækkun, endar í 70 milljónum. Lækkun má skýra vegna greiðslu á heimasíðunni.  
Mörg verkefni í kortunum. 
Minningarsjóður Guðmundar – Penninn hefur ekki fengið heimild til að selja minningarkort lengur og
 ekki hefur verið lögð áhersla á að efla minningasjóðinn síðustu ár, því hefur gegnið á eigið fé sjóðsins. 
Efstu þrjú sætin í kjöri um íþróttamann Akraness fá styrk úr þessum sjóð á hverju ári. 
Umræður um ársskýrslu og ársreikninga – atkvæðagreiðsla um reikninga og áætlun
Þingforseti leggur reikninga og áætlun fyrir þing og er það samþykkt.

Ávarp gesta
Hildur Karen Aðalsteinsdóttir úr framkvæmdastjórn ÍSÍ er fulltrúi ÍSÍ og  ávarpaði þingið og sendir
 kveðjur stjórnar og starfsfólks ÍSÍ. Hildur Karen fer yfir það helsta sem er á döfinni hjá ÍSÍ og áherslur þeirra fyrir næsta ár.
 Nefnir Hildur Karen í ávarpi sínu upphaf svæðaskrifstofa m.a.
Fulltrúi ÍSÍ  afhenti  því næst Gullmerki ÍSÍ: 
Á stjórnar fundi ÍSÍ 17 apríl var ákveðið að Hrönn Ríkharðsdóttir, sem setið hefur í stjórn ÍA frá 2018, og 
formaður frá 2021-2024 fái afhent gullmerki ÍSÍ. 
Þingforseti þakkar fulltrúa ÍSÍ fyrir. Og býðu þá  Guðmund Sigurbergsson gjaldkera UMFÍ sem fulltrúa frá UMFÍ 
 því næst velkominn í pontu. Guðmundur ávarpar þingið, sendir kveðjur stjórnar, formanns UMFÍ og starfsfólks. 
Guðmundur fer yfir það sem helst var í gangi hjá UMFÍ á síðasta starfsári og byrjun á samstarfi á Vesturlandi. 
Þá er landsmót fyrir 50+ í Vogum og unglingalandsmót sem haldið verður í Borgarnesi hjá nágrönnum ÍA. 
Guðmundur afhendir gullmerki UMFÍ til Hrannar Ríkharðsdóttur fráfarandi formanns ÍA sem þakklætisvott u
m hennar störf í þágu íþróttamála á Akranesi.
Samvinna íþróttahéraða á Vesturlandi er mikil og var það sýnt í verki þegar UDN bað um að fulltúi
 þeirra yrður sæmdur sambandsmerki UMFÍ á þingi ÍA. Viðkomandi gat ekki mætt á þing UDN sem haldið 
vara nokkrum dögum áður, en er nú búsett á Akranesi og var boðin velkomin á þing ÍA þar sem
 Guðmundur Sigurbergsson frá UMFÍ afhendir starfsmerkið. 

Veitinga hlé í 15 mín. – Hlynur Kokkur vert á Garaðvöllum sér um veitingar í hléi.

Heiðursviðurkenningar - Bandalagsmerki
Þingforseti kynnir Hrönn Ríkharðsdóttur, formann ÍA í pontu til að fara yfir heiðursviðurkenningar, 
Emilía Halldórsdóttir varaformaður ÍA og Gyða Björk Bergþórsdóttir , ritari stjórnar afhenda viðurkenningarnar. 
Berglind Helga Jóhannsdóttir
Berglind Helga Jóhannesdóttir hefur komið að mörgum þáttum í starfi Golfklúbbsins Leynis og er til margra ára 
öflugur félagsmaður og sjálfboðaliði. Berglind hefur sinnt mörgum trúnaðarstörfum fyrir hönd Leynis. Berglind 
sat meðal annars í stjórn félagsins árin 2014-2019. 
Þá hefur Berglind einnig tekið virkan þátt í og stutt vel við öflugt kvennastarf Golfklúbbsins.Berglind á einnig
 heiður að því að koma á fót og stýrt Opna Hjóna og Para golfmóti klúbbsins sem haldið er ár hvert í byrjun sumars.
 Mótið er eitt það vinsælasta í mótahaldi klúbbsins en í það er ávallt uppselt. Það er sannur heiður að
 Golfklúbburinn Leynir tilnefnir Berglindi Helgu Jóhannsdóttur til bandalagsmerki Íþróttabandalags Akraness, 
hún er vel að því kominn. 
Halldór B Hallgrímsson
Halldór B. Hallgrímsson hefur verið dyggur félagsmaður og þátttakandi í Golfklúbbnum Leynir í næstum 30 ár. 
Halldór hefur í gegnum áratugina komið að mörgum þáttum í starfi GL. Sinnti hann stjórnarmennsku í félaginu á árunum
1995-2002 og svo aftur á árunum 2006-2011, samhliða tengdum verkefnum sem formaður barna- og unglinganefndar 
og svo síðar sem gjaldkeri GL.
Halldór gegndi einnig algjöru lykilhlutverki sem byggingarstjóri við uppbyggingu vélaskemmu GL á árunum 2011-2014
eða allt til loka framkvæmdar. Vélaskemma GL þykir vera ein sú glæsilegasta sinnar tegundar hérlendis svo eftir 
er tekið og skapar hún vallarstarfsmönnum GL fyrirtaks aðbúnað og aðstöðu.
Samhliða óeigingjarni stjórnarmennsku í garð félagsins hefur Halldór ávallt verið virkur liðsmaður í þátttöku 
GL í sveitakeppnum bæði barna og unglinga, fullorðinna sem og eldri kylfinga, þá bæði sem kylfingur 
og liðsstjóri.
Það er því sannur heiður að Golfklúbburinn Leynir tilnefnir Halldór B. Hallgrímsson til bandalagsmerki
 Íþróttabandalags Akraness, hann er vel að því kominn.  



Oddur Pétur Ottesen.
Oddur Pétur Ottesen kom inn af miklum krafti sem nýr formaður í stjórn
 Golfklúbbsins Leynis árið 2018 og starfaði sem formaður fram til ársloka 2023. 
Á því tímabili voru áskoranir klúbbsins miklar samhliða vaxandi félagafjölda og auknum umsvifum
 í rekstri. 
Samhliða óeigingjarni sjálfboðavinnu í stjórn félagsins hefur Pétur ávallt verið virkur 
félagsmaður og ötull sjálfboðaliði hvort sem er úti á Garðavelli eða inni í aðstöðu félagsins 
á Garðavöllum. 
Golfklúbburinn Leynir þakkar Pétri innilega fyrir farsæla formennsku og hans framlags til klúbbsins 
og vil með þeim orðum sæma hann til bandalagsmerki Íþróttabandalags Akraness og 
er hann vel að því kominn.
Stefán Gísli Örlygsson
Stefán Gísli er einn úr þeim hópi manna sem stofnaði Skotfélag Akraness.
Í ár eru því 30 ár síðan hafist var handa og félagið stofnað formlega árið 1994. 
Ótrauður vann hann að framgangi félagsins og nýttist fagið hans ekki síst í uppbyggingu 
á æfingasvæðinu við Akrafjall, sú vinna var að öllu leiti sjálfboðavinna. Svæðið var vígt 1998.
Undanfarin ár hefur hann tekið þátt í landsliðsverkefnum erlendis undir merkjum 
Skotsambands Íslands og vann til silfurverðlauna í sveitakeppni á móti í Finnlandi 2022. 
Hann hefur einnig tekið þátt í flestum Íslands- og bikarmótum og oft verið á verðlaunapalli. 
Hann hefur verið tilnefndur til íþróttamanns Akraness nokkrum sinnum.
Stefán Gísli hefur verið stjórnarmaður frá 2012 og formaður frá aðalfundi 2021 og er leiðtogi félagsins.
Hann er drífandi keppnismaður sem á auðvelt með að virkja og vinna með fólki sem vill
ná markmiðum sínum.
Þáttur Stefáns Gísla í stofnun og uppbyggingu Skotfélags Akraness er sannarlega þess 
virði að hann verði heiðraður með bandalagsmerki ÍA.
Samfélagsskjöldur: 
Bjarni Þór vinnustofa hlaut samfélagsskjöldinn þetta árið. Hrönn Ríkharðsdóttir afhendir 
Bjarna samfélagsskjöldin og þakkar Bjarna fyrir sitt óeigingjarna starf í þágu íþrótta á Akranesi, 
Bjarni hefur gefið fjölda málverka á hina ýmsu viðburði í fjáröflunarskyni fyrir félgög.
Þingforseti kemur aftur í pontu og heldur áfram með dagskrá.
Lagabreytingar
Þingforseti býður framkvæmdastjóra ÍA í pontu sem fer yfir lagabreytingar og reglugerða.
Breyting á lögum
Ekki er um margar breitingar á lögum ÍA í þetta sinn. Allar þær breytingar og reglugerði hafa
 verið kynntar á formannafundi og eins hafa gögn verið send með þingboðunum báðum og 
ættu því þingfulltrúar að hafa getað kynnt sér efnið.
Stjórn vildi skilgreina betur hvað þarf til þess að uppfylla skilyrði fyrir aðild að ÍA.
Er verið að gera það með þessari breytingu á 4.grein laganna.
Gerð er lítilsháttar breyting á 10. grein er varðar dagsetningu þings og færa síðasta dag 
til 25. apríl frá 20 er það gert vegna undirbúnings þings með tilsjón af páskum m.a.
Breyting er gerð á 16. grein varðandi uppáskrift reikninga og gjaldkera bætt við í uppá skrift. 
Reglugerð um Brúarlán og Varasjóð
Stjórn ÍA ákvað að festa í reglugerð Brúarlán sem hafa verið veitt og festa fjármagn í 
varasjóð til þess að standa straum af þessum lánum ef þarf.
Varasjóður skal ekki fara niður fyrir 10 mílljónir ár hvert. Sjóðinn ber að ávaxta á sem
bestan hátt án þess að binda fjármuni í lengir tíma en 30 daga. 
Ef reikningar ÍA fyrir utan varasjóð eru með umfram fjármuni sem nema meira en rekstur bandalagsins 
til þriggja mánaða, hefur stjórn ÍA heimild til þess að vera með auka úthlustun á styrkjum í lok hvers 
árs til aðildarfélaga. Það er ákvörðun stjórn um úthlutun þeirra í hvert skipti.
Reglugerð um úthlutun fjármuna sem er hlutdeild ÍA af hagnaði Íslenskrar Getspá/Lottó
Í fyrsta skiptið í sögu ÍA er verið að setja reglugerð um útdeilingu á þessum fjármunum.
Til þess að félag öðlist styrk úr þessum sjóði þarf félag að vera fullgildur aðili að 
ÍA samkv. 4 grein laga ÍA, haldi félagatal í þeim kerfum sem viðurkennd eru og bandalagið býður uppá,
 hafi farið eftir lögum hvað varðar aðalfundi, skil á ársskýrlsum með skoðuðum og 
staðfestum ársreikningum, fullgiildum iðkendaskýrslum / Iðkendatali og löglegri kosningu stjórnar. 
Félag þarf að hafa stundað íþrottastarfsemi innan vébanda ÍA í a.m.k. 3 ár. 



Reglugerð fyrir kjör Íþróttamanneskju Akraness
Ekki mikil efnisleg breyting annað en nafnið úr Íþróttamaður Akraness í Íþróttamanneskja Akraness. Og heiti á bikarnaum úr
Friðþjófsbikar í Helga Dan. bikar
Annað er meira uppfærsla vegna breytinga innan Akraneskaupstaða og ÍA eins með hlutverk íþróttafulltrúa yfir í Íþróttabandalag
Akraness.
Atkvæði með stiga skiptingu auk íbúakosning er breytt í einum lið 
# Héraðsmiðlar á Akransei fari með eitt atkvæði hver sem helstu umfjöllunaraðilar íþrótta á Akranesi.
Mikilvæg viðbót er sett inni og það er val á Sjálfboðaliða ársins.
Svo hljóðandi breytingar eru lagðar til á 4.grein laga ÍA voru lagðar fyrir þingið
„Óski félag að gerast aðili að ÍA, skal það senda stjórn ÍA umsókn sína. Umsókninni skal fylgja skýrsla um stofndag og ár, lög félagsins
og skipan stjórnar.
Þegar félag hefur uppfyllt skilyrði laganna og stjórn ÍA hefur samþykkt inngöngu þess, fær félagið full réttindi en staðfesta þarf
inngöngu félagsins á ársþingi ÍA með einföldum meirihluta viðstaddra atkvæðisbærra fulltrúa.
Stjórn ÍA hefur heimild til þess að setja reglur eða ákvæði um aðlögun félags varðandi styrki, úthlutanir tíma í íþróttamannvirkjum og
fleira.
Vanræki aðildarfélag að halda aðalfund fyrir tilsettan tíma, hefur stjórn ÍA, heimild til að láta yfirfara bókhald, skoða reikninga, og boða
til aðalfundar og annast framkvæmd hans. 
Skilyrði aðildarfélags er að vera með virkt barna- og unglingastarf. Með virku barna og unglingastarfi er átt við: 
að sérstaklega sé boðið upp á aðstöðu og þjálfun fyrir alla aldurshópa á grunnskólaaldri og tekið þátt í opinberum mótum eða
viðburðum í viðkomandi grein.
að boðið sé upp á sambærilega aðstöðu og þjálfun fyrir öll kyn
að starfsemi allra aldurshópa sé í boði a.m.k. 6 mánuði á ári
að innheimt séu æfinga- eða félagsgjöld af  iðkendum
að til sé skrá yfir iðkendafjölda í því skráningarkerfi sem Íþróttabandalagið býður uppá og er notað hverju sinni.
Undanþágur: 

Ef  lög- og/eða reglugerðir hamla barna- og unglingastarf  er veitt undanþága 
Ef  barna- og unglingastarf  hafi verið reynt en ekki eftirspurn eftir slíku þá sé möguleiki á undanþágu, stjórn ÍA metur slíkt og þarf
að samþykkja. 

 
Siðareglur

Ef  æft eða keppt er fyrir hönd ÍA þarf  að fara eftir siðareglum Íþróttabandalagsins bæði á æfingum og í keppni. „
Var þessi breyting samþykkt samhljóða.
Þrjár reglugerða breytingar voru lagðar fyrir þingið 
Reglugerð um Brúarlán og Varasjóð
Stjórn ÍA hefur heimild til þess að lána fullgildu aðildarfélagi „Brúarlán“. 
Lán það er ætlað að aðstoða félög sem lenda í fjárhagsvandræðum að brúa ákveðið tímabil fjárhagslega.
Stjórn ÍA hefur sett á stofn varasjóð til þess að geta hjálpað félögum í vanda. 
Upphæð varasjóðs má ekki fara niður fyrir kr. 10. milljónir ár hvert. Upphæð sjóðsins þarf  að ávaxta á sem hagkvæmasta og
 besta hátt til þess að auka og halda verðgildi sjóðsins, án þess að binda fjármuni í lengri tíma en 30 daga.
Brúarlán eru almennt ætluð til styttri tíma í senn og eiga helst að vera endurgreidd innan ársins. Stjórn ÍA er heimilt að veita
 undanþágu séu öll gögn sem styðja það. Sérstakur lánasamningur er gerður um þessi lán og hann á milli ÍA og þess félags
sem þarfnast aðstoðar. 
Félagið sem óskar eftir aðstoð þarf  að skila inn göngum með beiðni til stjórnar ÍA. Gögn sem skila þarf  eru:
-Endurgreiðslu áætlun
-Fjárhagsáætlun
 
Ef  reikningar félagsins fyrri utan varasjóð eru með umfram fjármunum sem nema meira en rekstur bandalagsins til þriggja mánaða,
hefur stjórn ÍA heimild til þess að vera með auka úthlutun á styrkjum í lok hvers árs til félaga. Þeir styrkir og úthlutun þeirra er ákvörðun
stjórnar ÍA í hvert skipti.
Reglugerð um úthlutun Lottó fjármuna
Útgreiðsla fjármuna:
Grunnstyrkur er greiddur út tvisvar á ári í maí og desember.
Styrkur er greiddur út í stærðarhlutfalli miðað við grunnkostnað ár hvert allra fullgildra félaga innan ÍA.
Heildar upphæð árlegs styrks er óþekkt tala vegna eðli uppruna fjármuna. Af  heildar upphæð hefur stjórn ÍA heimild til þess að
halda eftir að lágmarki fimm milljónum til fjármögnunar á íþróttatengdum verkefnum í þágu íþróttaheildarinnar á Akranesi.
Íþróttatengdverkefni eru skilgreindn svo dæmi séu tekin :
-Greiðsla fyrir sálfræðiþjónustu
-Þátttaka í endur- og símenntun þjálfara
-Fræðsla til foreldra og iðkenda 
-Nýsköpunar verkefni – startið 
 
Útgreiðsla samkvæmt þessari reglugerð hefst árið 2024
Reglugerð um Íþróttamanneskju Akraness:
Breyting eða uppfærsla í takti við breytingu á tíðaranda aðalega, ekki stórar efnisleg breyting.
Stærsta breytingin er breyting úr Íþróttamaður í Íþróttamanneskja Akraness
Heiti bikarsins er breytt í Helga Dan. Bikarinn
Atkvæði utan íbúakosningu breytt m.a í Héraðsmiðlar eigi eitt atkvæði hver.
Eftir að úrslit um kjör íþróttamanneskju Akraness hafa verið kunngjörð er tilkynnt um val á sjálfboðaliða ársins.
Í byrjun desember (5.desember er dagur sjálfboðaliðans) ár hvert gefst íbúum og íþróttafélögum að tilnefna Sjálboðaliða ársins.
Öllum gefst kostur á að senda inn rökstudda tilnenfingu, stjórn Íþróttabandalagsins fer yfir tilnefningar og velur. Sá einstaklingur sem
útnefningu hlýtur fær boð á viðburðinn 6. Jan. og tekur á móti sinni viðurkenningu. Þar verður líka þrír einstaklingar sem mæta
 og einn hlýtur viðurkenningu aðrir blóm.
Allar reglugerðir voru samþykktar samhjóða og án áthugasemda.



Ákvörðun um skattgreiðslur
Ákvörðun um skattgreiðslur. Stjórn ÍA hefur ákvað leggja 0 krónur í skattgreiðslur og var það samþykkt.
Kosning í stjórn ÍA
Formaður ÍA Hrönn Ríkharðsdóttir gefur ekki kost á sér til áframhaldandi setu og er eitt framboð komið fram Gyða Björk Bergþórsdóttir
og er hún kjörin með lófaklappi 
Varaformaður Emilía Halldórsdóttir gefur kost á sér til áframhaldandi setu næsta ár og var það samþykkt með lófaklappi. Enginn
mótframboð bárust.
Heiðar Mar Björnsson, Erla Ösp Lárusdóttir  og Tómas Sjöberg Kjartansson gefa kost á sér til áfram haldandi setu í stjórn ÍA og var
það samþykkt. 
Trausti Gylfason og Breki Berg Gunnarsson bjóða sig fram sem varamenn í stjórn ÍA og var það samþykkt með lófaklappi.
Breki Berg er nýr inni í varastjórn ÍA.
Skoðunaraðildar reikninga: Magnús Brandsson og Berglind Helga Jóhannsdóttir, samþykkt með lófaklappi. 

Ákvörðun um fulltrúa á íþróttaþing ÍSÍ og sambandsþing
Ákvörðun fulltrúa á íþróttaþing ÍSÍ og sambandsþing UMFÍ  var vísað til stjórnar. 
Önnur mál
Þingforseti býður fólk velkomið í pontu sem hafa gefið sér hljóð til þess.
Nýkjörin formaður Gyða Björk Bergþórsdóttir hefur beðið um orðið og ávarpar þingið sem nýkjörin formaður.
Þingslit 
Þingforseti þakkar fyrir sig og traustið sem honum hefur verið veitt. 

Gyða Björk Bergþórsdóttir nýkjörin formaður fær orðið til að slíta þinginu. Gyða Björk ávarpar þingið
Þakkar fólki fyrir komuna og óskar nýrri stjórn velfarnaðar í starfi. 

Þingi slitið 19:10 







Ársskýrlsur
Aðildarfélaga ÍA



 

 

 

 

 

 

 

 

Ársskýrsla 2025 
 

1. janúar 2024 – 31. desember 2024 

 

 

 

Badmintonfélag Akraness 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ársskýrsla Badmintonfélags Akraness  

 
2 

 

Aðalfundur Badmintonfélags Akraness var haldinn í íþróttahúsinu á Jaðarsbökkum 27. febrúar 

2024. Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir.   

Stjórn félagsins: 

Stjórn félagsins árið 2024: 

Formaður:   María Árnadotttir 

Gjaldkeri:   Arnór Tumi Finnsson 

Ritari:   Birgitta Dröfn Þrastardóttir 

Varamenn:  Alexandra Stefánsdóttir 

Snorri Kristleifsson   

Iðkendur og starfsemin:  

Iðkendur hafa verið duglegir í vetur en á vorönninni var mjög góð aðsókn í badmintonið í öllum 

flokkum þar sem æfingar voru í íþróttahúsinu við Vesturgötu en eftir að því íþróttahúsi var 

lokað vegna viðgerða og æfingar fluttar í íþróttahúsið við Jaðarsbakka þá minnkaði tíminn sem 

var fyrir æfingar ásamt því að mjög fáir iðkendur gátu æft íþróttina á þeim tímum sem úthlutað 

var. Hins vegar hefur starfið gengið vel miðað við aðstæður. 

Fjöldi iðkenda á síðasta ári voru um 90 sem skiptast í þrjá flokka, auk þess sem við höfum verið 

með fullorðins hóp tvisvar sinnum í viku. Fullorðins hópurinn hefur vaxið og er mikil aðsókn í 

þá tíma en á haustönninni voru 36 iðkendur í þeim flokk. Einnig höfum við verið með miniton 

fyrir leikskólakrakka einu sinni í viku, þeir tímar hafa verið vel sóttir og hafa iðkendur í þeim 

flokk verið á bilinu 11-18. Einn árgangur æfir frítt hjá félaginu, það eru krakkar í fjórða bekk 

sem æfa frítt og eru það um 12 krakkar sem eru að æfa úr þeim árgangi. Einnig erum við með 

opna tíma á sunnudögum sem hafa verið mjög vel nýttir og er ánægjulegt að sjá fólk á öllum 

aldri spila saman.  

 

Þjálfarar:  

Helena Rúnarsdóttir var framkvæmdastjóri félagsins á árinu og tók við starfi yfirþjálfara aftur 

í janúar 2024. Advait Vanarse þjálfaði einu sinni í viku á vorönn og hætti svo í maí 2024. Þá 

tók Helena við þjálfun allra flokka. Máni Berg Ellertson og Fjalar Þórir Óttarsson voru ráðnir 

inn sem aðstoðarþjálfarar á árinu.  
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Viðburðir starfsársins: 

Á árinu 2024 hélt félagið þrjú mót. Grislingamót ÍA í janúar, Landsbankamót unglinga í mars 

og Meistaramót ÍA í október.  

Grislingamótið var haldið í janúar í íþróttahúsinu á Jaðarsbökkum þar sem Vesturgatan var 

lokuð meirihlutann af árinu vegna viðhalds. Þátttökuverðlaun voru veitt fyrir alla spilara. 

 

Landsbankamótið var haldið í TBR í mars þar sem Vesturgatan var enn lokuð, mótið gekk vel 

og þátttaka var góð. 

 

Meistarmót ÍA var haldið í október á Vesturgötu, fjölmargir keppendur komu á mótið sem var 

hin besta skemmtun. Það var keppt um Atlabikarinn í einliðaleik í úrvalsdeild til minningar 

um Atla Helgason og Harðarbikarinn í tvíliðaleik í úrvaldsdeild til minningar um Hörð 

Ragnarsson. 
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Íslandsmót unglinga fór fram í TBR húsum í Reykjavík í apríl. ÍA vann fimm 

Íslandsmeistaratitla og ein silfur verðlaun. Tinna María varð Íslandsmeistari í einliðaleik í B 

flokk. Guðrún varð Íslandsmeistari í tvíliðaleik og einliðaleik í A flokk. Máni varð 

Íslandsmeistari í tvíliðaleik í A flokk. Birgir fékk silfur í einliðaleik B flokk. 

 

 

 

Drífa okkar Harðardóttir heldur áfram að vinna titla fyrir félagið en hún varð Íslandsmeistari í 

tvíliðaleik á Meistaramóti Íslands 2024. Hún var einnig sigurvegari Úrvalsdeildar í 



Ársskýrsla Badmintonfélags Akraness  

 
5 

Deildakeppni Badmintonsambands Íslands ásamt sínum liðsfélögum úr blönduðu liði ÍA/BH. 

Hún varð þrefaldur Evrópumeistari á European Senior Championships 2024 sem fram fór 

Belgíu í ágúst. Hún varð sigurvegari á Evrópuleikum smáþjóða sem fram fór í Nicosia, Kýpur 

í nóvember ásamt félögum sínum úr íslenska landsliðinu. Drífa Harðardóttir var valinn 

badmintonmaður ársins 2024 eftir frábæra frammistöðu á árinu. 

 

Landsliðsmál:  

Drífa Harðardóttir er okkar eini iðkandi sem æfir og spilar fyrir hönd landsliðsins. 

 

 

 

Rekstur félagsins: 

Árið 2024 var gott þrátt fyrir tap á rekstri. Gjöld voru 990þ hærri en tekjur og vaxtatekjur 53þ. 

Tap ársins var því 937þ á árinu 2024, samanborið við 55þ í hagnað árið 2023. Frávikin tengjast 

styrkjum og æfingagjöldum sem voru bæði umtalsvert lægri en árið áður. Styrkir frá 

Akraneskaupstað lækka um 1,3m milli ára og æfingagjöld lækka um 700þ milli ára. Vor 

tímabilið var strembið og má tengja lægri æfingagjöld beint við óhagstæða og fækkun á 

parkettímum vegna flutninga á Jaðarsbakka. Launakostnaður lækkar um 1,7m milli ára vegna 

þjálfarabreytinga áramótin 23-24. Kostnaður vegna þátttöku í mótum er lægri en árið áður 

vegna færeyjaferðar árið 2023. Áætlun fyrir 2025 gerir ráð fyrir 250þ í tekjur umfram gjöld. 

Gert er ráð fyrir að æfingagjöld verði í takt við haustönn 2024 og hækka því í 2m árið 2025. 

Tekjur vegna þjálfara er liður sem tengist Advait sem hætti þjálfun í byrjun árs 2024. 

Launatengd gjöld lækka lítilega vegna kostnaðar við Advait í byrjun árs 2024. Annað er í takt 

við fyrra ár. 

Framtíðarsýn: 

Okkar helsta framtíðarsýn er að fjölga iðkendum í félaginu og stækka starfið. Megin áhersla er 

barna og unglingastarf en fullorðins badmintonið er ekki síður mikilvægt til uppbyggingar. Við 

viljum efla alla iðkunn badmintons fyrir Akurnesinga og nærsveitunga bæði sem 

fjölskylduíþrótt og sem keppnisíþrótt. Iðkendur badmintonfélagsins hafa í gegnum tíðina verið 

dugleg í félagsstarfi félagsins, og þá sérstaklega við aðstoð á mótum. Við vonum að næstu ár 

náum við að innvínkla fullorðins hópinn meira í félagsstarfi félagsins, bæði í stjórnarstarfi og 

við aðstoð á mótum. Okkar helstu aðferðir í ár við að fjölga iðkendum var að leyfa einum árgang 

að æfa frítt, ásamt því að kynna íþróttina fyrir yngri krökkum (miniton). Við vonumst til að geta 

haldið þessu áfram um ókomin ár. Einnig viljum við að badminton sé ein af grunníþróttum á 

Akranesi. 



Ársskýrsla Blakfélagsins Bresa 2024 

 

Blakfélagið Bresi var með takmarkaða starfsemi á árinu 2024. Eitt lið undir merkjum 
Bresa ÍA keppti á öldungamóti BLÍ í maí 2024.  
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Stjórn félagsins veturinn 2023-2024  

    

Formaður:   Marín Rut Elíasdóttir  

Varaformaður:   Vilborg Helgadóttir  

Gjaldkeri:   Anna María Þórðardóttir 

Ritari:   Karítas Gissurardóttir 

Meðstjórnandi:   Ívar Orri Kristjánsson 

Varamenn:   Viðar Engilbertsson og Halldór Ragnar Guðjónsson 

   

Rekstur félagsins   

Rekstur félagsins á árinu gekk vel en að loknu uppgjöri er hagnaður félagsins um tæpar þrjár 

milljónir króna. Þó félagið sé ekki hagnaðardrifið þá er alltaf gott að hafa reksturinn réttu 

megin við núllið og því ekki hægt að vera neitt annað en sáttur með rekstur ársins. 

Hagnaðinn má telja eðlilegan og má segja að fjárhagsáætlun fyrir starfsárið hafi staðist. 

Æfingagjöld voru ekki hækkuð á árinu og hafa haldist óbreytt síðan á haustönn 2022.  

Mótagjöld á Bikar- og Íslandsmót ásamt leyfisgjöld FSÍ voru innifalin í æfingagjöldum líkt og 

árið áður.  

Líkt og fram kemur í ársreikningi 2024 voru æfingagjöld samtals 51.101.518 kr á árinu 

en þar af eru 1.329.520 kr mótagjöld og 954.100 kr. dómaragjöld. Samtals er því hlutur móta- 

og dómaragjalda upp á 2.283.620 kr og er í innifalið í æfingagjöldum. 

  Félagið hefur náð að rétta sig af eftir rekstrartap ársins 2021 og er nú vel í stakk búið 

til að standa undir rekstrarkostnaði. Eigin fjárstaða er sterk og stendur félagið vel í dag. Sterkur 

og stöðugur rekstur auðveldar allt starf félagsins og uppbyggingu þess. Telur stjórn félagsins 

að félagið sé nú í stakk búið til að vinna við að efla félagið enn frekar og fara í frekari 

uppbyggingu innviða á komandi starfsári. Til gamans má geta að félagið hóf að bjóða iðkendum 

og þjálfurum upp á sálfræðiþjónustu í samstarfi við ÍA á starfsárinu og vakti mikla ánægju. 

Nokkrir iðkendur félagsins nýttu sér þjónustuna á árinu og verður þjónustan áfram í boði á 

komandi ári. 

Fjáröflun iðkenda félagsins hélt áfram fyrir þá iðkendur sem fara í æfingaferðir til 

Ollerup og Svendborg sumarið 2024. Alls fóru 69 iðkendur, þjálfarar og fararstjórar í 

æfingaferðirnar tvær, 38 til Ollerup og 31 til Svendborg og spennan eðlilega orðin gríðarleg. 
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 Sala á FIMÍA æfingafatnaði hélt áfram á árinu og gekk vonum framar og er nú lager 

félagsins að tæmast. Fyrirhugað er að fara í samstarf með nýjum birgja sem mun hanna nýjan 

æfingafatnað fyrir öll kyn á árinu. 

 

Iðkendur og þjálfarar - hjartað í starfinu   

Á árinu 2024 voru iðkendur alls 786, þar af voru 546 stúlkur og 240 drengir. Félagið heldur 

áfram að stækka en til samanburðar þá voru iðkendur á árinu 2023 alls 703, 507 stúlkur og 

196 drengir.  

Á vorönn æfðu 542 iðkendur hjá félaginu en þar af voru 120 iðkendur 

í íþróttaskólanum og 464 almennir iðkendur. Aldursbil iðkenda var breytt en það var frá 

ungabörnum upp í 50 ára og eldri. 

Sumarnámskeið voru sem fyrr í boði, leikjanámskeið fyrir börn í 1.-4. bekk, 

fimleikanámskeið fyrir 4 ára, parkournámskeið og trampólínnámskeið.  

Á haustönn voru iðkendur 596 í heildina. Þar af var 150 iðkandi í íþróttaskólanum og 

446 almennir iðkendur. Í fyrsta sinn voru fimleikaæfingar fyrir 4 ára í boði alla önnina eða í alls 

16 vikur, en áður bauð félagið upp á styttri námskeið. Æfingarnar voru mjög vinsælar en 

hópurinn fylltist á mettíma.  

Í fyrsta skiptið í langan tíma gat félagið teflt fram liði í bæði 1. flokk og meistaraflokk. 

1. flokkur var með kvennalið og meistaraflokkur með blandað lið.  Vonandi tekst félaginu að 

halda í þann fjölda sem þarf til að halda úti báðum liðum. 

Félagið átti tvo fulltrúa á Evrópumótinu í hópfimleikum sem fram fór í Baku þann 18. 

október, þau Þórdísi Þöll Þráinsdóttir yfirþjálfara og Mattías Bjarma Ómarsson iðkandi í 

meistaraflokk. Mattías keppti með drengjaliði Íslands sem hafnaði í 4. sæti og Þórdís var einn 

af þjálfurum blandaða liðs unglinga sem gerði sér litið fyrir og sigraði mótið. Virkilega flottur 

árangur og erum við gríðarlega stolt af þeim. Voru þau bæði heiðruð með blómvendi og 

brjáluðum fagnaðarlátum á haustfundi í nóvember s.l..  
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Mattías Bjarmi og Þórdís heiðruð á haustfundi  

 

Starf félagsins heldur áfram að blómstra undir stjórn Þórdísar Þallar Þráinsdóttur yfirþjálfara 

og er stjórnin afar ánægð með hennar störf. Í félaginu er sterkur hópur þjálfara og eru í dag 32 

starfandi þjálfarar með mikla sérþekkingu og reynslu. Margir af okkar þjálfurum eru eftirsóttir 

af öðrum félögum til starfa innan FSÍ sem við lítum á sem merki um að við séum á réttri leið í 

uppbyggingu á okkar þjálfarahóp. 

Í byrjun ágúst voru gerðir nýir ótímabundnir samningar við launþega og bættist Sólrún 

Lilja einnig í hóp fastráðna þjálfara. Félagið er nú með fjóra þjálfara í fullu starfi og tvo í 

hlutastarfi. 

Það er margt spennandi framundan, til að mynda eru fleiri þjálfara- og dómara 

námskeið á dagskrá á vegum Fimleikasambandsins. Þessi námskeið koma til með að nýtast 

félaginu öllu afar vel. Það er því óhætt að segja að við hlökkum til að fylgjast með okkar sterka 

þjálfarateymi á komandi tímum.  
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Starf félagsins   

Eyrún Reynisdóttir sinnti áfram starfi framkvæmdastjóra félagsins af mikilli fagmennsku og 

okkar fjórða heila starfsár fór fram í glæsilega fimleikahúsinu við Vesturgötu. Mikil gróska var 

í starfi félagsins á árinu sem sífellt býður upp á fimleika fyrir breiðari hóp. Í þriðja sinn var boðið 

upp á námskeið fyrir ungbörn. Einnig var bandvefslosunar námskeið fyrir 50 ára og eldri og 

fimleikaæfingar fullorðinna í boði. Áhugahóparnir okkar stækkuðu enn meira og keppti stór 

hluti þeirra iðkenda á móti á árinu. Áskorun var að koma öllum hópum fyrir í Fimleikahúsinu 

en fjöldinn var svo mikill að í fyrsta skipti í langan tíma fylltust hópar og komust færri að en 

vildu. Ljóst er að með stækkandi iðkendahóp verður sífellt meira krefjandi að koma öllum fyrir 

í fimleikahúsinu og þyrfti félagið því fá meira aðgengi að íþróttasalnum á Vesturgötu, en það 

myndi nýtast vel fyrir t.d. dansæfingar og parkour.  

Líkt og áður sagði bauð félagið aftur upp á ungbarnafimleika eða fyrir börn frá þriggja 

mánaða aldri og var það námskeið í yfirumsjón Stefaníu Sólar, þjálfara félagsins. Mikil ánægja 

var með námskeiðið en því miður tókst ekki að halda þessum námskeiðum áfram þar sem ekki 

fékkst þjálfari í það á haustönn. Félagið ákvað því að byrja að halda úti krílatíma á vorönn 2025, 

foreldrum og krílum að kostnaðarlausu. Þórdís Þöll yfirþjálfari félagsins mun að mestu leiti 

koma að þeim tímum.  

Verkefnið ,,Allir með“ hófst í byrjun árs en það er samstarfsverkefni ÍSÍ, UMFÍ og ÍF sem 

er með það að markmiði að fjölga tækifærum fatlaðra til íþróttaiðkunar í samstarfi við 

íþróttahreyfinguna. 

 Fimleikafélag ÍA og Knattspyrnufélag ÍA ísamstarfi við ÍA skipulögðu æfingar fyrir börn 

með sérþarfir. Æfingar fóru fram í Fimleikahúsinu við Vesturgötu og voru í boði á vorönn 2024. 

Við erum mjög ánægð að verkefnið sé komið af stað en stefnt er að því að geta boðið þessum 

hópi barna upp á að iðka fimleika til lengri tíma nú á komandi vorönn 2025.  

Það er því óhætt að segja að félagið sé alltaf að færast nær því að vera félag sem býður upp á 

,,Fimleika fyrir alla“, en það er einmitt markmið félagins.  

Á bæði vor- og haustönn hélt félagið áfram samstarfi við Kleppjárnsreyki og bauð upp 

á fimleikaæfingar fyrir börn á aldrinum 4-10 ára einu sinni í viku. Þær Agnes og Aðalbjörg sáu 

um námskeiðið og má með sanni segja að mikil ánægja var með æfingarnar sem um 50 börn 

sóttu á hvorri önn.  
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Þann 7. maí fékk félagið tólf einstaklinga frá Grænlandi í heimsókn en þau komu sem 

forsvarsaðilar íþrótta frá Grænlandi. Tilgangur ferðarinnar var að kynna sér starf ÍA og 

mannvirkin en þau voru helst áhugasöm um uppbygginu á íþróttastarfi fyrir börn og unglinga. 

Hópurinn var mjög hrifinn af aðstöðu félagsins og má í raun segja að þau hafi verið með 

stjörnur í augunum, skiljanlega. Hópurinn fékk að prófa áhöldin og vakti stóra trampólínið þá 

helst lukku.  

Um miðjan júní fengum við iðkendur frá Sænska fimleikafélaginu Täby GF í heimsókn 

eina viku en tilgangur ferðarinnar til Íslands var að æfa í  frábæru aðstöðunni okkar. Hópurinn 

gisti á Þekjunni og æfði tvisvar sinnum á dag. Það var mikill fengur fyrir félagið að fá þau í 

heimsókn og væri gaman ef fleiri félög koma í sambærilegar heimsóknir í framtíðinni. 

Fjáröflun iðkenda félagsins hélt ótrauð áfram fyrir þá iðkendur sem fóru í æfingaferðir 

til Ollerup og Svendborg sumarið 2024. Alls fóru 69 iðkendur, þjálfarar og fararstjórar í 

æfingaferðirnar tvær, þar af 38 að fara til Ollerup og 31 til Svendborgar. Báðar ferðir 

heppnuðust gríðarlega vel og iðkendur komu sáttir heim eftir skemmtilegar og lærdómsríkar 

æfingaferðir. Stefnt á að fara í sambærilegar æfingaferðir sumarið 2025.   

 Sala á æfingafatnaði hélt áfram á árinu en lagerstaða félagsins er góð og ætti ekki að 

þurfa að fylla á birgðastöðu á næstu misserum. Fyrirhugað er að fara í samstarf með nýjum 

birgja sem mun hanna nýjan æfinga- og keppnisfatnað fyrir iðkendur á árinu. 

Á haustönn hóf félagið í fyrsta skiptið að bjóða upp á æfingar í fimleikasalnum fyrir 

börn í 1-3. bekk frá Borgarfirði. Tilgangurinn er að koma til móts við börn búsett í Borgarnesi 

og nágrenni hvað varðar tímasetningu á æfingum. Æfingarnar voru mjög vel heppnaðar og alls 

30 iðkendur skráðir í hópinn.  

Haustfundur Fimleikafélagsins fór fram þriðjudaginn 12. nóvember en haustfundir 

tíðkuðust hér árlega fyrir tíma COVID-19 og hefur félagið ákveðið að endurvekja þessa hefð og 

halda einn slíkan á ári. Fundurinn hófst með að heiðra EM-farana okkar, þau Þórdísi og Mattías.  

Foreldrar iðkenda í keppnishópum, áhugahópum og parkour voru boðaðir á fundinn að þessu 

sinni og á honum var farið yfir eftirfarandi: 

• Bergþóra Kristín íþróttasálfræðingur kynnti æfingabækur sem 3. flokkur, 2. flokkur og 

1. flokkur nota samhliða æfingum. 

• Farið var yfir komandi viðburði og verkefni á starfsárinu 2024-2025 

• Kynning á æfingaferð erlendis fyrir eldri keppnishópa (iðkendur árg. 2013 og eldri) 
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• Kynning á sýningarferð erlendis (EuroGym) fyrir áhugahópa og parkour (iðkendur árg. 

2013-2007)  

• Skipað var í fjáröflunarnefnd fyrir ferðirnar  

• Útskýrt var hvar munurinn liggur á keppnishópur og áhugahópur  

 

Starfið hefur verið til fyrirmyndar í glæsilega fimleikahúsinu okkar sem endurspeglast í 

auknum fjölda og framförum iðkenda. Þjálfarar og iðkendur hafa notið þess að vera í 

fimleikahúsinu og er öll aðstaða til fyrirmyndar.  

 

Sigurvegarar Parkour Chase Tag 2024 

 

Í apríl hélt félagið í fyrsta skiptið parkour mótið Parkour Chase Tag fyrir iðkendur um allt land. 

En vöntun hefur verið á verkefnum fyrir Parkour iðkendur á Íslandi. Mótið heppnaðist virkilega 

vel en um 100 keppendur tóku þátt og sigraði lið ÍA mótið.  

Til stendur að því að endurtaka leikinn og halda annað sambærilegt mót í mars 2025.  

Félagið hélt eitt mót á árinu á vegum FSÍ en dagana 11.-12. maí hélt félagið Vormót 

eldri í hópfimleikum og stökkfimi og Mótaröðin 3. Mótið var virkilega vel sótt og vel heppnað. 

Þann 8. júní var haldin hin árlega vorsýning þar sem allir iðkendur í parkour og 

fimleikum tóku þátt. Alls voru þrjár sýningar í boði og komu um 900 áhorfendur að þessu sinni. 
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Eftir hverja sýningu var boðið upp á grillaðar pylsur og drykki fyrir utan fimleikahúsið í 

blíðskapar veðri. 

Við hættum að sjálfsögðu ekki þar en við héldum í þriðja sinn árlega viðburðinn Fim-

leikana á árinu. Viðburðurinn var haldið í lok haustannar, dagana 14. og 15. desember. 

Viðburðurinn er upprot á hefðbundu starfi þar sem jólasveinarnir heimsækja íþróttaskólann, 

grunnhópar bjóða á jólasýningu og framhaldshópar taka þátt í húllum-hæ.  

Allir iðkendur fengu ÍA buff eða ÍA spil í jólagjöf frá félaginu og veittar voru viðurkenningar í 

framhaldshópum fyrir framfarir og ástundun og virkni á árinu.  

Síðasti viðburður ársins var svo Jóla-Bingó Meistara- og 1. flokks sem var virkilega vel 

heppnað og margir sóttu. Bingóið var fyrst og fremst fjáröflun fyrir félagið en ekki síður 

skemmtileg leið til að koma Skagafólki í jólaskap. Iðkendur seldu heitt súkkulaði og smákökur 

til fjáröflunar. Við viljum nýta tækifærið og þakka öllum styrktaraðilum kærlega fyrir alla 

vinningana, en glæsilegra Bingó hefur líklega ekki verið haldið. 

 

Mótamál  

Árið 2024 var annasamt keppnisár hjá Fimleikafélagi ÍA. Keppnistímabilið í hópfimleikum er frá 

september fram í maí. Mótum fjölgaði í mótaskrá og greinilegt að iðkendum í fimleikum fer 

áfram fjölgandi þar sem mótin fylltu flest þrjá daga. Mótin samanstanda af keppni í 

hópfimleikur og stökkfimi.  
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 Árið hófst á GK móti eldri flokka og Mótaröð 2 sem fram fór í Stjörnunni í Garðabæ 

fyrstu helgina í febrúar. ÍA sendi lið meistaraflokks kvenna til keppni í mótaröðina en mótið er 

hluti af deildarkeppni liða í 1 og meistaraflokki. Á GK mótinu í hópfimleikum kepptu 3 stúlkna 

lið í 3 flokki og eitt stúlkna lið í 2 flokki.  

 Helgina eftir fór fram GK mót yngri flokka í Ármanni. Á því móti steig 5 flokkurinn sín 

fyrstu skref í keppni og fengu viðurkenningu fyrir fyrsta hópfimleikamótið. 4 flokkur ÍA sendi 3 

lið til keppni í B og C deildum sem stóðu sig vel.  

 22-24 mars var svo sannkölluð Bikarmótsveisla í Egilshöllinni þar sem Bikarmót í 

Hópfimleikum og áhaldafimleikum fór fram. Meistaraflokkur kvenna gerði vel og hafnaði í 3 

sæti á mótinu. Auk þeirra sendi ÍA lið til keppni í 2 og 3 flokki kvenna sem stóðu sig einnig vel. 

ÍA sendi blandað lið til leiks í stökkfimi sem tók bikarmeistaratitilinn í hópi blandaðra liða og 

drengja lið ÍA sló ekki slöku við og tók einnig titilinn í hópi drengja liða. 

 Helgina 2-4 maí fór fram vormót yngri flokka í Digranesi í umsjá íþróttafélagsins Gerplu. 

4 flokkurinn sendi áfram 3 lið til keppni sem stóðu sig einstaklega vel í B og C deild. Mótið 

endaði á keppni í 5 flokki þar sem ÍA krakkarnir stóðu sig frábærlega og fengu viðurkenningu 

fyrir þátttöku í mótinu.  

 Helgina eftir var vormót eldri flokka og 3 og síðasti hluti mótaraðarinnar haldinn hérna 

á Akranesi. 2 flokkur ÍA gerði vel og hafnaði í 3 sæti á mótinu. 3 flokkur ÍA var með þrjú lið í B 

deild sem höfnuðu í 3, 4 og 5 sæti. Í stökkfiminni héldu strákarnir áfram að brillera og sigruðu 

mótið. 

 Keppnistímabilinu 2023-2024 lauk svo með Íslandsmóti í Gróttu helgina 24-26 maí. 

Meistaraflokkurinn okkar hafnaði þar í 4 sæti eftir harða keppni um 3 sætið við lið Selfoss. 3 

flokkurinn hélt áfram að bæta sig og var í 2 sæti í B deildinni.  

 Upphaf keppnistímabilsins var ákveðin vonbrigði fyrir félagið þegar í ljós kom á 

haustmóti að félagið náði ekki sæti í efstu deild í 3 og 4 flokki þrátt fyrir stóran iðkendahóp. 

Ljóst var að gera þyrfti áherslubreytingar fyrir næsta keppnistímabil til þess að tryggja að 

Fimleikafélag ÍA ætti fimleikafólk í fremstu röð í öllum flokkum. 

 Nýtt keppnistímabil hófst eins og venjulega í september. Í fyrsta sinn í fjölda ára náði 

félagið í lið bæði í 1. flokki og meistaraflokki. Fyrsta mót ársins var Mótaröð 1 sem haldin var 

hjá Gerplu í Vatnsenda. Þar frumsýndum við lið í meistaraflokki blandaðra liða og lið 1. flokks 

kvenna sem stóðu sig einstaklega vel á mótinu.  
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 Haustmót fór svo fram í nóvember og skiptist á tvær helgar. Eldri flokkar kepptu í Fjölni 

í Egilshöll og yngri flokkar helgina eftir á Selfossi. Á mótinu tryggðu allir flokkar sér sæti í A 

deild á komandi keppnistímabili og ljóst að sú vinna sem farin var í eftir síðasta tímabil væri að 

skila sér. 

 Alls voru sótt 17 mót á árinu sem dreifðust á báðar annir. Fjölgun hefur orðið í 

keppnisliðum frá ÍA sem er frábært en hefur jafnframt verið krefjandi að manna öll lið 

þjálfurum og úthluta öllum nægan tíma og nægt pláss í salnum. Flokkarnir fá að jafnaði 45-60 

mínútur á dansgólfi á viku sem dreifist á 2-4 lið. Augljóst er að félagið þyrfti hálfan íþróttasal í 

Vesturgötunni nokkrum sinnum í viku til þess að sinna dansþjálfun betur. 
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Árangur félagsins á mótum ársins 2024 

GK mótið í hópfimleikum 2024 

2 flokkur A deild 

 ÍA – 1. sæti 

3 flokkur B deild 

ÍA 1 – 3. Sæti 

ÍA 2 – 5. Sæti 

ÍA 3 – 6. Sæti 

4 flokkur B deild 

ÍA 1 – 9 sæti 

4 flokkur C deild  

ÍA 2 – 3 sæti 

ÍA 3 – 10 sæti 

5 flokkur 

3 lið - þátttökuverðlaun 

GK mótið í stökkfimi 

ÍA kk – 1 sæti 

Mótaröð 2 

Ekki flokkað í sæti, aðeins safnað stigum. 

ÍA meistaraflokkur kvk – 39.525 stig 

Bikarmót í hópfimleikum 2024 

Meistaraflokkur A deild 

ÍA – 3. sæti 

2 flokkur A deild 

ÍA – 6. Sæti 

3 flokkur B deild 

ÍA 1 – 3. Sæti 

ÍA 2 – 5. Sæti 

ÍA 3 – 8. Sæti 

Bikarmótið í stökkfimi 2024 

ÍA blandað lið – 1. Sæti 
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ÍA kk – 1. Sæti 

ÍA kvk – 6. Sæti 

Mótaröð 3  

ÍA meistaraflokkur – 41.910 stig 

Vormót í hópfimleikum 2024 

2 flokkur A deild 

ÍA – 3. Sæti 

3 flokkur B deild 

ÍA 1 – 3. Sæti 

ÍA 2 – 4. Sæti 

ÍA 3 – 7. Sæti 

4 flokkur B deild 

ÍA 1 – 6. sæti 

4 flokkur C deild  

ÍA 2 – 3. sæti 

ÍA 3 – 10. Sæti 

5 flokkur – 3 lið, þátttökuverðlaun 

Vormót í stökkfimi 2024 

ÍA blandað lið – 1. Sæti 

ÍA kk – 1. Sæti 

ÍA kvk – 5. Sæti 

Íslandsmótið í hópfimleikum 2024 

Meistaraflokkur A deild 

ÍA – 4. sæti 

2 flokkur A deild 

ÍA – 5. Sæti 

3 flokkur B deild 

ÍA 1 – 2. Sæti 

ÍA 2 – 4. Sæti 

ÍA 3 – 7. Sæti 
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Íslandsmót í stökkfimi 2024 

ÍA blandað lið – 1. Sæti 

ÍA kk – 1. Sæti 

Mótaröð 1  

ÍA meistaraflokkur mix – 33.210 stíg 

ÍA 1 flokkur – 38.115 stig 

Haustmót í stökkfimi  

2 flokkur  

ÍA kvk – 2. Sæti 

ÍA mix – 3. Sæti 

3 flokkur 

ÍA 1 - 8. sæti  

ÍA 2 – 10. Sæti 

4 flokkur 

ÍA 4 – 9 sæti 

ÍA 5 – 11 sæti 

Haustmót í hópfimleikum 

1 flokkur 

ÍA – 2. Sæti * sæti í A deild 

2 flokkur 

ÍA – 5. Sæti * sæti í A deild 

3 flokkur 

ÍA 1 – 5. Sæti * sæti í A deild 

4 flokkur 

ÍA 1 – 7. Sæti * sæti í A deild 

ÍA 2 – 12. Sæti * sæti í B deild 

ÍA 3 – 27. Sæti * sæti í C deild 
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Tilnefning til íþróttamanneskja Akraness   

Mattías Bjarmi Ómarsson er 16 ára fimleikamaður sem hefur æft með Fimleikafélagi ÍA frá því 

hann var barn. Hann fór á síðasta tímabili á láni til Aftureldingar og æfði með blönduðu liði 1 

flokks þar en er kominn aftur heim og æfir í dag með blönduðu liði meistaraflokks ÍA í efstu 

deild. 

Mattías Bjarmi er fyrsti iðkandi Fimleikafélags ÍA til þess að komast alla leið í lokahóp í 

landsliðsvali Fimleikasambands Íslands fyrir Evrópumót. En hann var valinn í drengjalandslið 

Íslands (U18) í hópfimleikum í upphafi árs og keppti með liðinu á Evrópumótinu í Baku, 

Azerbajian, í október. Liðið komst í gegnum undanúrslit og hafnaði í 4 sæti á Evrópumótinu 

sem er besti árangur drengjalandsliðs Íslands til þessa. Mattías var lykilmaður liðsins í 

gólfæfingum en þar þykir hann bera af. Mattías er frábær liðsmaður, jákvæður og 

metnaðargjarn. Hann leggur sig ávallt allan fram en það hefur skilað honum þeim árangri sem 

hann hefur uppskorið á árinu. Umfram allt þetta er Mattías frábær fyrirmynd fyrir yngri drengi 

í fimleikum en þeir hafa aldrei verið fleiri á Akranesi en nú. Mattías er fimleikamaður ársins hjá 

Fimleikafélagi ÍA og má með sanni segja að hann sé vel að valinu kominn. 

Mattías Bjarmi Ómarsson hafnaði 3. sæti í kjörinu ,,Íþróttamanneskja Akraness árið 2024". Við 

erum yfir okkur stolt af þessum glæsilega og efnilega fimleikamanni sem við eigum og hlökkum 

til að fylgjast með honum vaxa enn frekar í framtíðinni.   
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Framtíðarsýn   

Fimleikafélag ÍA er félag sem hefur fest sig í sessi sem eitt af stærstu aðildarfélögum 

Íþróttabandalags Akraness. Að halda úti svo stóru félagi og byggja undir framtíðarvöxt krefst 

aðhalds og útsjónarsemi. Rekstrarstaða ársins 2024 er sterk og er félagið í stakk búið til að 

takast á við áframhaldandi uppbyggingu og þá sérstaklega uppbyggingu innviða. Fimleikafélag 

ÍA heldur áfram að stækka með stöðugum iðkendahópi og framúrskarandi þjálfarateymi. Ljóst 

er að spennandi tímar eru framundan, aðstaðan til fyrirmyndar og þjálfarateymið sterkt. 

Markmið næsta árs er að styrkja þjálfarateymið enn frekar með fleiri námskeiðum og vonandi 

breikka teymið enn frekar. Meginmarkmið félagsins er einnig að koma í veg fyrir brottfall í 

elstu flokkum félagsins, styrkja þá og efla svo við stimplum okkur enn frekar sem eitt af bestu 

félögum landsins. 

 

 

Lokaorð   

Enn eitt árið er liðið hjá Fimleikafélagi ÍA og vissulega viðburðarríkt á margan hátt. Iðkendjöldi 

félagsins hélt áfram að vaxa en með stækkandi hóp verður aukin áskorun að manna alla hópa 

af þjálfurum og koma öllu starfi fyrir í húsinu. Ljóst er að með þessu áframhaldi mun félagið 

þurfa að óska eftir aðstöðu í íþróttasal. 

Umgjörð félagsins heldur áfram að styrkjast og þar má helst nefna aukna þjónustu við 

iðkendur og þjálfara eins og sálfræðiþjónustuna sem byrjað var að bjóða upp á á árinu. Einnig 

má nefna Parkour Chase Tag, Vorsýninguna, viðburðinn Fim-Leikana og stórskemmtilegt Jóla-

Bingó sem hafa fest sig í sess í starfi félagsins. 
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Stjórnin vill þakka öllum þeim sem komu að starfi félagsins á einn eða annan hátt fyrir 

þeirra framlag. Við viljum nota tækifærið og þakka Akraneskaupstað sérstaklega fyrir allan 

stuðninginn við rekstur á húsinu, viðhaldi og áhaldakaupum. Ljóst er að án stuðnings frá þeim 

og styrktaraðilum gæti reksturinn aldrei verið í þessari mynd. Akranes er sífellt að sanna sig í 

auknum mæli að bæjarfélagið sé í fremstu röð í íþrótta- og tómstundastarfi á landsvísu og við 

erum sannfærð um að fjölskyldufólk horfir til þess þegar það ákveður búsetu. Það er mikil 

gróska í bænum sem sýnir sig í 20 aðildarfélögum ÍA. Fimleikafélag ÍA er sem fyrri ár eitt 

stærsta aðildarfélag ÍA og fögnum við því. Það er einnig frábært hversu mikið samstarf er við 

Íþróttabandalagið og þau íþróttafélög sem eru innan þess. Þá eigum við gott og farsælt 

samstarf við Akraneskaupstað sem hefur stutt vel við félagið og  fyrir það erum við 

þakklát. Lokaorð þessarar skýrslu eru gildi ÍA sem segja mjög mikið um okkar starf.  

 

 

Að koma saman er byrjun 

Að vera saman eru framfarir 

Að vinna saman er árangur 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

f.h. stjórnar Fimleikafélags ÍA,   

Marín Rut Elíasdóttir, formaður   
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Myndir úr starfi félagsins   
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59. starfsár Golfklúbbsins Leynis Skýrsla stjórnar

Golfsumarið á Íslandi árið 2024 fór ágætlega af stað ef miðað er við þær aðstæður 

sem golfhreyfingin á suðvestur horni landsins var að kljást við vorið 2023 eftir einn 

kaldasta vetur í manna minnum. Garðavöllur kom vel undan vetri og var opnað inn á 

sumarflatir 4. maí síðastliðinn. En svo liðu vikur og jafnvel mánuðir og ávallt biðu 

kylfingar eftir að sumarið 2024 myndi hefjast. Margir vilja meina að sumarið hafi ekki 

komið en samkvæmt gögnum frá Veðurstofu Íslands fer sumarið 2024 í flokk með 

verstu sumrum á þessari öld og því eðlilegt að sumarið hafi farið misvel í kylfinga 

landsins.  

Kylfingar reyndu eftir bestu getu að láta vallaraðstæður á köflum ekki aftra sér og 

héldu dag eftir dag út á völl og spiluðu í allskonar veðrum og oft við mjög krefjandi 

aðstæður. 

Veðurfar og vallaraðstæður höfðu einnig veruleg áhrif á mótahald sumarsins. Í annað 

sinn á þremur árum var felldur niður dagur í Meistaramóti Leynis sem er miður en var 

óumflýjanlegt miðað við þær aðstæður sem voru uppi. Þá voru miðvikudags-

mótaraðirnar krefjandi þar sem veðurviðvaranir voru tíðar á miðvikudögum í sumar.  

Hægt er að draga þann lærdóm af sumrinu 2024 að íslenskir kylfingar eru grjóthart 

íþróttafólk sem lætur ekki veður og eða vallaraðstæður stoppa útiveru í góðum 

félagsskap. Þessu tengt má geta að GSÍ þurfti að blása af eða færa til heila 9 

keppnishringi í mótaröðum á sínum vegum, tímabilið 2024, sem segir meira en mörg 

orð.  

Skráðir hringir í Golfboxi tala þar sínu máli því alls voru spilaðir 22. 823 hringir frá maí 

til og með október 2024.  Eins og sjá má á súluritinu hér á eftir var umferðin mjög 

kafla skipt í sumar borið saman við fyrri ár. Mikið fall var í spiluðum hringjum í júlí og 

sögulegu hámarki náð í september undir lok sumars. Þá má sjá mikinn mun á maí 

mánuði í ár samanborið við árið 2023.  
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Félagsmenn GL voru að vanda duglegir að spila sinn heimavöll en alls voru 15.837

hringir skráðir á félagsmenn eða um 69% allra skráðra hringja sem er örlítið hærra 

hlutfall en árin 2021-2023. En inni í þeirri tölu er þátttaka félagsmanna í 

innanfélagsmótum á árinu 2024.
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Aðalfundur 2023 og verkefni stjórnar

Aðalfundur síðasta árs var haldinn þann 23. nóvember 2023 á Garðavöllum. Fundurinn 

fór vel fram og gengu umræður vel fyrir sig, sem og þau mál sem þörfnuðust afgreiðslu 

fundarins. 

 

Á aðalfundi GL var kosin stjórn fyrir starfsárið 2024. Stjórn var þannig skipuð: 

 
 

 
 

 
 

 

Haldnir voru 13 stjórnarfundir á starfsárinu auk óformlegra funda og samtala 

stjórnarmanna á milli. 

 

 

Félagatal GL 

Félagsmenn GL töldu 775 í lok sumar 2024 auk 105 barna og ungmenna sem sóttu 

gjaldfrjálsar æfingar. Heildar fjöldi félagsmanna telja nú í lok árs alls 880 en voru 

sumarið 2023 733 sem gerir um 20% fjölgun á milli ára. Á landsvísu fjölgaði kylfingum 

um 9% á milli ára eða um rúm 2.000 kylfinga á öllum aldri. 

Metnaður stjórnar stendur til að fjölga félagsmönnum áfram á komandi árum og geri 

klúbbinn þar af leiðandi sjálfbærari í rekstri. Beina þarf sjónarhorninu að fjölgun í 
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barna- og unglingastarfi en það er sannarlega ein mikilvægasta leiðin til að skapa 

framtíðar félagsmenn þegar til lengri tíma er litið. Stjórn GL lagðist í markvissa vinnu í 

öflun styrktaraðila fyrir barna og unglingastarf félagsins síðasta vetur, sem skilaði sér 

meðal annars í gjaldfrjálsum æfingum síðasta sumar. Óhætt er að segja að verkefnið 

gekk vonum framar, en rúmlega 100 krakkar sóttu æfingar í sumar og hlaut starfsfólk 

og íþróttastjóri GL mikið lof í samfélaginu fyrir frábært framtak. Má því tengt nefna að 

meðalfjöldi þeirra barna og unglinga sem stunda núna vetraræfingar hefur næstum 

tvöfaldast milli ára, þau voru um 17-18 talsins í fyrra, en eru að nálgast 35 í heildina í 

ár. 

Þá er hlutfall kvenna í Leyni 31% sem er örlítið lægra en í golfhreyfingunni allri en þar 

er hlutfallið 34%. Stjórn Leynis hefur mikinn hug á að efla gott starf Leyniskvenna og 

fjölga þar af leiðandi konum jafnt og þétt í félagsstarfinu. 

Með frekari fjölgun félagsmanna skapast betri rekstrarskilyrði þar sem stærri hlutfall 

fastra tekna koma inn með árgjöldum sem gerir klúbbinn minna háðum utanaðkomandi 

vallar- og mótatekjum. 

Fjaraðildar félögum frá nærliggjandi sveitarfélögum fjölgaði á milli ára og eru nú 155 

en voru 110 í lok sumars 2023. Nýliðun á árinu 2024 var mjög góð en 40 kylfingar 

gerðust meðlimir í golfhreyfingunni í fyrsta sinn innan raða Leynis. Stjórn GL vill bjóða 

alla þá félagsmenn sem gengu í klúbbinn á árinu sérstaklega velkomna og vonast til 

að sjá þá að nýju næsta vor eins og alla aðra félagsmenn  

Hér á eftir má sjá hvernig félagatal GL skiptist eftir gjaldskrárflokkum. Ánægjulegt er 

að sjá að fullgreiðandi félagsmönnum heldur áfram að fjölga. Eins er mjög jákvætt að 

sjá fjölgunina á milli ára í gjaldaflokknum 26 ára og yngri án æfinga.  
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Félagsstarfið í Leyni var mjög blómlegt á starfsárinu 2024. Félagsmenn voru duglegir 

að nýta sér inni aðstöðuna ásamt golfhermi í kjallara Garðavalla yfir vetrarmánuðina. 

Stjórn GL réðst í kærkomnar breytingar á herma aðstöðu félagsins í fyrravetur, eitthvað 

sem félagsmenn tóku vel og stóðst innkoma aðstöðunnar áætlanir stjórana. Það er líka 

til marks um vaxandi golfáhugann í sveitarfélaginu að tveir öflugir einkaaðilar opnuðu

einmitt glæsilega herma aðstöðu síðasta vetur til að mæta aukinni eftirspurn kylfinga.

Að starfsmannahaldi GL. Birkir Þór Baldursson, íþróttastjóri, gekk til liðs við Leyni fyrir 

rúmu ári og er óhætt að segja að mikil ánægja hefur verið með hans störf og þann 

metnað sem hann gefur í nýliðun barna og ungmenna sem og þann árangur sem 

keppniskylfingar hafa náð í sumar.

Í janúar hóf Árni Þór Árnason störf hjá Leyni og gegnir hann starfi aðstoðar vallarstjóra.

Fyrir voru þeir Einar Gestur Jónasson vallarstjóri og Guðni Steinar Helgason vélamaður

í 100% starfi á Garðavelli. Það er mikill fengur í því að fá Árna Þór í þeirra frábæra

teymi. Að hafa fastráðna starfsmenn allt árið um kring skilar Garðavelli án efa í betra 

standi að vori og gefur klúbbnum aukið svigrúm í að fara í nauðsynlegar framkvæmdir

á öllum tímum ársins. 
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Miklar áskoranir fram undan.

Áskoranir Golfklúbbsins Leynis á komandi árum eru miklar, bæði sem snúa að 

framkvæmdum og viðhaldi á Garðavelli sem og fjárfestingum í tækjum og búnaði með 

það að markmiði að gera klúbbinn sem mest sjálfbæran í umhirðu og rekstri. 

Golfklúbburinn Leynir hefur á liðnum árum bætt verulega við tækjakost klúbbsins og 

lagt drög að frekari kaupum á komandi árum.  

Akraneskaupstaður hefur því miður ekki farið í nauðsynlegar framkvæmdir við að verja 

frístundamiðstöð Garðavalla aðkomuvatni. Sú hætta er því ávallt yfirvofandi með 

tilheyrandi óþægindum fyrir vetrarstarf klúbbsins og starfsmenn hans. Síðustu fregnir 

eru þó að niðurstaða er komin í því hvernig bærinn hyggst verja húsið en hvenær 

framkvæmdir hefjast liggja ekki fyrir. Þessu verkefni til viðbótar eru nokkur önnur atriði 

sem snúa að samstarfi Akraneskaupstaðar og Leynis sem eru til þess fallinn að valda 

okkur í stjórn GL áhyggjum. Þar ber helst að nefna æfingaaðstaða GL yfir vetrarmánuði 

er fyrir löngu sprungin og ekki á nokkurn hátt ásættanleg. Þar bætist við stöðug ógn 

vegna mögulegs leka og bleytu í kjallara. Íþróttastjóri GL er á tímum með 8-10 krakka 

á æfingu í plássi sem telur einhverja 50-60 fm, með tilheyrandi slysahættu og 

óþægindum. Þegar horft er til þeirra fjölgunar sem orðið hefur hjá GL undanfarin ár, 

er ljóst að aðstöðuleysið þarfnast úrlausnar sem tæplega verður hrundið af stað án 

aðkomu sveitarfélagsins.  

 

Stjórn Leynis hefur s.l. ár ítrekað bent bæjaryfirvöldum sem og Íþróttabandalagi 

Akraness á að grípa þurfi til aðgerða í inniaðstöðumálum klúbbsins en það lítur út fyrir 

að enn einn veturinn verði félagsmenn Leynis að una við núverandi aðstöðu með þeirri 

ógn sem vofir yfir og ónothæfu gervigrasi til æfinga.   

Annað atriði sem einnig er til þess fallið að valda áhyggjum Leynis eru skipulagsmál. 

Eins og komið hefur áður fram er ekki er til undirritaður formlegur samningur um afnot 

Leynis af deiliskipulagssvæði golfklúbbsins og hefur ekki fengist raungerður þrátt fyrir 

ítrekaða beiðni þess efnis af hálfu klúbbsins. Í apríl síðastliðinn, fór stjórn á fund með 

bæjarfulltrúum Akraneskaupstaðar þar sem ýtt var við málinu og nýjar tillögur um 

stækkun Garðavallar í 27 holur voru kynntar. Vel var tekið í hugmyndir Leynis og 

umræður á fyrrgreindum fundi mjög góðar. Samkvæmt upplýsingum stjórnar Leynis 
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hefur málið lítið verið unnið áfram hjá kaupstaðnum þrátt fyrir ítrekaða beiðni 

stjórnarmanna Leynis þess efnis.  

Golfklúbburinn Leynir fagnar 60 ára afmæli í mars 2025 og var stjórn Golfklúbbsins 

Leynis vongóð um að Akraneskaupstaður myndi við það tilefni skrifa undir 

viljayfirlýsingu um stækkun Garðavallar eða í það minnsta undir samning um afnot af 

núverandi deiliskipulagi Garðavallar en lítið hefur ágengt og fátt um svör, því miður. 

Framþróun og framtíðarsýn Leynis er því enn í lausu lofti með tilheyrandi höftum fyrir 

starfsemi klúbbsins. 

Stjórn Leynis ætlar þrátt fyrir þetta einhliða samtal að leyfa sér að vera bjartsýn um 

að betra samtal og samvinna komist á á næstu mánuðum og að unnið verði hratt og 

örugglega að góðri lendingu öllum aðilum til hagsbóta.  

Hlynur Guðmundsson sinnti, þriðja sumarið, veitingarekstri á Garðavöllum undir nafni 

Nítjándu / Bistro & Grill. Stjórn GL þakkar Hlyni og hans góða starfsfólki fyrir gott 

samstarf á árinu. 

Á 80. ársþingi ÍA sem haldið var 18. apríl í Garðavöllum voru félagsmenn GL, þeir 

Halldór B. Hallgrímsson, Berglind Helga Jóhannesdóttir og Oddur Pétur Ottesen sæmd 

bandalagsmerki ÍA.  
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Stjórn GL óskar þeim innilega til hamingju með nafnbótina og heiðursviðurkenninguna, 

með þeim óskum fylgja þakkir fyrir frábært starf í þágu klúbbsins á liðnum árum.  

 félagsmenn unnu það afrek að fara holu í höggi á Garðavelli í sumar. Fyrstur til 

þess þetta sumarið var Sveinbjörn Rögnvaldsson þann 18. júní á 18. holu en þetta var 

í annað sinn á tveimur árum sem Sveinbjörn fer holu í höggi á Garðavelli. Næstur í 

röðinni var Matthías Þorsteinsson en draumahöggið sló hann 30. júlí á 3. holu. Þá var  

 

 

það Hjörtur Hjartarson sem fór holu í höggi þann 28. ágúst einnig á 3. holu. 

Miðvikudaginn 3. júlí, var leikið til úrslita í Landsbankamótaröðinni 2024. Þar gerði hin 

15 ára Viktoría Vala Hrafnsdóttir sér lítið fyrir og fékk Albatross á 4. braut á Garðavelli. 

4. brautin er 359m löng af rauðum teig og er par 5. Golfklúbburinn Leynir óskar 
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einherjum klúbbsins sem og Viktoríu Völu, innilega til hamingju með draumahöggin 

sín.  

 

Sveitakeppnir og afreksfólk GL 

Íslandsmót golfklúbba 2024, 2. deild karla fór fram dagana 23.-25. júlí í 

Vestmannaeyjum. Golfklúbburinn Leynir sendi sveit til leiks sem skipuð var af Tristani 

Frey Traustasyni, Kára Kristvinssyni, Nóa Claxton, Guðlaugi Þór Þórðarsyni, Kristvini 

Bjarnasyni, Þorláki Halldórssyni, Sveinbirni Guðmundssyni og Birki Þór Baldurssyni sem 

einnig var liðsstjóri sveitarinnar. Sveit GL stóð sig vel og heldur sæti sínu í 2. deild að 

ári.  

Kvennasveit Leynis spilaði einnig í 2. deild en leikið var dagana 24.-26. júlí á Flúðum. 

Golfklúbburinn Leynir sendi sveit til leiks sem skipuð var af Ruth Einarsdóttur, 

Ragnheiði Jónasdóttur, Elínu Önnu Viktorsdóttur, Elísabetu Valdimarsdóttur og Ellu 

Maríu Gunnarsdóttur sem einnig var liðsstjóri sveitarinnar. Sveit GL stóð sig mjög vel, 

spilaði um þriðja sætið en hafnaði í því fjórða eftir hörku leiki.  
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Íslandsmót golfklúbba 2024 í 2. deild karla 50 ára og eldri fór fram á 

Vestmannaeyjavelli 22.-24. ágúst. Golfklúbburinn Leynir sendi vaska sveit til leiks sem 

gerði sér lítið fyrir og landaði gullinu við erfiðar aðstæður og hörku keppni. Sveitin var 

skipuð var af, Pétri Vilbergi Georgssyni, Kristvini Bjarnasyni, Þórði Má Jóhannessyni, 

Þórði Emil Ólafssyni sem jafnframt var liðsstjóri, Kristjáni Kristjánssyni, Halldóri B. 

Hallgrímssyni og Sigurði Elvari Þórólfssyni. Golfklúbburinn Leynir óskar sveit GL og 

félagsmönnum til hamingju með þennan frábæra árangur. 
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Íslandsmót golfklúbba í 1. deild kvenna 2024 í +50 ára og eldri fór fram dagana 22.-

24. ágúst á Strandarvelli á Hellu. Golfklúbburinn Leynir sendi sveit til leiks sem skipuð 

var þeim Maríu Björgu Sveinsdóttur, Ellen Blumenstein, Helgu Rún Guðmundsdóttur, 

Jónu Björg Olsen, Kristínu Pétursdóttur, Elísabet Valdimarsdóttur, Ragnheiði 

Jónasdóttur og Ruth Einarsdóttur sem einnig var liðsstjóri sveitarinnar. Sveit GL stóð 

sig vel, endaði í 6. sæti og heldur sæti sínu í fyrstu deild að ári.   

Í þriðja sinn sendi Golfklúbburinn Leynir karlasveit til leiks í sveitakeppni LEK í 

aldursflokknum 65 ára og eldri en mótið fór fram í Hveragerði dagana 13.-14. ágúst. 

Sveitin spilaði í 2. deild og endaði í 2. sæti. Sveitin var skipuðu af þeim Birni 

Þórhallssyni, Halldóri B. Hallgrímssyni, Matthíasi Þorsteinssyni, Þórði Elíassyni sem 

einnig var liðsstjóri, Sigurði Grétari Davíðssyni og Hinriki Á. Bóassyni.  

Í fyrsta sinn sendi Golfklúbburinn Leynir kvennasveit til leiks í sveitakeppni LEK í 

aldursflokknum 65 ára og 

eldri en mótið fór fram á 

Kálfatjarnarvelli sömu daga. 

Sveit Leynis var skipuð af 

Dagmar Gunnarsdóttur, 

Ingunni Þóru Ríkharðsdóttur, 

Ellen Blumenstein, Guðrúnu 

Ingólfsdóttur og Þórönnu 

Halldórsdóttur sem einnig 
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var liðsstjóri. Árangur GL kvenna var ágætur og mun sveitin mæta tvíefld til leiks að 

ári reynslunni ríkari.   

 

Golfklúbburinn Leynir tók þátt í sveitakeppni unglinga í aldursflokknum 15-18 ára og 

14 ára og yngri dagana 26.-28. júní. Leikið var á Akureyri og á Hellu. Báðar sveitirnar 

stóðu sig með vel og endaði sveit 15-18 ára í 4. sæti eftir harða keppni en sveit 14 ára 

og yngri urðu deildarmeistarar í neðri deild. Sveitir Leynis skipuðu: 

  

U14 

Marinó Sturluson 
Bergur Ernir Karlsson 
Ernir Kristvinsson 
Birgir Viktor Kristinsson 
Theodór Smári Þorsteinsson 
Viktor Logi Björnsson 

15-18 

Tristan Freyr Traustason 
Bragi Friðrik Bjarnason 
Arnar Gunnarsson 
Sigurður Brynjarsson 
Heikir Darri Hermannsson 
Guðlaugur Þór Þórðarson 

 

Úr afreksstarfi má nefna stöðugan árangur hjá Tristan Frey Traustasyni og Guðlaugi 

Þór Þórðarsyni á unglingamótaröð GSÍ. Þar má nefna helst þegar Guðlaugur Þór endaði 

Íslandsmótið í holukeppni 15-16 ára í þriðja sæti. Tristan Freyr fékk boð í 

Unglingaeinvígið í Mosfellsbæ þar sem bestu kylfingar í hverjum aldurshópi fá boð og 

endaði Tristan í fimmta sæti. 
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Að lokum 

Golfíþróttin hefur verið í stórsókn um land allt undanfarin árin. Undirritaður kom 

upphaflega inn í stjórn GL veturinn 2019-2020, en síðan þá hefur starfsemi og umfang 

félagsins vaxið verulega, dag frá degi. Samstarfssystkini mín í stjórn á þessu tímabili 

ásamt framkvæmdastjóra, voru sammála um það að tækifærin okkar lægju í vaxandi 

uppbyggingu og gæðum Garðavallar, sem golfvallar. Við höfum því á liðnum árum lagt 

mikið kapp á að efla Garðavöll sem keppnisvöll og til yndisauka fyrir hinn almenna 

félagsmann. Til að ná því markmiði höfum við lagt tugi milljóna í bættan vélakost 

samhliða róbótavæðingu vélarflota. Við höfum fjölgað stöðugildum út á velli, erum í 

dag komin með vallarstjóra, aðstoðarvallarstjóra og vélamann í fullt stöðugildi sem ég 

tel að hafi endurspeglast í frábærum golfvelli, þá sérstaklega síðustu tvö til þrjú 

tímabilin. Það endurspeglast svo að lokum í aukinni ánægju félagsmanna og annara 

gestaspilara Garðavallar. Við munum áfram beita okkur fyrir því að bæta og efla barna 

og unglingastarf klúbbsins, en það höfum við gert með ráðningu íþróttastjóra í fullt 

starf auk gjaldfrjálsa sumaræfinga, eins og áður hefur verið komið inn á. 

 

Ég sat nýverið fund formannafund golfklúbba hjá GSÍ þar sem það kom skýrt fram, 

hvers lags vandamál það er orðið á Reykjavíkursvæðinu að fá rástíma til að iðka okkar 

frábæru íþrótt. Rástímar eru í dag, einfaldlega takmörkuð auðlind. Ég held að við hér 

í Golfklúbbnum Leyni, eða hinn almenni félagsmaður, átti sig stundum ekki alveg á því 

hverslags forréttindi við búum við hér á Akranesi. Félagsmenn komast að öllu jafna í 

golf á næstu 1 til 2 dögum, með smá fyrirhyggju eða skipulagi. Eins og góður félagi 

minn og kylfingur til áratuga í GR, nefndi við mig nýverið, þið í GL eruð með 

draumastærð af golfklúbb, sirka 800-900 félagsmenn. 

Við þurfum samt sem áður að halda vel á spilunum, heildarárgjöld félagsmanna GL 

standa í dag straum af um 77% af öllum rekstrarkostnaði Garðavallar. Þá eigum við 

eftir allan annan kostnað, laun og rekstur á Garðavöllum, mótahald, sveitakeppnir, 

barna og unglingastarf og svo framvegis.  

 

Án aðkomu Akraneskaupstaðar í formi rekstrarstyrks, þá væri rekstur félagsins í 

algjörum járnum, og í raun í mínus ef tekið er tillit til afskrifta og fjárfestingaþarfar í 

vélum og tækjum á ári hverju. Verkefnið er enn sem áður að fjölga áfram hinum 
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fullgreiðandi félagsmanni GL, með það fyrir augum að árgjöld félagsmanns dugi að 

fullu til þess að reka okkar glæsilega íþróttamannvirki, Garðavöll. 

Fyrir hönd stjórnar vil ég að lokum þakka framkvæmdastjóra félagsins fyrir frábært 

utan um hald og rekstur á árinu sem er að líða. Ég vil þakka okkar frábæra teymi sem 

og sumarstarfsfólki út á velli fyrir að bjóða upp á frábæran Garðavöll við mjög svo 

krefjandi aðstæður fyrir árið 2024 auk þess sem ég þakka íþróttastjóra félagsins fyrir 

kröftuga innkomu í allt okkar starf. Síðast en ekki síst þá vil ég þakka öllum 

sjálfboðaliðum, sumarstarfsfólki sem og nefndarfólki félagsins fyrir ómetanlegt starf í 

þágu félagsins á árinu sem er að líða. 

 

 

  



 

Hestamannafélagið Dreyri 

Skýrsla barst ekki á tilskildum tíma.  



 

Hnefaleikafélag Akraness 

Skýrsla barst ekki á tilskildum tíma.  



Ársskýrsla ÍA-Raf 2024 

Aðalfundur félagsins var haldinn __________ í íþróttamiðstöðinni við vesturgötu  

Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir  

Stjórn félagsins: árið 2024  

Formaður : Sölvi Már Sigurjónsson  

Varaformaður : Guðmundur Óttar Sigurjónsson  

Gjaldkeri: Elva Rut Árnadóttir  

Ritari:  

Meðstjórnandi:  

Varamaður:  

Varamaður:  

Fjáraflanir og fjármálaleg staða  

Fjárhagsleg staða félagsins er fín en því má þakka fjölda klukkustunda í sjálfboðavinnu. 
Töluverður kostnaður vegna leigu á búnaði og því mikilvægt að hver tölva sé vel nýtt. 
Félagið var með styrktaraðila og runnu þeir styrkir til CS2 liðsins.  

Iðkendafjöldi, flokkar og þjálfaramál  

Iðkendafjöldi um 30-40 börn á önn og er takmarkaður við fjöldi tölva og hópa. Á 
fyrrihluta árs voru fleiri iðkendur og hópar en nauðsynlegt er að nýta sem flestar tölvur í 
hverjum hóp og því var ákveðið að fækka hópum og reyna þá frekar að fylla í tölvurnar. 
Þetta kom betur út fyrir reksturinn.  

 

Helstu viðburðir og þættir í starfi félagsins  

Iðkendum bauðst að taka þátt í þeim mótum sem haldin voru á árinu. Stefnum á að 
halda innanfélags viðburðir á árinu 2025  

Þátttaka og gengi í mótum:  

Þátttökuhlutfall mætti vera betra en gæti orsakast af leikjum sem var í boði að keppa í. 
Þeir sem tóku þátt náðu góðum árangri og áttum við fulltrúa í efstu 10 sætum í Fortnite 
einstaklings og tveggja manna.  

Framtíðarsýn:  



Viljum virkja foreldra og halda innanfélags viðburði sem gæti eflt starfið og vakið athygli. 
Nú er fullt í báða hópana hjá okkur og því grundvöllur að fjölga hópum. Leigusamningur 
við elko á tölvubúnaði er að klárast og skapast þá tækifæri að semja upp á nýtt vonandi 
á hagstæðari kjörum sem getur gefið félaginu góða innspýtingu.  

Lokaorð og þakkir  

Þökkum öllum þeim sem hafa lagt fram klukkustundir í sjálfboðastarf og foreldrum fyrir 
góðan stuðning í okkar mikilvæga samfélagi raf íþróttamanna. 



                                   
                                        
 

 ÁRSSKÝRSLA 2024 

 

 

 

 

KARATEFÉLAG AKRANESS 

 

 



STJÓRN KAK 2024 
Aðalfundur KAK var haldinn 12. mars 2024 í  hátíðarsalnum á Jaðarsbökkum. Var farið yfir ársskýrslu og 

fjármál síðasta árs og kjörin ný stjórn.  

Sólrún Friðlaugsdóttir vék úr stjórn og í stjórn komu Lára Guðríður Guðgeirsdóttir og Diljá Marín Jónsdóttir. 

Náðist því loks að skipa 5 manna stjórn. 

 

Stjórn KAK árið 2024 skipuðu: 

Formaður:    Nanna María Elfarsdóttir 

Gjaldkeri:   Hermína Huld Hilmarsdóttir 

Meðstjórnendur:  Elsa Jóna Björnsdóttir, Lára Guðríður Guðgeirsdóttir og Diljá Marín Jónsdóttir 

 

ÞJÁLFARAR KAK 

Aðalþjálfari KAK á árinu 2023 var Vilhjálmur Þór Þóruson. Þjálfari er Kristrún Bára Guðjónsdóttir og 

aðstoðarþjálfarar eru Adam Agnarsson og Tómas Pálmi Freysson. Vilhjálmur hefur mikla reynslu í þjálfun í 

karate og er einnig aðalþjálfari Karatedeildar Breiðabliks og Þórshamars.  Vilhjálmur sér um æfingar tvo daga 

í viku og Kristrún Bára sér um einn dag í viku ásamt því að vera liðstjóri á öllum mótum KAK.  Kristrún mun 

hætta störfum hjá okkur í vor og er leit hafin af nýjum þjálfara. 

   



ALMENNT FRÁ STJÓRN KAK 
Við kláruðum síðasta skólaár upp á Jaðarsbökkum en þegar íþróttahúsið á Vesturgötu opnaði aftur  færðum 

við okkur aftur niður í speglasalinn á Vesturgötu. Ánægja með að vera komin aftur “heim” en misjafnar 

skoðanir eru enn á loftgæðum þar niðri.  

Niðri á Vesturgötu fengum við að nýta geymsluna í speglasalnum undir okkar búnað sem var mikið 

fagnaðarefni og nú ætti allt okkar dót að vera á vísum stað. Við keyptum við nýjan kumate búnað sem mun 

nýtast vel. 

Við erum með þrjá flokka sem raðað er í bæði eftir beltum og aldri.  

Iðkendum hefur fækkað og eru nú 37. 20 í 3. flokk. 12 í 2.flokk og 5 í 1. flokk. Við erum lögð af stað í 

kynningarherferð þar sem Vilhjálmur þjálfari KAK mun mæta í íþróttatíma yngstu bekkjanna og kynna karate. 

Karate er ein af fáum íþróttum sem íþróttakennarar geta ekki kynnt fyrir nemendum og bindum við vonir við 

að þetta verði til fjölgunar næsta vetur. 

Til að koma betur til móts við elsta hópinn var þeim boðið að þjálfa með Þórshamri á laugardögum og reyndist 

það vel.  

Kak stóð aftur fyrir peysupöntun en í fyrra var það gert í fyrsta skipti. Prentun fór fram hjá Margt Smátt og 

alls keyptu 14 börn sér peysu. Peysan er merkt með merki KAK á baki og ÍA á brjósti. 

Þann 6. september héldum við í fyrsta skipti foreldrafund sem var ágætlega sóttur. Þar var starf vetrarins 

kynnt fyrir foreldrum. Stefnt að því að vera með slíkan fund á hverju hausti.  

 

 

 

  



ÞÁTTTAKA OG ÁRANGUR Á MÓTUM 2024 

 

INNANFÉLAGSMÓT 

Haldið var innanfélagsmót þann 11. febrúar 2024.  

Í 3. flokki sigraði Jakob, Adam var í öðru sæti og 

Tómas og Freyr jafnir í því þriðja.  

 

GRAND PRIX MÓTARÖÐ KAÍ 

Grandprix 1  2024: 

Vorum með 8 keppendur. Dariel fékk brons. Katla og Vilborg í 5. sæti og Jakob í 5. sæti 

Grandprix 2 2024: 

Vorum með 6 keppendur. Dariel í 5. sæti og Tómas í 5. sæti 

Grandprix 3 2024: 

Vorum með 3 keppendur. 

 

REYKJAVÍK INTERNATIONAL GAME – RIG 

Vorum með 1 keppanda. Tómas lenti í 7. sæti  

 

ÍSLANDSMEISTARAMÓT BARNA  Í KATA 

Vorum með 14 keppendur. 

Dariel lenti í 1.sæti í. Ingibjörg í 5. sæti 

 

ÍSLANDSMEISTARAMÓT UNGLINGA Í KATA 

Vorum með 3 keppendur 

Tómas lenti í 3. sæti  Jakob lenti í 2. sæti 



 

SHOTOKAN MÓT 

Alls eru 3 shotokan félög á íslandi og var haldið Shotokan mót 

þann 9. mars.  Voru iðkendur um 60, þar af 15 frá KAK. 

Mótið er óformlegt hópeflismót og er haldið árlega. 

VALKYRJUMÓT 

Í fyrsta sinn var haldið Valkyrjumót eingöngu fyrir stelpur í 

Karate að frumkvæði Vilhjálms þjálfara KAK.. Mótið var 

haldið á jaðarsbökkum þann 16. nóvember. Alls tóku um 50 

stúlkur þátt. Lauk mótinu með pizzuveislu og fengu allir 

iðkendur frítt í sund á jaðarsbökkum. Afar vel heppnað og 

mikil ánægja með þetta mót. 

 

 

 

 

 

  



GRÁÐANIR 
Fyrri gráðun ársins fór fram 24. maí og lauk með pylsuveislu í 

skógræktinni. Alls gráðuðust 24 börn. 

 

 

Seinni gráðun fór fram 13. des á Jaðarsbökkum og lauk með kakói og piparkökuskreytingum í hátíðarsal. Alls 

gráðuðust 25 börn. 

 



ÆFINGABÚÐIR 

Sumarið 2024 var farið í æfingaferð til 

Fredrikstadt Noregi með elstu iðkendurnar. Alls 

fór 5 iðkendur. Þeir öfluðu fjár með 

hoppukastalagæslu, dósasöfnun og snjómokstri.  

Ferðin var afar vel heppnuð og er stefnt á að 4 

iðkendur fari í sömu æfingabúðir sumarið 2025. 

Einnig hafa elstu iðkendurnir verið duglegir að 

sækja æfingabúðir innanlands þar sem erlendir 

senseiar koma til landsins og eru með 

æfingabúðir.  

 

 

 

 

  



KARATEMAÐUR KAK ÁRIÐ 2024 

Jacob Daniel Margrateuson, 

Jacob er góð fyrirmynd fyrir aðra iðkendur í félaginu. Hann leggur mikinn 

metnað í íþróttina og keppnir. Hann varð í öðru sæti á 

Íslandsmeistaramóti unglinga í flokki 14 ára. Þá varð hann í 5. sæti í flokki 

14 ára pilta á Grand Prix móti 1. Einnig vann hann innanfélagsmót KAK. 

Jacob er mjög efnilegur í Karate bæði í kata og kumite. Jacob meiddist í 

haust en hefur lagt mikla vinnu í það að koma sterkur til baka eftir 

meiðslin og það verður spennandi að sjá hann blómstra í íþróttinni á 

næstu árum. 

 

            

 

MIÐLUN UPPLÝSINGA OG FRÉTTIR AF FÉLAGINU 

KAK notar Sportabler til að miðla upplýsingum til foreldra og setur þar inn upplýsingar um æfingar og æfingar 

falla niður. Einnig er félagið með Instagram síðu og facebook síðu sem notaðar eru til að miðla fréttum og 

myndum.  Kristrún og Lára Guðríður skipta með sér verkum í miðlun frétta á samfélagsmiðlum. 

 

       

  



FJÁRMÁL OG REKSTUR 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ársskýrsla Keilufélags Akraness 2024 

Árið byrjaði á áframhaldandi lokun Íþróttahússins  við Vesturgötu og óvissa ríkti um framhald reksturs 
Keilusalarins fram á haust. Þrátt fyrir það var æfingum og keppni iðkenda haldið úti en mikil þreyta 
kom í hópinn við að sækja allt suður í Egilshöll og það tók á að vita ekki neitt um framhaldið. Iðkendum 
yngstu kynslóðarinnar fækkaði því fáir höfðu úthald í allar ferðirna suður. Í lok ágúst og byrjun 
september fengum við þó grænt ljós og starfsemi hófst að nýju og þökkum við öllum sem lögðu hönd á 
plóginn við að gera salinn klárann aftur. Það voru ófá handtökin þar. 

Hefðbundin deildarkeppni hélst óbreytt á árinu og Akureyringarnir ótrauðir með sín 2 lið karla sem 
koma í hvaða veðri sem er. 

Unglingarnir sýndu framfarir á mótum þrátt fyrir aðstöðuleysið framanaf og stóðu sig vel á mótunum 
og komu eins og venjulega betri að hausti. 

Á haustdögum byrjaði hin hefðbundna starfsemi og fólk beið óþreyjufullt eftir að geta mætt á æfingar 
og má segja að sprenging hafi orðið hjá FEBAN en þar er mikil fjölgun iðkenda.  

 

Íslandsmót unglinga 
Halldór Hrafn Friðriksson keppti í 5.fl. og þar fengu allir viðurkenningu. Baltasar Loki Arnarsson tók gull 
í 4.fl. pilta, Friðmey Dóra Richter brons í 3.fl. stúlkna og Særós Erla Jóhönnudóttir sama flokki en 
Særós vann einnig Opna flokkinn. Tómas Freyr Garðarsson náði bronsi í 1.fl. pilta og Nína Rut 
Magnúsdóttir tók silfur í 1.fl. stúlkna. 
Íslandsmót öldunga 
Þar lenti Guðmundur Sigurðsson í 2.sæti eftir baráttu við Þórarin Má Þorbjörnsson ÍR. 
Íslandsmót einstaklinga var haldið í mars og þar lenti Ísak Birkir Sævarsson í 2.sæti 

 

Landsliðsferðir á árinu 

Evrópumót Unglinga Matthías Leó Sigurðsson ÍA fór með unglingalandsliðinu á Evrópumót unginga 
sem haldið var um páskana í Helsinki í Finnlandi. Þar voru strákarnir nokkuð sterkir og voru aðeins 28 
pinnum frá því að fara i úrslit í liðakeppninni. 

U21 karla fór á World Youth 2024 sem haldið var í Incheon í Suður-Kóreu í júní og var Ísak Birkir Sævarsson 

ÍA valinn í hópinn.  

Wittelsheim Magnús Sigurjón Guðmundsson fór sem aðstoðar þjálfari kvennalandsliðsins til 
Wittesheim í Frakklandi í sumarbyrjun ásamt þjálfaranum Mark Heathorn. 

Triple Crown leikarnir voru haldnir í Dublin í ágúst og eru það vináttuleikar Englands, Wales, 
Skotlands, Írlands og Íslands. Nína Rut Magnúsdóttir og Tómas Freyr Garðarsson voru valin í U19 og 
Særós Erla Jóhönnudóttir í U16.  

 



Ársskýrsla Klifurfélags Akraness 2024 

Félagið heldur áfram að vaxa og dafna,  fjöldi iðkennda er aðeins að aukast og þurfti í 
haust í fyrsta skiptið síðan Smiðjuloftið hætti að sjá um æfingar að skipta upp í fjóra 
aldurs hópa. 

Iðkendur hafa í minna mæli tekið þátt í íslandsmótum og öðrum þeim mótum sem eru í 
boði hjá klifursambandi íslands. 

Það skýrist helst að því að Iðkendur í elsta hóp hafa flestir ekki viljað stefna á 
keppnisklifur, frekar verði að iðka klifur sér til skemmtunar sem eru auðvitað bara 
frábært.  

Síðasta vor fór elsti hópurinn á Hjalteyri og fékk af not af salnum hjá 600 klifur. Það var 
vel heppnuð ferð og eru þau strax farin að tala um að vilja fara aftur í vor á svipaðar slóðir 
en 600 klifur er komið í nýja aðstöðu inn á Akureyri.  

Ignacio Livanos tók við starfi aðalþjálfara í haust og hefur hann séð um nánast alla 
þjálfun allra hópa. Það kom fyrst upp vegna veikindaleyfis Kristínar en eftir leyfi hennar 
lauk þá óskaði hún eftir því að Ignacio myndi sjá áfram um æfingar að mestu leiti. Það 
stendur eftir ein æfing með elsta hóp. (spurning hverning næsta stjórn vill haga þessum 
málum). 

Ignacio hefur líka séð um leiðasmíði og verið mjög áhugasamur og virkur í öllum málum 
tengdum klifrinu.  

Kristín hefur séð um útleigu á sal vegna afmæla. Leigan hefur gengið ágætlega og 
hjálpar til við rekstur félagsins.  

Það voru hugmyndir hjá bænum um að flytja starfsemi félagsins upp á jaðarsbakka en 
samkvæmt síðustu fundargerðum er ljóst að það verður ekki af því. 

Það er mínu viti þá hlutverk næstu stjórnar að tryggja við höldum þá allavega þessu sal 
og að aðgengi barna sem koma með strætó eða skólabíl heiðaskóla verði lagað. 

Í dag eru börnin að fara yfir bílastæði og götu/gatnamót þar sem engin gangbraut er 
sjáanleg.  
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Almennt  

Árið 2024 reyndist okkur Skagamönnum gott og einkenndist það af góðum árangri og mikilli 

uppbyggingu á innra starfi fótboltans. Starfsemi Knattspyrnufélags ÍA er mikil og öflug og 

reksturinn heilbrigður og sjálfbær.  Lögð hefur verið áhersla á að hlúa vel að starfsmönnum 

félagsins og búa þeim gott vinnuumhverfi.  Sérstaklega hefur verið fjárfest í uppbyggingu og 

innviðum yngri flokka félagsins. Uppeldisstarfið er í raun kjarninn í starfseminni og hjá 

félaginu starfa nú fjöldi hæfra og vel menntaðra þjálfara. Stefnt hefur verið að því að 

uppeldisstarfið sé í fremstu röð á landinu.   

 

Iðkendum hjá félaginu er að fjölga.  Árið 2024 voru um 650 iðkendur en við viljum gera enn 

betur í því að fjölga þeim og þá sérstaklega kvenna megin.  Í dag æfa um 40% af öllum 

strákum á Akranesi fótbolta hjá ÍA og rúmlega 20% af stelpum.  Átak verður gert í því að fá 

fleiri stúlkur til æfinga. 

 

Árangur meistaraflokka félagsins á árinu var góður. Meistaraflokkur karla endaði í 5.sæti 

Bestu deildar karla sumarið 2024. Meistaraflokkur kvenna hafnaði í 5.sæti í Lengjudeild 

kvenna sumarið 2024. Jón Þór Hauksson var áfram þjálfari mfl. karla og leiddi liðið áfram með 

sínu öfluga teymi, en hann tók við liðinu í byrjun árs 2022. Skarphéðinn Magnússon tók við 

liði mfl. kvenna á haustmánuðum 2023 og var á sínu fyrsta tímabili með liðið í sumar. 

 

Það er kostnaðarsamt að reka íþróttafélag í dag og miklar kröfur eru gerðar til þess að starfið 

sé öflugt og faglegt á allan hátt. Til þess að endar nái saman er nauðsynlegt að eiga góða 

styrktaraðila, sem er annt um félagið. Þessum styrktaraðilum þökkum við fyrir frábæran 

stuðning. 

 

Stuðningsmenn KFÍA eru gífurlega mikilvægir og hafa þeir margoft sýnt að þeir geta gert 

gæfumuninn. Félagið þarf að halda vel utan um stuðningsmennina og búa til umgjörð og 

vettvang til þess að það sé eftirsóknarvert að mæta á völlinn og hvetja liðin okkar. Að því 

verður áfram unnið. 

  

Félagið vill þakka starfsfólki, þjálfurum, sjúkraliði, liðsstjórum, leikmönnum og dómurum fyrir 

ómetanlegt starf fyrir félagið.  Síðast en ekki síst þökkum við öllum þeim sjálfboðaliðum sem 

vinna öflugt og óeigingjarnt starf fyrir félagið, án þeirra væri ómögulegt að reka félagið. 
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Starfsmannamál 
Á skrifstofu Knattspyrnufélags ÍA var ráðinn nýr framkvæmdastjóri í lok árs 2024, Ingimar Elí 

Hlynsson, eftir að Eyjólfur Vilberg Gunnarsson lét af störfum. Páll Guðmundur Ásgeirsson 

starfar sem skrifstofustjóri hjá félaginu. Sverrir Mar Smárason var ráðinn sölu- og 

markaðsstjóri félagsins og mun leiða vinnu við að efla tengsl félagsins við styrktaraðila og 

stuðningsmenn. Aron Ýmir Pétursson tók við sem yfirþjálfari yngri flokka félagsins. Félagið fór 

í ráðningar á þjálfurum í sérhæfð störf innan félagsins og má þar nefna styrktarþjálfara karla 

og kvenna, afreksþjálfara og sjúkraþjálfara í fullt starf. Alls störfuðu á þriðja tug þjálfara hjá 

félaginu á árinu 2024 að aðstoðarþjálfurum yngri flokka meðtöldum. 

 

Stjórn og Barna- og unglingaráð  

Stjórn Knattspyrnufélags ÍA hélt 12 fundi á starfsárinu. Eftir aðalfund í febrúar 2024 og 

verkskiptingu var stjórn félagsins þannig skipuð fram að aðalfundi í nóvember 2024 (innan 

sviga hvenær síðast kjörin/n):  

1 Eggert Herbertsson (2023), formaður,  

2 Linda Dagmar Hallfreðsdóttir (febrúar, 2024), varaformaður,  

3 Ingimar Elí Hlynsson (febrúar, 2024), formaður Barna- og unglingaráðs, 

4 Lilja Gunnarsdóttir (2023), ritari,  

5 Lára Dóra Valdimarsdóttir (2023), 

6 Ellert Jón Björnsson (febrúar, 2024), 

7 Jóhannes Smárason (febrúar, 2024), 

8 Guðrún Þórbjörg Sturlaugsdóttir (febrúar, 2024), 

9 Sturlaugur Haraldsson (febrúar, 2024) 

 

Í framkvæmdastjórn sátu Eggert Herbertsson, Linda Dagmar Hallfreðsdóttir og Sturlaugur 

Haraldsson. 

 

Stjórn Knattspyrnufélags ÍA var kosin að nýju á aðalfundi þann 13.nóvember 2024 (innan 

sviga hvenær síðast kjörin/n) 

1 Eggert Herbertsson (nóvember, 2024), formaður,  

2 Linda Dagmar Hallfreðsdóttir (nóvember, 2024), varaformaður,  

3 Anna María Þórðardóttir (nóvember, 2024), formaður Barna- og unglingaráðs, 

4 Lilja Gunnarsdóttir (nóvember,2024), ritari,  

5 Lára Dóra Valdimarsdóttir (nóvember, 2024), 

6 Ellert Jón Björnsson (febrúar, 2024), 

7 Jóhannes Smárason (febrúar, 2024), 

8 Sturlaugur Haraldsson (febrúar, 2024), 

9 Ármann Smári Björnsson (nóvember, 2024) 

 

Í framkvæmdastjórn sitja Eggert Herbertsson, Linda Dagmar Hallfreðsdóttir og Sturlaugur 

Haraldsson 
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Stjórn skipaði eftirtalda í meistaraflokksráð, sem eru enn starfandi: 

Meistaraflokksráð karla 

- Reynir Leósson, formaður, Ragnar Þór Gunnarsson, Eggert Herbertsson 

 

Meistaraflokksráð kvenna 

- Jóhannes Smárason, formaður, Lára Dóra Valdimarsdóttir, Svava Rós 

Guðmundsdóttir (janúar 2025) 

 

Barna-og-unglingaráð hélt 10 fundi á starfsárinu. Í ráðið var kosið á aðalfundi í febrúar 2024 

(innan sviga hvenær síðast kjörin/n): 

1 Ingimar Elí Hlynsson(febrúar, 2024), formaður, 

2 Arna Björk Ómarsdóttir (febrúar, 2024), ritari, 

3 Anna María Þórðardóttir (febrúar,2024),  

4 Aðalheiður Rósa Harðardóttir (febrúar, 2024), 

5 Andri Lindberg Karvelsson (2023), 

6 Ívar Orri Kristjánsson (2023), 

7 Örn Arnarson (2023) 

 

 

Barna- og unglingaráð var kosið á aðalfundi í nóvember 2024 (innan sviga hvenær síðast 

kjörin/n): 

1 Anna María Þórðardóttir (nóvember, 2024), formaður, 

2 Arna Björk Ómarsdóttir (febrúar, 2024), ritari, 

3 Örn Arnarson (2023), 

4 Aðalheiður Rósa Harðardóttir (febrúar, 2024), 

5 Eggert Kári Karlsson (nóvember, 2024), 

6 Aldís Ylfa Heimisdóttir (nóvember, 2024), 

7 Ólafur Valur Valdimarsson (nóvember, 2024) 

 

Á aðalfundi í febrúar 2024 var kjörnefnd skipuð þeim Margréti Ákadóttir formanni, Þórði 

Guðjónssyni og Halli Flosasyni. 
 

 



Ársskýrsla Knattspyrnufélags ÍA 2024                                             

5 

 

Fjármál og rekstur  

Tap var á hefðbundinni starfsemi í rekstri Knattspyrnufélags ÍA á starfsárinu sem nam rúmum 

34 m.kr. Með tekjum af samningum vegna sölu leikmanna varð hins vegar jákvæð niðurstaða 

á rekstrinum sem nam 56 m.kr. Rekstrartekjur af hefðbundinni starfsemi voru rúmar 367 

milljónir króna (2023: 285 m.kr.) en rekstrargjöld rúmlega 401 milljónir króna (2023: 298 

m.kr.). Hagnaður vegna samninga um sölu á leikmönnum var um 81 milljónir kr. (2023: 97 

m.kr.) sem skilar sér eins og áður sagði í jákvæðri niðurstöðu ársins upp á 56 m.kr. að teknu 

tilliti til fjármagnsliða. 

 

Starf yngri flokkanna 

Starf yngri flokkanna gekk heilt yfir mjög vel á árinu 2024. Knattspyrnufélag ÍA tók þátt í 

öllum mótum á vegum KSÍ auk Faxaflóamóta. Félagið tók þátt í Norðurálsmótinu, Orkumótinu 

og TM mótinu í Eyjum, N1 mótinu á Akureyri, Símamótinu í Kópavogi,  Rey Cup, USA Cup, 

auk ýmissa dagsmóta. 

 

Samantekt um árangur yngri flokka 
2. flokkur kvenna 2.fl kvk var með eitt lið í Íslandsmótinu. Þær spiluðu 10 leiki og enduðu í 

4.sæti í sinni deild.  Þær tóku einnig þátt í Bikarkeppninni. Þjálfari liðsins var Aldís Ylfa 

Heimisdóttir  

2. flokkur karla; 2.fl kk var með þrjú lið í Íslandsmótinu. A1 liðið spilaði 9 leiki í B deild í 

lotu 1. Unnu þeir 7 leiki, gerðu 1 jafntefli og töpuðu einum leik og komust upp í A deild.  Í 

lotu 2 og 3 spiluðu þeir 9 leiki og enduðu 8 sæti í lotu 2 og 6. sæti í lotu 3 

Einnig tóku þeir þátt í Bikarkeppninni þar sem að þeir fóru alla leið í bikarúrslit á móti 

Breiðablik og unnu þann leik 3-2 og tryggðu sér bikarmeistaratitilinn. 

A2 liðið tók einnig þátt í lotukeppninni og spiluðu þar í C deild. Endaði liðið í 5 sæti í lotu 1 og 

2 og 6.sæti í lotu 3. B lið endaði í 9.sæti í sínum riðli. 

14 leikmenn í 2. flokki tóku þátt í leikjum Kára á Íslandsmótinu í 3.deild í sumar þar sem Kári 

vann 3.deild karla sannfærandi  

10 leikmenn tóku þátt í leikjum Skallagríms í 4.deildinni, Þjálfarar flokksins voru Aron Ýmir 

Pétursson, Alexander Aron Davorsson og Andri Júlíusson. ÍA var skráð til leiks með 

sameiginlegt liði ÍA, Kára og Skallagríms. 
 

3. flokkur kvenna; var með tvö lið í Íslandsmótinu. A liðið var í lotukeppninni og B liðið í 

hefðbundnu Íslandsmóti. Í lotu 1 hjá A liðinu var spilað í B deild og enduðu þær í 3.sæti, lotu 

2 í 1.sæti og komust upp um deild, í lotu 3 spiluðu þær í A deild og enduðu í 5.sæti. Einnig 

tók liðið þátt í Bikarkeppni. B liðið spilaði 10 leiki í sínum riðli og endaði í 6.sæti 

Flokkurinn fór í vel heppnaða æfinga- og keppnisferð til Minneapolis á USA Cup. Þjálfarar 

flokksins voru Baldvin Ingimar Baldvinsson og Samira Suleman.  

 

3. flokkur karla; sameiginlegt A lið ÍA og Skallagríms var með 3 lið í Íslandsmótinu. 

A lið - spilaði í 1.lotu í A deild og enduðu í 3.sæti, lotu 2 í A deild og lentu í 5.sæti, lotu 3 í A 

deild og enduðu í 3.sæti. A liðið komst í undanúrslit í Bikarkeppni og töpuðu þar á móti 
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Stjörnunni. B liðið vann sinn riðil og gerði sér síðan lítið fyrir og tryggði sér 

Íslandsmeistaratitilinn eftir úrslitaleik á móti KR. C liðið vann einnig sinn riðill en datt út í 

undanúrslitaleik á móti Selfossi. 3.fl kk tók einnig þátt í ReyCup. Þjálfarar flokksins voru 

Elínbergur Sveinsson og Sigurður Jónsson. 

 

4. flokkur kvenna; var með tvö lið í Íslandsmótinu og spiluðu bæði lið 14 leiki. A lið spilaði 

í C riðli og lenti í 5.sæti. C lið spilaði í C riðli og lenti í 3.sæti. Flokkurinn tók einnig þátt í 

ReyCup og spiluðu þar m.a. á móti stórliðinu Bayern Munchen. Þjálfarar flokksins voru Unnar 

Þór Garðarsson og Aron Ýmir Pétursson. 

 
4. flokkur karla; sameiginlegt lið ÍA og Skallagríms var með fjögur lið í Íslandsmótinu og 

spiluðu öll lið 14 leiki. A lið spilaði í A riðli og lenti í 6.sæti. Þeir spiluðu einnig í Bikarkeppninni. 

B lið lenti í 2.sæti í sínum riðli og fór í úrslitakeppni þar sem þeir duttu út í undanúrslitum á 

móti Þrótti. C lið lenti í 7.sæti í sínum riðli. D lið lenti í 8.sæti í sínum riðli. 4.fl keppti einnig á 

ReyCup og tóku 5 lið þátt í mótinu. Liðin stóðu sig frábærlega og endaði A liðið sem sigurvegari 

á mótinu eftir sigur á móti KA á Laugardalsvelli. Þjálfarar flokksins voru Björn Sólmar 

Valgeirsson, Sigurður Jónsson, Aron Ýmir Pétursson og Andri Júlíusson 

 

5. flokkur kvenna; var með þrjú lið í Íslandsmótinu. A lið lenti í 11.sæti í sínum riðli. 

C lið lenti í 8.sæti í sínum riðli. D lið lenti í 2.sæti í sínum riðli. 5.fl.kvk fór á TM mótið í Eyjum 

með 3 lið og spilaði hvert lið 10 leiki þar. Þjálfarar flokksins voru Hjördís Brynjarsdóttir og 

Samira Suleman.  

 

5. flokkur karla; var með 5 lið í Íslandsmótinu og spiluðu þar í B riðli. A lið endaði í 3 sæti í 

sínum riðli. B lið lenti í 4.sæti í sínum riðli. C lið lenti í 7.sæti í sínum riðli. D lið í 12 sæti og E 

liðið í 13.sæti. 

5.fl.kk fór á N1 mótið með 5 lið og spilaði hvert lið 9 leiki. Þjálfarar flokksins voru Björn Sólmar 

Valgeirsson og Gísli Freyr Brynjarsson. 

 

6. flokkur kvenna fór á Símamótið og stóðu liðin sig vel. 6.fl.kvk yngra ár tók þátt í 

Norðurálsmótinu sem gesta lið með tvö lið. Flokkurinn tók einnig þátt í dagsmótum. Þjálfarar 

flokksins voru Hjördís Brynjarsdóttir og Bryndís Rún Þórólfsdóttir. 

 

6. flokkur karla; 6.fl kk eldri fór með 2 lið á Orkumótið, gekk vel og spiluðu liðin 10 leiki.  

6.fl kk yngri fór á Set mótið Selfossi með 3 lið. Gekk vel og spilaði hvert lið 10 leiki.  Flokkurinn 

tók einnig þátt í dagsmótum. Þjálfarar flokksins voru Skarphéðinn Magnússon, Björn Sólmar 

Valgeirsson og Gísli Freyr Brynjarsson 

 

7. flokkur kvenna fór á Símamótið í Kópavogi. Liðið - ÍA Sara Björk, lenti í 1.sæti og ÍA 

Glódís lenti í 3.sæti í sínum styrkleikaflokkum. 7.fl.kvk vann háttvísisverðlaun á mótinu. 

Flokkurinn tók þátt í Norðurálsmótinu og var með 4 lið á mótinu, ekki er keppt til verðlauna 

þar og var mikil gleði á því móti, öll lið upplifðu sigra og töp og eru reynslunni ríkari. Flokkurinn 

tók einnig þátt í dagsmótum. Þjálfarar flokksins voru Bryndís Rún Þórólfsdóttir og Hjördís 

Brynjarsdóttir. 

 

7. flokkur karla fór á Norðurálsmótið með 8 lið – ekki er keppt til verðlauna þar og var mikil 

gleði á því móti, öll lið upplifðu sigra og töp og eru reynslunni ríkari. Flokkurinn fór einnig á 

Hamingjumót Víkings, Vormót Þróttar og TM mót Stjörnunnar. Þjálfarar flokksins voru 

Skarphéðinn Magnússon, Björn Sólmar Valgeirsson og Gísli Freyr Brynjarsson 
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8. flokkur karla og kvenna eldra ár, tóku þátt í Norðurálsmóti og margir að stíga sín fyrstu 

skref í keppnum. Þjálfarar flokksins voru Gísli Freyr Brynjarsson og Hjördís Brynjarsdóttir. 
 

Félagið leggur sig fram um að félagsstarfið sé gott og að iðkendur séu ánægðir, hafi gaman 

að spila fótbolta og fái verkefni við hæfi.  

Öllum krökkunum og öllum þeim sem að starfinu koma er þakkað fyrir frábært samstarf á 

árinu. 
 

Fjöldi iðkenda 

Eftirfarandi töflur sýnir fjölda iðkenda í yngri flokkum í lok árs 2024 hjá Knattspyrnufélagi ÍA 

og samanburð síðustu ára: 

                 

Flokkur KK 2024 Nóv 2024 maí 2023 2022 2021 

Munur milli 

ára 

2 flokkur 56 54 52 51 41 4 

3 flokkur 54 56 42 47 54 12 

4 flokkur 68 66 72 55 47 -4 

5 flokkur 43 47 47 52 60 -4 

6 flokkur 43 42 45 45 45 -2 

7 flokkur 63 52 49 45 47 14 

8 flokkur 34 55 42 70 48 -8 

Samtals 361 372 349 365 342 12 

       

       

Flokkur KvK 2024 Nóv 2024 maí 2023 2022 2021 

Munur milli 

ára 

2 flokkur 25 15 16 12 12 9 

3 flokkur 39 24 25 18 15 14 

4 flokkur 41 30 30 32 31 11 

5 flokkur 32 30 29 31 23 3 

6 flokkur 35 37 33 32 22 2 

7 flokkur 25 25 23 22 25 2 

8 flokkur 18 19 19 14 17 -1 

Samtals 215 180 175 161 145 40 

       

Samtals 

iðkendur 576 552 524 526 487 28 
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Donna- og Stínubikarinn  

 

Á hverju ári eru verðlaun veitt einstaklingum í 3.flokki vegna framúrskarandi árangurs sem 

og að vera fyrirmyndar einstaklingur á öllum sviðum félagsins. 

 

Donnbikarinn er afhentur efnilegasta leikmanni yngri flokka karla og var fyrst afhentur árið 

1983. Donna bikarinn var gefinn af fjölskyldu Donna, sem hét fullu nafni Halldór 

Sigurbjörnsson, en hann var burðarás í fyrsta Gullaldarliði Skagamanna. Hann lék 110 leiki 

fyrir Skagamenn og skoraði 40 mörk, en einnig lék hann 8 landsleiki fyrir Íslands hönd.  

 

Gabríel Snær Gunnarsson hlaut Donnabikarinn árið 2024. 

Stínubikarinn er afhentur efnilegasta leikmanni yngri flokka kvenna og var fyrst afhentur árið 

2015. Stínubikarinn er nefndur í höfuðið á Kristínu Aðalsteinsdóttur, Stínu, sem er fyrsta 

landsliðskona ÍA. Kristín var burðarás í liði ÍA í kringum 1980 og lék sinn fyrsta landsleik árið 

1981 og alls 3 landsleiki á árunum 1981-1982. Stínubikarinn á að vera hvatning til ungra 

stelpna að stefna hátt og vinna sér sæti í meistaraflokki ÍA og landsliðinu eins og Stína gerði 

á sínum tíma. Gefandi bikarsins er fyrirtækið Þorgeir og Ellert hf. 

Sunna Rún Sigurðardóttir hlaut Stínubikarinn árið 2024. 

  

Norðurálsmótið 2024 

Norðurálsmótið var haldið í 39. sinn á Akranesi dagana 20.-23.júní. Mótið hófst með keppni í 

8. flokki barna. Föstudaginn 21. júní var mótið sett formlega með skrúðgöngu og setningu. 

7. flokkur barna keppti frá 21. – 23.júní og var þetta í annað skipti sem 7. flokkur stúlkna tók 

þátt í mótinu. Alls tóku þátt um 2.000 börn í Norðurálsmótinu í ár, mótið er eitt það 

fjölmennasta á Íslandi. 

 

Norðurálsmótið er skipulagt á forsendum iðkenda, með það í huga að allir séu með í leiknum 

til að skapa jákvæða og skemmtilega upplifun barna sem eru að stíga sín fyrstu skref í 

fótbolta. 

 

Viðburði eins og Norðurálsmótið er ekki hægt að halda nema með öllu því góða fólki sem 

leggur á sig mikla vinnu svo þetta fari sem best fram. Ekki má gleyma styrktaraðilum sem 

leika mikilvæg hlutverk en fyrirtækið Norðurál er aðalstyrktaraðili mótsins eins og nafnið gefur 

til kynna. 
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Meistaraflokkur karla  

 
Meistaraflokkur karla lék í Bestu deildinni sumarið 2024 og enduði í 5. sæti deildarinnar. 

Á síðustu leiktíð spilaði liðið 32 keppnisleiki í Lengjubikarnum, Mjólkurbikarnum og Bestu 

deildinni. Þjálfari liðsins var Jón Þór Hauksson, Dean Martin er aðstoðar- og styrktarþjálfari, 

markmannsþjálfari Þorsteinn Magnússon, sjúkraþjálfari Mario Majic, liðsstjóri Teitur 

Pétursson. 

 

Meistaraflokkur kvenna  

 
Meistaraflokkur kvenna spilaði í Lengjudeildinni sumarið 2024 og lauk keppni í 5. sæti.  

Á síðustu leiktíð spilaði liðið 26 keppnisleiki í Lengjubikarnum, Mjólkurbikarnum og 

Lengjudeildinni. Þjálfari liðsins var Skarphéðinn Magnússon, Aldís Ylfa Heimisdóttir 

aðstoðarþjálfari, Þorsteinn Magnússon markmannsþjálfari, sjúkraþjálfari Eva María Jónsdóttir 

og liðsstjóri var Dagný Halldórsdóttir. 
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Landsliðsverkefni  
 

Fulltrúar Knattspyrnufélags ÍA í landsliðsverkefnum 2024 

 

Nadía Steinunn Elíasdóttir - U15 UEFA development tournament á Englandi 20. – 26. 
nóvember 

Aron Kristinn Zumbergs -  U15 UEFA development tournament í Búlgaríu 17. – 23. október 

Sunna Rún Sigurðardóttir - milliriðill Evrópumóts U17 í Portúgal 19. – 28. febrúar, UEFA 
mót á Norður Írlandi 9. – 16.mars U16, Norðurlandamót í Finnlandi 30. júní – 8. júlí, U17 
Evrópukeppni í Skotlandi 29. september – 8. október 

Vala María Sturludóttir -  U16 UEFA mót á Norður Írlandi 9. – 16. mars 

Gabríel Snær Gunnarsson - U16 UEFA Development mót í Gíbraltar 12. – 20. mars, U17 
Telki Cup 12. – 18.á gúst í Ungverjalandi, U17 Undankeppni EM 2025 30. október – 5. 
nóvember 

Styrmir Jóhann Ellertsson - U16 UEFA Development mót í Gíbraltar 12. – 20. mars, U17 
Telki Cup 12. – 18. ágúst í Ungverjalandi, U17 Undankeppni EM 2025 30. október – 5. 
nóvember 

Birkir Hrafn Samúelsson -  U16 - UEFA Development mót í Gíbraltar 12. – 20. mars, U17 
Telki Cup 12. – 18. ágúst í Ungverjalandi, U17 Undankeppni EM 2025 30. október – 5. 
nóvember 

Jón Breki Guðmundsson - U17 Telki Cup 12. – 18. ágúst í Ungverjalandi, U17 Undankeppni 
EM 2025 30. október – 5. nóvember 

Hinrik Harðarsson - U20 Vináttuleikir við Ungverjaland í mars 

Jón Gísli Eyland Gíslason - U21 Leikir á móti Danmörku og Wales 

Oliver Stefánsson - U21 leikir á móti Litháen og Danmörku 

Haukur Andri Haraldsson-  U21 æfingaleikur við Pólland 16. nóvember 

Einnig á félagið fulltrúa sem hafa verið að spila fyrir önnur landslið Íslands sem 

spila nú með erlendum félögum: 

  
Arnór Sigurðsson - Blackburn  -    Daniel Ingi Jóhannesson - Nordsjælland 
  
Hákon Arnar Haraldsson – Lille -   Ísak Bergmann Jóhannesson - Fortuna Dusseldorf 
  
Stefán Teitur Þórðarson - Preston  
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Dómarar og dómgæsla  
 

Áfram á Knattspyrnudómarafélag Akraness (KDA) dómara og eftirlitsmenn í fremstu röð á 

landinu. Á árinu 2024 störfuðu 15 dómarar og eftirlitsmenn fyrir hönd KDA í leikjum á vegum 

KFÍA, KSÍ og UEFA.  

  

Ívar Orri Kristjánsson og Egill Guðvarður Guðlaugsson eru áfram á FIFA lista yfir dómara og 

aðstoðardómara og fastagestir bæði í Bestu deild karla og fyrir utan landsteinana. Þórður 

Þorsteinn Þórðarson hefur sömuleiðis komið reglulega við sögu í efstu deildum landsins. KDA 

eignaðist nýjan Landsdómara á liðnu ári en Arnþór Helgi Gíslason var hækkaður upp af 

Dómaranefnd KSÍ, en Landsdómarahópur KSÍ er hópur bestu dómara landsins. 

 

Ívar Orri og Egill dæmdu báðir leiki í undankeppni Sambandsdeildar Evrópu sem og í UEFA 

Youth League þar sem að Egill dæmdi til að mynda leiki hjá unglingaliðum Paris Saint Germain 

og Manchester United á meðan Ívar dæmdi til dæmis hjá U21-landsliði Hollands gegn Norður 

Makedóníu. Þórður dæmdi fjölmarga leiki í Lengjudeild Karla á árinu ásamt því að hafa flautað 

leiki í Bestu deild karla ásamt úrslitakeppninni. 

Eftirlitsmenn frá KDA eru tveir, þeir Halldór Breiðfjörð Jóhannsson, sem situr í dómaranefnd 

KSÍ og situr áfram í Aðalstjórn KSÍ og Ólafur Ingi Guðmundsson.  

  

Aðrir sem komu að mikilvægum störfum í leikjum KSÍ og KFÍA voru: Daniel Victor Herwigsson, 

Elvar Smári Arnarsson, Gilmar Þór Benediktsson, Guðmundur Valgeirsson, Helgi Sigurðsson, 

Jóhann Pétur Pétursson, Mikael Ívan Axelsson, Ragnar Heimir Gunnarsson og Uchechukwu 

Michael Eze." 

 

Samfélagsmiðlar félagsins  

 

Heimasíða félagsins (www.kfia.is ), fésbókarsíða, Instagram og Twitter eru mikilvægir miðlar 

til að koma upplýsingum um starfið til fjölmargra áhugasamra dag hvern. Stöðugt er unnið 

að því að gera betur við miðlun upplýsinga til stuðningsmanna og samfélagsins í heild. 

Heimasíða Norðurálsmótsins er www.norduralsmot.is.  Einnig er fésbókarsíða, þar sem 

upplýsingum er miðlað til þátttakenda í mótinu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kfia.is/
http://www.norduralsmot.is/
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Styrktaraðilar  
Alls eru þeir lögaðilar sem styrkja Knattspyrnufélag ÍA með ómetanlegum hætti um 60 talsins 

en þeir 16 stærstu eru eftirtaldir: 
 

Akraneskaupstaður Norðurál ehf. 

Brim hf. Byggingafélagið Bestla ehf. 

Elkem Ísland ehf. Bónus 

Íslandsbanki hf. Flóki invest ehf. 

Norðanfiskur ehf. Olíuverslun Íslands hf. 

Höldur - Bílaleiga Akureyrar Ritari 

Margt Smátt Sterkir Skagamenn 

Sjóvá Almennar Ölgerðin 

 

 

Hópurinn Sterkir Skagamenn, sem stofnaður var vorið 2018, lagði félaginu til allar sínar tekjur 

en þeirra var aflað með árgjaldi. Sterkir Skagamenn hittast í fundarsalnum á Jaðarsbökkum 

fyrir heimaleiki til að spjalla og styðja liðið. 
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Aðalfundur og viðurkenningar 2024 

 
Aðalfundur Knattspyrnufélags ÍA var haldinn þann 20. febrúar 2024 og var um hefðbundin 

aðalfundarstörf að ræða.  

Á aðalfundinum veitti Knattspyrnufélag ÍA eftirtöldum heiðursviðurkenningar félagsins: 

 

Heiðursviðurkenning KFÍA: 

 

Áslaug Ákadóttir 

 

Áslaug hóf ung að leika knattspyrnu fyrir ÍA og varð síðar einn af lykilleikmönnum liðsins um 

árabil. Hún sýndi snemma mikla knattspyrnuhæfileika og var áberandi upp alla yngri flokkana. 

Áslaug varð Íslandsmeistari með 2. og 3.flokki og lék hún sinn fyrsta meistaraflokksleik með 

ÍA árið 1993 og varð hún bikarmeistari með liðinu það sama ár. Áslaug lék 149 leiki og skoraði 

98 mörk fyrir ÍA. Hún var fasta maður í yngri landsliðum Íslands, þar af spilaði hún 8 leiki 

með U 21 árs liðinu. 

 

Áslaug hefur einnig starfað fyrir félagið sem þjálfari yngri flokka ásamt því að hafa setið í 

stjórnum og ráðum á vegum félagsins. 

Skemmtilegt að segja frá því að myndin er af þeim mæðgum, Áslaugu og Bryndísi Rún frá 

árinu 2014 þar sem þær tóku báðar þátt í leik í Lengjubikar og svo síðar sama ár í leik í Pepsi 

deildinni þar sem Áslaug kom inná fyrir Bryndísi.  Það er sönn ánægja að veita Áslaugu 

heiðursviðurkenningu KFÍA og þakka Áslaugu fyrir hennar framlag til Knattspyrnufélags ÍA. 

  

Heiðursmerki KFÍA - Gull: 

 

Guðjón Þórðarson 

 

Guðjón Þórðarson hlaut gullmerki fyrir frábært framlag hans til knattspyrnunnar á Akranesi. 

Guðjón er margfaldur Íslands- og bikarmeistari með ÍA sem leikmaður og þjálfari. Hann lék 

392 leiki og skoraði 16 mörk ásamt því að þjálfa liðið til margra ára með frábærum árangri. 

Eins og allir vita þá kom Guðjón liðinu upp úr 1.deild árið 1991 og gerði liðið að 

Íslandsmeisturum árið eftir, sem má teljast einstakt afrek. Lið ÍA frá árinu 1993 var svo á 

dögunum valið besta lið síðustu 40 ára í íslenskri knattspyrnu á Vísi, lið sem gjörsigraði 

Íslandsmótið og sigraði einnig bikarkeppnina sama ár og var liðið kallað í grein á Vísi “hinir 

ósnertanlegu”.  Á listanum á Guðjón tvö ÍA lið á topp 10 en liðið frá 1996 var einnig á listanum, 

sem varð einnig tvöfaldur meistari. 

 

Guðjón hefur staðið öðrum þjálfurum framar á Íslandi í áraraðir og þótti brautryðjandi í 

þjálfun. Hann hefur sýnt árangur sem erfitt er að leika eftir.  Það er sannur heiður að heiðra 

Guðjón með gullmerki fyrir hans frábæra framlag til knattspyrnunnar á Akranesi. 



 

C2 restricted - External permitted 

Ársskýrsla Kára 2024 

 

Stjórn Kára 2024 
     Stjórn Kára var skipuð á aðalfundi félagsins eftirfarandi meðlimum: Sveinbjörn Geir Hlöðversson 
formaður, Valdimar Kristmunds Sigurðsson gjaldkeri, Ólafur Már Sævarsson ritari, Eyþór Ólafur 
Frímannsson meðstjórnandi, Valgeir Valdi Valgeirsson meðstjórnandi, Teitur Pétursson varamaður og 
Helga Sif Halldórsdóttir varamaður. 
     Káramenn hófu tímabilið með einni breytingu á þjálfarateyminu, en Alexander Aron Davorsson kom 
þá inn í teymið með þeim Aroni Ými Péturssyni og Andra Júlíussyni, en þeir sáu að auki um þjálfun 
2.flokks karla hjá Knattspyrnufélagi ÍA. 
     Stjórnin hélt áfram viðskiptasambandi sínu við Icepharma sem er heildsöluaðili fyrir Nike á Íslandi 
og sér liðinu fyrir keppnis- og æfingafatnaði, en félagið hélt einnig samningi við Altis varðandi æfinga 
og keppnisbolta félagsins.  
 
Fjáraflanir og fjárhagsleg staða 
    Árið 2024 leit upphaflega mjög vel út enda hafði félagið skilað góðum afgangi frá árinu á undan, en 
það kom svo í ljós þegar leið á árið að þörf var á þessum afgangi. Aukinn kostnaður við mót KSÍ ásamt 
miklum skerðingum á styrkjum hafði mikil áhrif ásamt því að félagið þurfti að fara í nokkra útileiki 
langt úti á landi. Félagið skilaði samt góðum hagnaði fyrir árið á ársreikningi félagsins sem skýrist að 
mestu vegna styrktar sjóðs Arnars Dórs Hlynssonar sem félagið sér nú um ásamt því að innborganir 
leikmanna vegna æfingaferðar árið 2025 voru á reikningi félagsins um áramót. Undir eðlilegum 
kringumstæðum hefði félagið skilað um milljón í tap á árinu og ljóst að félagið þarf að leita allra leiða í 
að rétta þann halla til framtíðar. 
     Fjárhagsleg staða félagsins var í góðum málum í upphafi árs enda takmark félagsins að eiga góðan 
afgang fyrir komandi tímabil til að geta tekið vel á þeim fjárhaglegum áskorunum sem bíða félagsins í 
upphafi árs. Félagið fjáraflaði sig að mestu með fjáröflunum á árinu og munaði þar mest um fjáröflun 
á heimaleikjum ÍA, miðasölu og kaffisölu á leikjum Kára og svo styrktar kvöldi Kára á Írskum dögum, en 
auk þess komu styrkir frá einstaka fyrirtækjum og í gegnum sjóði Íþróttabandalags Akraness og þökkum 
við innilega fyrir allan veittan stuðning.   
 
Iðkenndafjöldi og þjálfaramál 
     Fjöldi iðkennda á árinu var breytilegur eftir tímabilum, en mótaðist smátt og smátt þegar leið á árið 
og kjarni hópsins mjög spennandi blanda af eldri leikmönnum í bland við efnilega leikmenn úr 2.flokki 
KFÍA. Á árinu æfðu í kringum 50 leikmenn að einhverju leyti með félaginu, en þó mismikið og sumir 
tímabundið. 22 leikmenn tóku þátt í Lengjubikarnum sem hófst um miðjan febrúar, þar af aðeins einn 
fæddur fyrir aldamót og samtals 12 strákar á 2.flokks aldri. 21 leikmenn tóku þátt í nýrri bikarkeppni 
neðri deilda sem bar nafnið fotbolti.net bikarinn. 18 leikmenn tóku svo þátt í Mjólkurbikar KSÍ. Að 
lokum tóku 24 leikmenn þátt í deildarkeppninni þar sem Kári spilaði í 3.deild, en 14 af þeim voru á 
2.flokks aldri og aðeins 2 leikmenn fæddir fyrir aldamót. Líklega hafa Káramenn aldrei í sögunni teflt 
fram jafn ungu liði og árið 2024. 
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     Þjálfaramál félagsins voru unnin í samstarfi við KFÍA og þeir Aron Ýmir Pétursson, Andri Júlíusson og 
Alexander Aron Davorsson sáu um þjálfun Kára 2024. Þeir sáu að auki um þjálfun 2.flokks og var Kári 
notaður sem vettvangur fyrir unga og efnilega 2.flokks leikmenn. Ákveðið var að keyra þéttar á sama 
hóp en áður hafði verið gert og áttu þær breytingar svo sannarlega eftir að skila sér inn í sumarið og 
samstarf Kára og ÍA að skila virkilega flottu starfi. 
 
Helstu viðburðir 
     Stærsti viðburðurinn á árinu var klárlega þátttaka félagsins á Íslandsmótinu 3.deild, en þar að auki 
tók félagið þátt Mjólkurbikar KSÍ, Lengjubikarnum B-deild og fotbolti.net bikarnum. Að auki lék félagið 
nokkra æfingaleiki á árinu. Liðið tók nokkur hópefli á tímabilinu til að lyfta félagsandanum og það 
stærsta var styrktarkvöld Kára á Írskum dögum sem sló í gegn. Kosning leikmanna og þjálfara á besta 
leikmanni ársins sem og efnilegasta leikmanni ársins fór fram eftir tímabil. Besti leikmaður Kára 2024 
var Sigurjón Logi Bergþórsson. Sá efnilegasti var valinn Arnór Valur Ágústsson fæddur árið 2007. 
Sigurjón Logi fékk svo að auki gullskóinn eftir að hafa skorað 12 mörk í 20 leikjum í 3.deildinni.  
  
Þátttaka og gengi í mótum 
     Kári byrjaði undirbúninginn af krafti og hófu árið á nokkrum æfingaleikjum. Fyrsta mótið var svo um 
miðjan febrúar þar sem liðið endaði B-riðil Lengjubikarsins með fullt hús stiga í 1.sæti og vann sér sæti 
í undanúrslitum B-deildarinnar þar sem liðið tapaði naumlega fyrir Þrótti Vogum. Næsta mót var 
Mjólkurbikarkeppni KSÍ, en þar vann liðið fyrsta leik sinn gegn Uppsveitum, en tapaði svo 3-1 á útivelli 
gegn Selfoss þar sem Káramenn leiddu mest allan leikinn. Liðið tók svo þátt í fotbolti.net bikarnum þar 
sem liðið vann fyrstu tvær viðureignir sínar, en féll svo nokkuð óvænt út í útileik gegn Tindastóli í 8-liða 
úrslitum. 
     3.deildin hófst svo 3.maí, en Káramenn byrjuðu mótið sterkt með tveimur góðum sigrum en hikstaði 
svo aðeins í næstu tveimur leikjum, en mjög fljótlega fóru Káramenn að vinna sig upp í efsta sæti 
deildarinn þar sem þeir sátu restina af mótinu. Þann 30.ágúst tryggðu Káramenn sig endanlega upp í 
2.deild með góðum 0-4 útisigri á Magna og næsta markmið að klára deildina sem sigurvegarar 
3.deildar. Fyrir lokaumferðir deildarinnar var ljóst að ekkert lið myndi ná Káramönnum nema með 
einhverju stórkostlegu afreki og miklu klúðri Káramanna og svo fór að liðið landaði sigri í deildinni með 
frábærum árangri. Liðið fékk 47 stig í 22 leikjum og markatöluna 63:25. Káramenn verðskuldaðir 
Íslandsmeistarar í 3.deild. 
 
Lokaorð og þakkir 
      Árið 2024 var frábært ári hjá Kára, liðinu gekk frábærlega allt árið, alveg frá fyrstu æfingaleikjum til 
lokaleiks á Íslandsmóti. Hópurinn var bæði yngri og þéttari en áður og það átti eftir að skila sér í 
glimrandi skemmtilegum sóknarbolta þar sem liðið skoraði lang flest mörk á Íslandsmótinu og var 
óþreytandi inn á vellinum. Liðið náði góðu árangri í öllum keppnum sem endaði á því að liðið stóð uppi 
sem sigurvegari í 3.deild 2024. Félagið varð fyrir smá fjárhaglegum halla en naut góðs af góðum afgangi 
ársins á undan, en verkefni næsta árs er að bæta fjármálin og tryggja félaginu traustan grunn til 
framtíðar. 
      Það er gríðarlega stór hópur leikmanna sem nýtur góðs af starfi Kára, félagið inniheldur góða blöndu 
af eldri og reyndari leikmönnum og svo stórum hópi af ungum og efnilegum leikmönnum ÍA, en liðið á 
árinu 2024 er líklega það yngsta sem spilað hefur í deildarkeppni í Meistaraflokki. Sterkara samband 
við KFÍA mun styðja undir að ná frekari árangri bæði hvað varðar árangur Kára og einnig varðandi 
uppbyggingu á ungum og efnilegum leikmönnum, enda eitt af markmiðum Kára að sjá fyrrum leikmenn 
félagsins ná góðum árangri með Meistaraflokki ÍA eða jafnvel á erlendri grundu. 
     Knattspyrnufélagið Kári vill svo enda á því að þakka öllum þeim sem komu að starfsemi félagsins 
með einum eða öðrum hætti kærlega fyrir stuðninginn. Félagið vill senda miklar þakkir til allra 
styrktaraðila félagsins. Að lokum sendum við frábærar kveðjur til þess góða fjölda sem mætti á völlinn 
og studdu Kára á árinu 2024 og vonum við að við munum sjá sem flesta aftur á nýju tímabili í 2.deild á 
árinu 2025. 
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Aðalfundur. 
 

Aðalfundur var haldinn í aðstöðu félagsins þann 25.03.2024 kl. 19.  
Boðað var til fundsins í gegnum samfélagsmiðla. 
 
Kosið var í stjórn og hana skipa.  
Einar Örn Guðnason, formaður 

Kristín Þórhallsdóttir, gjaldkeri 

Lára Bogey, ritari 

Helgi Arnar Jónsson, meðstjórnandi og fulltrúi og tengiliður fyrirhugaðrar 

lyftingadeildar 

Eva Ösp Sæmundsdóttir, meðstjórnandi. 

Önnur mál: 
 
Guðmunda fór yfir reglubreytingar hjá félaginu sem hún aðstoðaði við til að 

samræmast breyttum reglum hjá ÍA. 

Aðstöðumálin rædd. Talað um mikil þrengsli í núverandi aðstöðu sem átti að 

vera til bráðabrigða til eins árs en erum búin að vera þar í tvö ár og lagfæringar 

á aðstöðunni í kjallara íþróttahússins á Vesturgötu ekki hafnar. Einnig talað um 

hve slæmt sé við núverandi aðstöðu hve mikill gólfhalli sé og lítið pláss. 

Hugmyndum fleygt fram hvort skoða megi að aðstaðan okkar fái pláss á 

Jaðarsbökkum og sé samnýtt með  fyrirhugaðri lyftingaaðstöðu fyrir 

afreksíþróttafólk innan ÍA, að fyrirmynd aðstöðu Stjörnunnar í Miðgarði. 

Guðmunda ætlar að skoða málið. 

 

 

Sóttur hefur verið um styrkur til ÍA til  kaupa á tveimur Eleiko rekkum, Eleiko 

stöngum og lóðasettum og keppnispalli sem hægt er að fá á afslætti vegna HM í 

búnaði sem haldið er í Reykjanesbæ í nóvember á þessu ári. Áætlaður 

kostnaður er á um 3.570.000 kr. Umsóknin hefur ekki verið tekin fyrir. 

Kristín fjallar um umgengni í aðstöðunni, að nauðsynlegt sé að ganga vel um og 

vel frá lóðum á lóðastanda þar sem gólfpláss sé lítið. Ítrekað sé að þeir sem æfi 

í aðstöðunni þurfi að vera skráðir í félagið. Leyfilegt sé fyrir nýja iðkendur að 
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prufa í 2-3 skipti en síðan þurfi að ganga í félagið til að fá að æfa áfram í 

aðstöðunni. Félagsmenn telja nú 85 talsins og töluvert um nýliðun í félagið. 

Lára hefur tekið að sér að vera nýliðum innan handar og taka í þjálfun ef þeir 

vilja. 

Árgjaldið verður það sama, 20.000 kr og stefnt á að rukka það í apríl. 

Vilji félagsmanna að fá nýjar hettupeysur merktar með lógói félagsins. 

Helgi Arnar og Kristín bóka fund hjá Guðmundu til að fylla út upplýsingar fyrir 

stofnfund lyftingadeildar Kraftlyftingafélags Akraness sem haldinn verður 8.apríl 

n.k. kl. 20. 

 
 

Kraftlyftingamaður Akraness 
 
Einar Örn Guðnason var valinn kraftlyftingamaður Akraness árið 2024 
eftirfarandi texti er úr tilnefningu hans: 
 
Einar á að baki glæsilegan feril innan kraftlyftinga sem spannar 15 ár í 
íþróttinni. Hann hefur landað 32 Íslands- og bikarmeistaratitlum í sínum 
þyngdarflokkum síðan 2011 að ótöldum stigabikurum. Hann hefur sett 77 
Íslandsmet í heildina, yfir 3 þyngdarflokka, sem hafa þó einhver verið slegin í 
dag. 
 
Einar hefur verið aðal driffjöðrin hjá Kraftlyftingafélagi Akraness frá stofnun 
þess árið 2009 og er okkar reynslumesti kraftlyftingamaður. Einar er 
hjálpsamur og ávalt tilbúinn að aðstoða og deila reynslu sinni með öðrum 
meðlimum félagsins. Því er ávalt gott að leita til hans. Einar hefur helgað sig 
íþróttinni í 15 ár og setið í stjórn og sinnt formennsku félagsins til fjölda ára. 
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Árangur á mótum. 

Íslands og bikarmeistarar. 

Einar Örn Guðnason. 

Íslandsmeistari í kraftlyftingum með búnaði í -120kg flokki 

Bikarmeistari í bekkpressu með búnaði í -120kg flokki  

Bikarmeistari karla í bekkpressu með búnaði  

Íslandsmeistari í bekkpressu með búnaði í -120kg flokki  

Íslandsmeistari karla í bekkpressu með búnaði 

Kristín Þórhallsdóttir 

Íslandsmeistari í +84kg flokki í kraftlyftingum með búnaði 

Íslandsmeistari kvenna í kraftlyftingum með búnaði 

Halla Rún Friðriksdóttir 

Íslandsmeistari í klassískri bekkperssu í -84kg flokki M2 

Helgi Jón Sigurðsson 

Íslandsmeistari í klassíksum kraftlyftingum í -105kg flokki unglinga 

Íslandsmeistari í klassískum kraftlyftingum í -120kg flokki 

Harrison Asena  

Íslandsmeistari í klassíkum kraftlyftingum í -93kg flokki 
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Bjarki Þór Sigurðsson 

Bikarmeistari í klassískum kraftlyftingum í -105kg flokki M2 

Íslandsmeistari í klassískri réttstöðulyftu í -105kg flokki M2 

Magnús Dreki Dagbjartsson 

Íslandsmeistari í klassískum kraftlyftingum í +120kg flokki unglinga 

Brynjar Smári Elvarsson 

Íslandsmeistari í klassíksum kraftlyftingum í -74kg flokki 

 
 
Annar árangur á árinu var með ágætum. 
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Árið 2024 
 

Skýrsla formanns. 
 

Árið 2024 var gott ár og kraftlyftingar á Akranesi blómstruðu, áfram áttum við 
keppendur á flestum innanlands mótum og sömuleiðis flestum stórmótum 
erlendis og var árangur hreint út sagt frábær!  
Við eignuðumst á árinu 8 íslands eða bikarmeistara og urðu titlarnir 15 talsins 
sem fyrir ekki stærra félag verður að teljast frammúrskarandi árangur. 
 
Aðstöðumál voru eins og síðustu ár í brennidepli en með sumrinu gæti nú rofað 
til og er lausn í sjónmáli – loksins. ´ 
 
Heimsmeistaramót í kraftlyftingum með búnaði var haldið á Íslandi og var það í 
fyrsta skipti sem það er gert, gekk mótið með miklum ágætum og var 
upplifunin og sjá svo stórt mót verða að veruleika hér á íslandi ótrúleg. 
Sömuleiðis skemmdi nú ekki fyrir að fá að taka þátt á svo stóru móti hérna á 
heimavelli sem keppandi 
 
Í tengslum við mótið var ákveðið að festa kaup á töluverðu magni af búnaði frá 
ELEIKO og var það mikið heilla skref til framtíðar fyrir félagið og veitum við þar 
með okkar keppendum tækifæri til að æfa við besta mögulega aðbúnað – nú 
fyrir utan plássleysið.  
 
Stofnuð var deild innan Kraftlyftingafélags Akraness utan um ólympískar 
lyftingar og fékk hún nafnið Lyftingadeild ÍA, tel ég það mikið framfara skref að 
getað boðið uppá fjölbreyttari flóru íþrótta á Akranesi. 
 
 
Í lok árs eru 92 iðkendur skráðir í félagið og er það fjölgun frá fyrra ári og eru af 
þeim virkir iðkendur í starfinu 48. 
 

- Einar Örn Guðnason 
 



 

 

 

  

KÖRFUKNATTLEIKSFÉLAG 

AKRANESS 

      

 



 

 

 

 

 

Aðalfundur félagsins var haldinn þann 11. mars í íþróttamiðstöðinni við jaðarsbakka. 

Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir 

 

 

Stjórn félagsins:  árið 2025 

Formaður :            Birkir Guðjónsson     

Varaformaður :       Fannar Helgason 

Gjaldkeri:                  Ómar Örn Helgason 

Ritari:                         Ragnheiður Rún Gísladóttir  

Meðstjórnandi:           Jón Orri Kristjánsson 

Varamaður: Kristmar Sigurðsson 

Varamaður:Sigurjón Jónsson 

 

Fjáraflanir og fjármálaleg staða 

Félagið var rekið með rúmlega 1,6 milljón í rekstrarhagnað og var á áramótum skuldlaust.  

 

Iðkendafjöldi, flokkar og þjálfaramál 

Iðkendafjöldi var um 110 iðkendur um áramótin síðastliðin.  

Félagið er með tvo þjálfara í fullu starfi, þá Óskar Þór Þorsteinsson og Lucien Christofis. 

Einnig eru leikmenn meistaraflokks aðstoðarþjálfarar í ýmsum flokkum. 

Félagið er með í fyrsta skipti í langan tíma lið í öllum flokkum frá 1. Bekk upp í framhaldsskóla 

eða samtals 11 flokkum ásamt meistaraflokki karla megin. 

 



 

 

Helstu viðburðir og þættir í starfi félagsins 

Körfuknattleiksfélag ÍA heldur úti öflugum æfingum fyrir krakka frá 4. Ára aldri og upp í 

meistaraflokk. Allir þessir flokkar taka þátt í leikjum á vegum KKÍ og eru vel yfir 100 leikir yfir 

árið. 

Þáttaka og gengi í mótum: 

Iðkendur yngri flokka félagsins hafa staðið sig með miklum sóma á sínum mótum og 

meistaraflokkur vann sér keppnisrétt í efstu deild karla á næstu leiktíð. 

Framtíðarsýn: 

Framundan hjá félaginu eru miklar breytingar en nýtt æfinga og keppnishús verður tekið í 

notkun á árinu 2025.  

Þetta gefur félaginu mikla möguleiki að auka enn frekar við þjónustu og getu iðkenda og þjálfara 

sem að starfinu koma.  

Lokaorð og þakkir 

Við sem að stjórn félagsins komum erum stolt að þeim árangri sem náðst hefur á liðnu ári, bæði 

innan vallar en líka hefur iðkendafjöldinn aukist á árinu og æfingum fjölgað sem mun auka getu 

iðkenda. 

 

 

 



 

Lyftingadeild Akraness 

Skýrsla barst ekki á tilskildum tíma.  



 

Ársskýrsla Pílufélags Akraness 2024 
SKÝRSLA STJÓRNAR: 

Í upphafi árs 2024 var Pílufélagið ennþá með aðstöðu í Sementsverksmiðjunni þar sem reynt var að 
gera gott úr aðstæðum þrátt fyrir að húsnæðið væri ekki nógu gott. Um haustið þá fórum við aftur í 
kjallarann þar sem við vorum með aðstöðu fyrir eftir endubætur á því húsnæði. Keilufélagið sér okkur 
um aðstöðu og er Pílufélagið Gumma óendalega þakklátt fyrir hans framlag til pílunar á Akranesi. 

13. ágúst var samþykkt umsókn okkar um að Pílufélagið væri orðið eitt af aðildarfélögum innan 
Íþróttabandalags ÍA.   

Barna og unglingstarfið er hafið hjá Pílufélaginu og hófst það í október en Siggi Tomm og Gunni Hó 
munu sjá um það í vetur en fyrsta árið munum við sjá hvert það leiðir okkur í fjölda iðkennda og fleira 
sem mun koma starfinu til góða. Á þessum tveimur mánuðum sem við buðum upp á æfingar komu 7 
krakkar á æfingarnar.  

Mótin hafa aldrei verið eins fjölmenn og árið 2024 og til að mynda tóku 35 manns þátt í 
 

Stefnt er að fá styrktaraðili til að kosta nýjar treyjur á félagsmenn fyrir ágúst n.k. en þá fer fram 
Íslandsmót félagsliða. Einn félagsmanna okkar er að vinna í málinu. 

Stefán Bjarki var Akranesmeistari 2024 í pílukasti. 

Gunnar Hafsteinn Ólafsson eða Gunni Hó stóð hins vegar sig best af okkar kösturum á nýliðnu ári og 

ágætum í Úrvaldsdeildinni á stöð 2. 

Stjórnin vil sérstaklega þakka Guðmundi og Guðmundu Ólafsdóttir framkvæmdarstjóra ÍA fyrir þeirra 
aðstoð árið 2024.  

Félagsmenn eru 52. 

  



Ársskýrsla Sigurfara 2024 

 

Sigurfari, Siglingafélag Akraness, hafði ekki tök á neinni starfsemi á árinu 2024 vegna 
aðstöðuleysis.  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  











 

Ársskýrsla  

Sundfélag Akraness 
 

2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Almennt: 

Sundárið 2024 hjá sundfélagi Akraness var bæði árangurs- og viðburðarríkt. Iðkendur, ungir sem 

gamlir flökkuðu um landið og út fyrir það til þess að sækja sundmót og æfingabúðir. Iðkendafjöldinn 

minnkaði örlítið á milli ára en fjölgun hefur orðið í yngri hópunum en fækkun hjá þeim eldri. 

Garparnir vaxa þó jafnt og þétt sem er mjög ánægjulegt að sjá. Alls voru iðkendur félagsins 437 ( 367 

án námskeiða) á árinu 2024.  

Það verður aldrei of oft tekið fram að iðkendur sundfélagsins eru félaginu alltaf til sóma og sinna 

íþróttinni af metnaði og hafa gaman af. Þannig verða sigrar hvers og eins mikilvægir, bæði 

persónulegir og í sundlauginni. 

Einar Margeir Ágústsson var útnefndur Sundmaður Akraness í kjörinu um Íþróttamann Akraness fyrir 

árið 2024. Einar Margeir hlaut þann titil og er félagið afar stolt af Einari. Óskum við honum aftur til 

hamingju með titilinn. 

Stjórn Sundfélags Akraness er virkilega ánægð með það starf sem unnið er að hjá félaginu. Sundfélag 

Arkaness stendur þó frammi fyrir ákveðnum vanda þegar kemur að brottfalli iðkenda um 11 ára 

aldurinn þegar þeir færast úr Bjarnalaug yfir í Jaðarsbakkalaug. Að fara að æfa í útilaug allan ársins 

hring er ekki aðlaðandi fyrir alla krakka og þeir hverfa þá gjarnan til annarra íþrótta eða hætta. Félagið 

lætur sig dreyma um þétta og kraftmikla sundhópa sem lífga upp á jaðarsbakkalaug. Einnig lítur út 

fyrir niðursveiflu þegar kemur að eldri sundmönnum og afreksstarfinu á næstu 2-3 árum. Ef heldur 

áfram sem horfið óttast stjórn félagsins að erfitt geti reynst að halda úti afreksstarfi eins og verið hefur 

síðustu ár.  

Eins og fram hefur komið á fjölmörgum aðalfundum félagsins hefur sundfélagið áhyggjur af 

sundaðstöðunni hér á Jaðarsbökkum. Viðhaldi laugarinnar er ekki sinnt nægilega vel, og að halda úti 

æfingum allt árið um kring hefur reynst á köflum erfitt þegar veður eru slæm. Bjarnalaug er frábær en 

loftgæðum þar inni er verulega ábótavant. Kostur væri fyrir félagið að hafa aðgengi að fleiri tímum í 

Bjarnalaug til að geta sinnt þeirri eftirspurn sem við höfum fyrir þá aldurshópa sem þar æfa. 

 

 



 

 

Stjórn og starfsmenn 

Stjórn: 

Stjórn SA breyttist á árinu þar sem Nína Björk Gísladóttir for úr stjórn og Guðmundur Júlíusson kom 

nýr inn í stjórn á aðalfundi í mars 2024.  

Stjórn SA er skipuð þannig:  

Formaður:                   Valdimar Ingi Brynjarsson 

Varaformaður:            Guðrún Guðbjarnadóttir   

Gjaldkeri:                     Maríanna Pálsdóttir 

Ritari:                            Þórdís Bj. Guðmundsdóttir 

Meðstjórnendur:        Ágúst Júliusson, Guðmundur Júliusson og Emilia Orlita 

Starfsmenn 



Yfirþjálfari og framkvæmdastjóri SA er sem áður Kjell Wormdal. 

Jill Syrstad þjálfari yngri hópar í 50% starfi, og Bjarney Guðbjörnsdóttir er með B-hóp.  

 

Námskeiðsþjálfarar voru  

Elin Björk Daviðsdóttir (Ungbarnasund) 

Heiður Haraldsdóttir  (Fjörfiskar) 

Guðrun Carstensdóttir (Skriðsundnámskeið) 

8 aðstoðarþjálfarar. 

 

Fjármál og rekstur 

Fjárhagstaða félagsins er góð og er eigið fé að verðmæti 16.715.951 kr 

Handbært fé: 14.193.960 kr 

Innkoma félagsins í æfingagjöldum og styrkjum var: 36.937.240 kr. 

Rekstrargjöld voru: 33.617.879 kr. 

Hagnaður félagsins var 4.073.508 kr. 

Hagnaðurinn skýrist af vel sóttum Vit-hit leikum sem gengur afar vel og velgengni í styrktarsöfnun 

fyrir útvarp Akranes. 

 

Fjöldi iðkenda 

Iðkendur Sundfélags Akraness voru 367 yfir árið sem er örlítil fækkun frá fyrra ári. Aukning hefur 

orðið í yngri hópum og þá sérstaklega meðal barna á leikskólaaldri og höfum við þurft að vera með 

biðlista í alla hópa á þeim aldri. Á sama tíma hefur fækkað hjá iðkendum á unglingsaldri eða þegar 

iðkendur færast úr Bjarnalaug yfir í útilaugina á Jaðarsbökkum. 

Iðkendafjöldi félagsins að meðtöldum leikskólanámskeiðum og skriðssundnámsskeiðum á árinu 2024 

var 437. 

 

Samantekt yngri hópa 

Fjögur innanfélagsmót voru haldinn í Bjarnalaug með 30-40 þátttakendum á aldrinum 7-12 ára.  

Landsbankamótið og Bárumótið voru haldin með hefðbundnu sniði.  

 

Tvær nýjungar voru á árinu en það voru innanfélagsmót UMFA / ÍA á Jaðarsbökkum, sem tókst mjög 

vel og æfingamót með Breiðablik í Kópavogslauginni.  

  

Flestir iðkendur okkar tóku þátt í öllum helstu mótum sem fóru fram í Reykjanesbæ og Reykjavík. 

 

7 sundmenn tóku þátt í Aldursflokkameistaramóti Íslands sem fór fram á í Reykjanesbæ og tveir 

sundmenn náðu verðlaunasæti í sínum aldursflokki.  

Samantekt afrekshóps 

Sundfélag Akraness eignaðist einn Íslandsmeistara á árinu, Einar Margeir Ágústsson og einn 

unglingameistara, Guðbjarna Sigþórsson.  

 



Samtals vann félagið til 44 verðlauna  á Íslandsmeistaramótum ársins á IM50  (21) og IM25 (13) 

Verlaunahafar félagsins voru:  

Í einstaklingsgreinum: Guðbjörg Bjartey Guðmundsdóttir, Sunna Arnfinnsdóttir 

Einar Margeir Ágústsson, og  Guðbjarni Sigþórsson.   

 

Í boðsundi:  

Einar Margeir Ágústsson,  Kristján Magnússon, Guðbjarni Sigþórsson og Kajus Jatautas.  

Á Bikar kepptu bæði stelpu- og strákalið í efstu deild, stelpurnar höfnuðu í fjórða sæti og strákarnir í 

því þriðja.  

 

Um þessar mundir eru þrír iðkenda Sundfélagsins sem eru búsettir í bandaríkjunum og stunda þar 

háskólanám og afreksæfingar. Þau keppa enn undir merkjum ÍA. Nú í haust heldur Einar Margeir 

einnig til Bandaríkjanna á háskólastyrk. 

 

Samantekt Garpa 

Við skulum ekki gleyma görpunum okkar, frábær hópur fólks sem kemur saman til þess að rækta 

félagsskap og heilsu. Æfingar garpa eru þrisvar sinnum í viku, eitt skipti með þjálfara og nú nýverið 

var bætt við morgunæfingu. Garpahópurinn okkar samanstendur af 14 frábærum einstaklingum 

sundárið 2024. IMOC unnu þau aldeilis til margra verðlauna eða 16 gull, 12 silfur og 3 brons. Hallbera 

Jóhannesdóttir setti 4 garpamet í 60-64ára og Kári Geirlaugsson 6 garpamet í 75-79 ára. Valdimar Ingi 

vann til silfurverðlauna í 4x50m skrið boðsundi með þeim frábæru drengjum, Guðmundi Brynjari, 

Guðgeiri og Alexander Eck. Stúlkurnar Arnheiður, Hallbera, Kristjana og Silvia urðu íslandsmeistarar 

í 4x50m skrið og 4x50, fjór boðsundi. 

 

Landslið 

Einar Margeir Ágústsson tók þátt í tveim stórmótum á árinu. Evrópameistramótinu í 50m laug sem fór 

fram í Serbíu í júní og Heimsmeistaramótinu í 25m laug sem fór fram í Búdapest í desember.  

 

Guðbjörg Bjartey Guðmundsdóttir og Sunna Arnfinnsdóttir töku þátt í æfingabúðum landsliðsins á  

Tenerife.  

 

Kajus Jatautas hefur tekið þátt í öllum æfingabúðum framtiðahóps Íslands, og Karen Anna Orlita náði 

einnig inn í þann hóp í lok árs, og mun halda í sínar fyrstu æfingarbúðir á vegum framtíðarhóps núna 

2025.  

Kjell Wormdal fór sem þjálfari á HM í Búdapest.  

Bjarney Guðbjörnsdóttir var farastjóri  Taastrup open og NÆM.  

 

 

 

Akranesmet 



18 Akranesmet voru sett í fullorðinsflokki einstaklinga: 

Einar Margeir Ágústsson  17 stk 

Guðbjarni Sigþórsson, 1 stk 

 

12 met í boðsundi: 

Brynhildur Traustadóttir, Sunna Arnfinnsdóttir, Ingibjörg Svava Magnúsardóttir,  Guðbjörg Bjartey 

Guðmundsdóttir 

Einar Margeir Ágústsson, Guðbjarni Sigþórsson, Kristján Magnússon, Enrique Snær Llorens, Ágúst 

Júlíusson, Sindri Andreas Bjarnasson. 

 

4 Akranesmet voru sett í unglingaflokki 18 ára og yngri: 

Guðbjarni Sigþórsson  4 stk 

 

3 Akranesmet voru sett í aldursflokkinn 15 ára og yngri: 

Kajus Jatautas  2 stk 

4x50m skriðsund bóðsund (Kajus Jatautas, Viktoria Emilia Orlita, Eymar Ágúst Eymarsson, Karen 

Anna Orlita) 

Íslandsmet Fullorðinna 

Einar Margeir  Águstsson í 4x100m fjórsund blandað þar hann synti bringusundsprettinn. 

 

Vit-Hit leikar 2024 

Í fyrra kom VIT-HIT inn sem aðalstyrktaraðili að sundmóti okkar sem hefur um nokkurra ára bil borið 

nafnið Akranesleikarnir. Nýtt nafn þeirra er nú Vit-Hit leikarnir. Við erum Vit-Hit og Innnes afar 

þakklát fyrir þeirra framlag til mótsins okkar, þeirra stuðningur gerði okkur kleift að auka upplifun 

keppenda og það er okkur ómetanlegt. Vit-Hit leikarnir munu halda sínu striki árið 2025 og vonandi 

um ókomin ár. 

 

Annað 

Æfingar í Hafnarfirði 

Afrekshópur SA hefur haldið því fyrirkomulagi að keyra til Hafnarfjarðar á laugardögum til að ná inn 

æfingum í laug sem eru 50m því mikilvægt er að sundmenn okkar haldi tilfinningunni fyrir þeirri 

lengd laugar. Sundfélag Hafnarfjarðar hefur stutt við bakið á okkur með því að leyfa okkur að æfa í 

lauginni og kunnum við þeim miklar þakkir fyrir. 

 

Æfingarbúðir á Spáni 

Haldið var til Callella á Spáni yfir páskana, þar sem tíminn var vel nýttur í undirbúning fyrir IM 50 

sem fram fór strax eftir páska. Callella er frábær staður til að vera á þar er gott umhverfi og aðstaða 

fyrir afreksfólkið okkar. 

 

 

Útvarp Akranes 



Útvap akraness var á sínum stað samkvæmt venju, fyrstu helgina í aðventu. Styrktarsöfnun gekk 

vonum framar og söfnuðust um 3,5 milljónir í auglýsingastyrki. Við huguðum að leiðum til þess að 

auka hlustun því það er gríðarlega mikilvægt fyrir þá sem kaupa auglýsingar. Fyrsti liður okkar í því 

að auka hlustun voru vinakveðjur og kveðjur frá einstaklingum til ákveðinna vina/vinahópa eða til 

allra þeirra sem voru að hlusta. Að útvarpi loknu fór af stað vinna við að hafa útvarpið aðgengilegra og 

stefnir í að útvarp Akranes verði aðgengilegt í útvarpsappi, streymi og sent út á Fm þegar það fer næst 

í loftið. 

Hjörvar Gunnarsson, einn meðlima útvarpsnefndar tók sig til og sótti um styrk til þess að varðveita og 

klippa niður þætti sem hafa hljómað í úrvarpinu frá árinu 1988. Hann hlaut styrkinn og eru þættirnir 

núþegar farnir að hlaðast upp á Spotify-rás Útvarps Akraness. 

Gamlársmót Gústa 

Hefð er orðin fyrir sundmóti í lok árs sem Ágúst Júlíusson stendur fyrir. Þar er lítið um formlegheit en 

þeim mun meira af góðri stemmingu og skemmtun. Keppt í hefðbundnum og óhefðbundnum greinum 

og svo endum við í góðu kökuhlaðborði og happdrætti. 

 

Garpamót Akranes  

Haustið 2024 stóð félagið fyrir garpamóti í Jaðarsbakkalaug einn föstudags-seinnipart þar sem 

keppendur voru alls 33. Keppt var í nokkrum stuttum greinum og tók um klukkutíma að rúlla í 

gegnum greinarnar og allir keppendur með bros á vör. Að smá potti loknum mættu keppendur í 

hátíðarsalinn og gæddu sér á dýrindis hamborgurum. Gott að enda góðan dag vel. 

 

Haustmót ÍA 

Haldið var innanfélagsmót ÍA og Aftureldingar þar sem keppendur voru 31 talsins. Mótið er nýtt 

sundmót á dagatalinu með það markmið að yngri keppendur fái reynslu í að taka þátt í keppni í 25m 

laug. Glæsileg frammistaða hjá þessum ungu iðkendum Sundfélags Akraness og Aftureldingar sem 

voru frá 8 ára aldri.  

 

 



 

 Ársskýrsla Vifa árið 2024  
Aðalfundur félagsins var haldinn þriðjudaginn 25 februar í íþróttahúsinu við Jaðarsbakka. 

Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar samþykktir 

Stjórn félagsins:  árið 2023-2024 

Formaður :               Jóhann Pétur Hilmarsson 

Varaformaður :       Márus Lindal Hjartarson 

Gjaldkeri:                  Guðrún Hjaltalín 

Ritari:                         Petronella Kristjánsdóttir 

Brautarstjóri:           Sveinbjörn Reyr Hjaltason 

 

Fjáraflanir og fjármálaleg staða 

Vifa annast daglegan rekstur á Akrabraut og fær til þess fjárhags aðstoð hjá 
Akraneskaupstað, einnig eru þeir fjármunir notaðir til uppbyggingar á svæðinu.   

Vifa er duglegt við að sækja um styrki hjá hliðhollum fyrirtækjum í bæjarfélaginu , og fær 
einnig styrki hjá IA , þá td lotto peninga.  Þáttaka í íslandsmeistara mótaröðinni skilar líka 
verulegum hluta innkomu á fjármagni.    rekstur félagsins kom út með hagnaði árið 2024. 

Iðkendafjöldi, flokkar og þjálfaramál 

Jóhann Pétur var þjálfari vifa árið 2024.  Unglinga og barna motocross námskeið var allt 
sumarið , og gekk það vel.   Styrktarþjálfunin var allann veturinn.                                                   
Iðkendafjöldi er 104 félagar. 

Helstu viðburðir og þættir í starfi félagsins 

  Vifa hefur verið í samstarfi við vinnuskólann undanfarin ár og það samstarf hefur gengið 
mjög vel.    

 Yfir Vetrarmánuðina stunda félagsmenn Vifa ís akstur á einkalandi inní hvalfirði, með leyfi 
landeigandans.  Er það góð viðbót í fjölbreytnina í sportinu. 

Vifa hefur undanfarinn áratug haldið íslandsmót í motocross, og var engin breyting á því 
þetta árið. Mótið fór fram í Akrabraut. Var þáttakan mjög góð , fjölmennasta mót ársins,  
veðrið var uppá 10, sól og smá gola.  Fjölmenntu áhorfendur, jafnt börn sem fullorðnir.  Náði 
bíla fjöldinn niður að rimlahliði, sem sagt allt pakkað.  Mjög lítið var um óhöpp þetta árið og 
engin alvarlega slasaður. 



 

 

Þáttaka og gengi í mótum: 

Félagar Vifa tóku þátt í öllum motocross mótum á árinu, og einnig í öllum enduro mótunum.  
Og á félagið innan sinna raða íslandsmeistara kvenna 2024 í motocross og enduro akstri, 
Anitu Hauksdóttur.   Vifa tilnefndi hana til íþróttamanns ársins  árið 2023 og lenti hún í 3 
sæti.  Eru Vifa félagar mjög stolltir af henni.  Fleiri sterkir keppnismenn í félaginu eru 
Thorarinn M Stefánsson og Hilmir Bjarki Auðunsson.  Þeir kepptu í hardenduro keppnum 
ársins með mjög góðum árangri , og einnig í Sea to Sky keppninni í Tyrklandi , þar sem annar 
kláraði Bronz flokk þrátt fyrir að vera handarbrotinn. 

Framtíðarsýn:  

Vifa lítur björtum augum á framtíðina, svæðið er frábært og eitt það besta á landinu.  Gott 
dæmi um það er að önnur félög hafa verið  í sambandi við formenn félagsins um aðstoð við 
uppbyggingu á vökvunarkerfum sambærilegum því sem Vifa hefur í Akrabraut. 

Félagið er mjög vel tækjum búið. Er með 2 öfluga traktora,  stórann ripper til að rífa upp 
brautina, nýlegan tætara til að slétta eftir á, auk annara áhalda.  Vifa stefnir á að koma sér 
upp braggageymslu undir tæki og áhöld , staðsetta á svæðinu. 

 

  Enduro þrautabraut er næst á dagskrá hjá Vifa , og eru félagar vifa búnir að vera duglegir að 
safna aðföngum fyrir hana. 

  Iðkendum fer alltaf aðeins fjölgandi .  Félagið  eignaðist 1 krakka hjól fyrir 4 árum síðan, sem 
áhugasamir geta prufað gegn vægu gjaldi.  

Lokaorð og þakkir 

Vifa vill þakka verktaka fyrirtækjunum , Þrótti,  GT tækni og Meitill fyrir að standa þétt við 
bakið á félaginu í tæp 14 ár. 

Akraneskaupstaður á mikið lof skilið fyrir veittann fjárstuðning í formi framkvæmdarstyrks 
undanfarin ár.  Þar á bæ eru allir alltaf jákvæðir og hafa alltaf tekið vel í allt sem Vifa félagar 
hafa verið að framkvæma í uppbyggingu á Akrabraut og svæðinu í kring. 

Síðast en alls ekki síst , vill Vifa þakka IA  fyrir alla þá styrki sem þeir hafa veitt félaginu, og 
endalaust góða hjálp við öll þau viðfangsefni sem við höfum leitað til þeirra með.  

  



 

 

Stjórn Þjóts 2023 - 2024 

Sigurlaug  Njarðardóttir, formaður 

Freyja Þöll Smáradóttir, varaformaður 

Hörður Svavarsson, ritari 

Jón Þórir Guðmundsson, gjaldkeri 

Bjarki Georgsson, meðstjórnandi 

 

Varamenn: 

Emma Rakel Björnsdóttir 

Áslaug Þorsteinsdóttir 

 

Aðalfundur var haldin 10. apríl 2024 

Sigurlaug Njarðardóttir setti fundinn. Fundarstjóri var Pétur Georgsson 

Á dagsskrá fundarins voru hefðbundin aðalfundarstörf. Varaformaður las 
upp ársskýrslu stjórnar sem innihélt samantekt af starfi stjórnar og 
félagsins, iðkendafjölda, þjálfaramál, þátttöku á mótum og árangur 
iðkenda og formaður gerði ársreikningum skil. Ársreikningar og ársskýrslur 
stjórnar voru borin undir fundinn og var allt samþykkt samhljóða. 

 

Fundarstjóri stýrði kosningum og bar upp þær tillögur sem fyrir lágu. 

 Samþykkt var tillaga frá stjórn félagsins um að  hækka 
æfingargjöldin 20.000 og félagsgjöld í kr 2500 

 

 Sigurlaug var kosin formaður félagsins. 
 Öll stjórn var endurkosin. 
 Áslaug Þorsteinsdóttir var kosin um áframhaldandi setu í stjórn 

félagsins. 

Íþróttafélagið Þjótur        Ársskýrsla 
2024 

 



 

 Emma Rakel Björnsdóttir var kosin um áframhaldandi setu í stjórn 
félagsins. 

 Andrés Ólafsson var kosin endurskoðandi félagsins og honum 
færðar þakkir fyrir störf hans á liðnu ári. 
 

 

Stjórn félagsins starfsárið 2024-2025 er skipuð: 

Sigurlaug Njarðardóttir, formaður félagsins 

Freyja Þöll Smáradóttir, varaformaður 

Hörður Svavarsson, ritari 

Jón Þórir Guðmundsson, gjaldkeri 

Bjarki Georgsson, meðstjórnandi  

Varamenn: Áslaug Þorsteinsdóttir og Emma Rakel Björnsdóttir 

Haldin var einn stjórnarfundur á árinu en einnig er stjórn í samskiptum 
bæði á sameiginlegri facebook síðu og í símtölum.  

 

Styrkir: 

Þjótur fékk 240.000 í styrk fyrir vinnu á þorrablóti frá Sjötíu & níu 
menningarfélagi 

185.998 frá Íþróttasambandi fatlaðra og 483.412 frá Ía. 

Iðkendafjöldi, flokkar og þjálfaramál 

Iðkendafjöldi árið 2024 var 20. 

Boccia: Þjálfarar voru Freyja Þöll Smáradóttur og Ólöf Guðmundsdóttir. 

Æfingar voru 2x í viku.  

Sund: Þjálfari Sigurður Sigurðsson. Sundæfingar og sundleikfimi voru á 

fyrrihluta árs en ekki á seinnihluta. Það er í athugun að byrja á amk. 

Leikfiminni aftur. 

 



 

 

Helstu viðburðir og þættir í starfi félagsins 

 Pizzupartý var haldið í maí og desember og tókst vel.  

 

 

Þátttaka og gengi á mótum 

 Boccia: 

Íslandsmót ÍF í sveitakeppni/Hængsmót á Akureyri: Keppt var bæði í 
sveitakeppni og einstaklingskeppni. Alls fóru 13 keppendur frá Þjóti, þrjú 
lið frá Þjóti og eitt sameinað lið Þjóts og Grósku. Þjóti gekk almennt vel 
og voru meðal annars í hópnum einstaklingar að taka sín fyrstu skref á 
mótum. . 

Íslandsmót í einstaklingskeppni: Það fóru 12 keppendur frá Þjóti á 
Íslandsmót ÍF í einstaklingskeppni sem haldið var í Reykjavík. Stóðu allir 
sig mjög vel og voru Þjóti og Ía til sóma. 

Innanfélagsmót í Boccia: Guðmundur Örn Björnsson stóð upp úr sem 
sigurvegari. 

 

Framtíðarsýn og aðrar hugleiðingar 

 Þjótur fékk í haust aftur aðstöðu á Vesturgötu fyrir boccia og var 
það mjög gott og fer vel um okkur þar. Þjótur þakkar FEBAN 
kærlega fyrir gestrisnina og aðstöðuna í salnum þeirra á Dalbraut 
4. 
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